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کمیسیون فدرال ارتباطات )FCC( یک استاندارد ایمنی برای قرار گرفتن انسان در معرض انرژی الکترومغناطیسی فرکانس رادیویی )RF( که از تجهیزات مورد تأیید 
FCC منتشر می شود، تصویب نموده است. این تلفن همراه بی سیم طبق (01-01	65C	OET	Bulletin	FCC( مورد ارزیابی قرار گرفته است و مطابقت آن با الزامات 
محدودیت های کنترل نشده زیست محیطی مطرح شده در بخش های 2.1091 و 2.1093 از 47	CFR که مربوط به قرار گرفتن در معرض فرکانس رادیویی دستگاه های 
رادیویی در هنگام استفاده مطابق دستورالعمل های استفاده تشریح شده در این راهنما هستند، تأیید گردیده است. استفاده درست از این دستگاه رادیویی مطابق دستورالعمل های 

ارائه شده در این راهنما، باعث خواهد شد که میزان قرار گرفتن کاربر در معرض این امواج بسیار کمتر از حدود توصیه شده از سوی FCC گردد.
تلفن بی سیم SG-2520 شما یك گیرنده و فرستنده رادیویى است. این تلفن به گونه ای طراحی و تولید شده است كه از حدود مجاز تشعشات برای قرار گرفتن در معرض 

انرژی فركانس رادیویی)RF(  كه توسط كمیسیون ارتباطات فدرال دولت ایالات متحده آمریكا تعیین شده است، فراتر نرود. 
این حدود مجاز بخشی از دستورالعمل هاى جامع هستند و میزان مجاز انرژى فرکانس رادیویی )RF( براى عموم مردم را تعیین می کنند. این دستورالعمل ها بر اساس 

استانداردهایى هستند كه توسط سازمان هاى علمى مستقل از طریق ارزیابى دوره ای و کامل مطالعات علمى تهیه گردیده اند. این استانداردها شامل حاشیه ایمنی لازم هستند 
كه به منظور اطمینان از ایمنی كلیه افراد بدون در نظر گرفتن سن و سلامت آن ها طراحى شده اند.

استاندارد میزان قرار گرفتن در معرض فرکانس های رادیویى براى تلفن هاى همراه بی سیم، از واحد اندازه گیری موسوم به میزان جذب خاص یا SAR استفاده می کند.
محدوده میزان جذب خاص )SAR( تعیین شده توسط FCC برابر با 6/1 وات بر کیلوگرم است.* آزمایش هاى مربوط به میزان جذب خاص )SAR( در موقعیت هاى 

كاركرد استاندارد مورد پذیرش FCC در وضعیتی انجام شده است که دستگاه در حال مخابره پیام با بالاترین سطح قدرت مجاز خود در کلیه باندهاى فرکانسى آزمایش شده 
بوده است. اگرچه میزان جذب خاص )SAR( در بالاترین میزان قدرت مجاز تعیین مى شود، میزان واقعى میزان جذب خاص )SAR( تلفن در حال استفاده ممكن است 

بسیار پایین تر از حداكثر مقدار مشخص شده باشد. این مسئله به این دلیل است كه تلفن طورى طراحى شده تا با سطوح مختلف انرژى كار كند، بدین معنى كه جهت دستیابى 
به شبكه فقط از مقدار نیروى لازم استفاده كند. به طور كلى، هر چه به آنتن ایستگاه اصلى بی سیم نزدیكتر باشید، نیروى خروجى دستگاه كمتر خواهد شد.

پیش از اینکه یک مدل تلفن آماده فروش به عموم شود، باید مورد آزمایش قرار گرفته و از سوی FCC تأیید گردد که از محدوده تعیین شده توسط الزام قانونی دولت برای 
ایمنی قرار گرفتن در معرض فرکانس های رادیویی فراتر نمی رود. این آزمایش ها در وضعیت ها و مکان های تعیین شده توسط FCC )به عنوان مثال، در کنار گوش 

و قرار گرفته روی بدن( برای هر مدل انجام می شوند. بالاترین مقدار میزان جذب خاص )SAR( برای این مدل تلفن طبق گزارش به FCC برای استفاده در کنار گوش 
32/0 وات بر کیلوگرم است )برای استفاده از عملكرد ماهواره، این تلفن همراه را نمی توان در وضعیت قرار گرفته روی بدن استفاده نمود زیرا تلفن نمی تواند امواج 

ماهواره را درست دریافت و ارسال کند و قابل استفاده نیست(. استفاده در وضعیت قرار گرفته روی بدن تنها به استفاده از عملكرد GSM/BT محدود می شود. 

FCC SAR بیانیه انطباق
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این تلفن هنگام استفاده با یك وسیله جانبی كه حاوی هیچ گونه فلزی نیست و گوشی را حداقل در فاصله 15 میلی متری از بدن قرار می دهد، مورد آزمایش قرار گرفته است 
و با دستورالعمل های قرار گرفتن در معرض فركانس رادیویی FCC مطابقت دارد.	استفاده از لوازم جانبی دیگر ممکن است مطابقت با دستورالعمل های قرار گرفتن در 

معرض فركانس رادیوییFCC  را تضمین نكند. 
بالاترین میزان جذب خاص )SAR( گزارش شده برای وضعیت قرار گرفته روی بدن از این قرار است:65/0  وات بر كیلوگرم

اگر چه ممكن است سطوح SAR در تلفن ها و در مناطق مختلف، متفاوت باشد، اما همه آنها با الزامات قانونی دولت مطابقت دارند.
FCC برای این تلفن همراه بی سیم در تمام سطوح SAR گزارش شده که منطبق با دستورالعمل های قرار گرفتن در معرض فرکانس رادیویی FCC ارزیابی شده اند، 
http://www.fcc. بایگانی شده است و می توان آن را در نشانی FCC این تلفن در )SAR( مجوز تجهیزات اعطا نموده است. اطلاعات مربوط به میزان جذب خاص

gov/oet/fccid در بخش نمایش مجوزها با جستجوی ID:TZ5SG-2520	FCC یافت. 

در ایالات متحده آمریکا و کانادا، حد مجاز میزان جذب خاص )SAR( براى تلفن هاى همراه مورد استفاده عموم به طور متوسط 6/1 وات بر كیلوگرم در یك گرم بافت 
بدن است. این استاندارد شامل حاشیه ایمنی لازم است كه به منظور حفاظت بیشتر از عموم مردم و محاسبه هرگونه تفاوت مقادیر اندازه گیری شده، در نظر گرفته شده 

است. مقادیر میزان جذب خاص )SAR( ممکن است بر اساس الزامات نحوه گزارش دهی ملی و باند شبکه تغییر کند.
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	ثریا همیشه در حال بهبود واسط کاربر است تا تضمین گردد کاربر، بهترین ها را تجربه می کند. 
این دستگاه با بخش 15 قانون FCC مطابقت دارد.

کارکرد دستگاه منوط به دو شرط زیر است:
	1. این دستگاه باعث ایجاد تداخل مضر نمی شود، و

2. این دستگاه باید هرگونه تداخل دریافتی، از جمله تداخلی که ممکن است باعث عملکرد نامطلوب شود، را بپذیرد.
این دستگاه مورد آزمایش قرار گرفته است و مطابقت آن با حدود مجاز دستگاه دیجیتال رده B، مطابق بخش 15 قوانین FCC تأیید گردیده است.

این حدود مجاز به گونه ای طراحی شده است که هنگامی که دستگاه در محیط مسکونی به کار می رود، حفاظت قابل قبولی را در برابر تداخل مضر فراهم نمایند. این دستگاه 
انرژی فرکانس رادیویی را تولید کرده، به کار می برد و منتشر می کند، و در صورتی که مطابق دستورالعمل های داده شده نصب و استفاده نگردد، ممکن است موجب 

تداخل مضر شود. با این وجود، هیچ ضمانتی وجود ندارد که تداخلی روی ندهد.
در صورتی که این دستگاه برای دریافت رادیویی یا تلویزیونی تداخل ایجاد نمود، که امکان تشخیص آن با خاموش و روشن کردن دستگاه وجود دارد، کاربر می تواند از 

طریق یکی از اقدامات زیر تداخل را برطرف نماید:
تغییر جهت یا تغییر مکان آنتن گیرنده.

افزایش فاصله بین دستگاه و گیرنده.
اتصال دستگاه به پریزی که مدار آن با مدار اتصال گیرنده متفاوت است.

مشورت با فروشنده یا یک تکنسین مجرب رادیو/تلویزیون.

•
•
•
•

(RF) FCC بیانیه تداخل فرکانس رادیویی

RoHS
این محصول مطابق احکام RoHS اتحادیه اروپا بوده و با استفاده از قطعات و لحیم های عاری از سرب تولید شده است.  

احتیاط
این دستگاه انرژی فرکانس رادیویی را تولید کرده یا از آن استفاده می کند. انجام تغییرات یا دستکاری این دستگاه می تواند موجب تداخل مضر شود، مگر اینکه دستکاری های مزبور  	

صریحاً در این دفترچه راهنما مورد تأیید قرار گرفته باشند.	در صورت انجام تغییرات یا دستکاری های غیرمجاز در این دستگاه، کاربر حق استفاده از این دستگاه را از دست خواهد داد.  
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دستورالعمل های زیر را مطالعه فرمایید، این دستورالعمل ها به شما کمک می کنند از تلفن ثریا خود حداکثر استفاده را ببرید:
لطفاً برای اطلاع از توضیحات مفصل به راهنمای کامل کاربر مراجعه نمایید. 

ایمنى جاده در درجه اول اهمیت قرار دارد
تمام قوانین محلى را رعایت کنید.

هنگام رانندگى همیشه دستان خود را براى هدایت وسیله نقلیه آزاد بگذارید. 
اولین نکته اى كه باید به هنگام رانندگى مورد توجه قرار گیرد ایمنى در جاده است.

تلفن را در وضعیت امن روشن كنید
هنگامی که استفاده از تلفن بی سیم ممنوع است یا زمانی که ممکن است 

موجب بروز تداخل یا خطر گردد، تلفن را روشن نکنید.

در هواپیما و هلیکوپتر دستگاه را خاموش كنید
از تمام محدودیت های تعیین شده توسط خطوط هوایی پیروی نمایید.

دستگاه هاى بى سیم می توانند در سیستم هواپیما و هلیکوپتر اختلال ایجاد کنند.

دستگاه را در بیمارستان خاموش نمایید
از تمام محدودیت های تعیین شده توسط مقامات بیمارستان پیروی نمایید.

در مجاورت دستگاه هاى پزشكى تلفن را خاموش كنید.

در نزدیكى محل هاى انفجار دستگاه را خاموش كنید
همه محدودیت ها را رعایت کنید.

در مکان هایى که انفجار در حال وقوع است از تلفن استفاده نكنید.

هنگام سوخت گیری تلفن را خاموش کنید 
در جایگاه هاى سوخت گیرى از تلفن استفاده نكنید.

در مجاورت مواد سوختى یا شیمیایى از تلفن استفاده نكنید.

خواهشمند است پیش از استفاده از تلفن SG-2520 خود، این نکات را به دقت مطالعه نمایید و با اقدامات ایمنی و دستورالعمل های کاربر موجود در این دفترچه راهنما آشنا 
شوید. ثریا برای تضمین اینكه كاربر بهترین تجربه را داشته باشد، همواره واسط كاربر را بهبود می بخشد.

برای ایمنی خود
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فقط از باتری مورد تأیید ثریا و شارژرهای مورد تأیید ثریا برای تلفن خود استفاده نمایید.
از ایجاد مدار کوتاه در باترى خودداری كنید. ایجاد مدار کوتاه در قطب ها ممكن است به باترى یا اجسام متصل به آنها صدمه بزند.

باتری را در معرض دمای بالا قرار ندهید.
خواهشمند است باتری را مطابق مقررات محلی دور بیندازید.

•
•
•

	دستگاه شما محصول طراحی و ساخت عالی است و باید با دقت با آن كار كنید.
پیشنهادات زیر به شما کمک خواهد کرد که موارد مشمول ضمانت نامه را حفظ کنید.

	دستگاه را خشك نگه دارید. مایعات یا رطوبت می تواند حاوی مواد معدنی باشد که به مدارهای الکترونیکی آسیب می رساند.
اگر دستگاه خیس شد، باترى را بیرون بیاورید و قبل از جا انداختن دوباره باتری، بگذارید دستگاه کاملًا خشک شود.  

تلفن را در محیط هاى كثیف و پر گرد و خاك قرار ندهید و یا استفاده نكنید. قسمت هاى متحرک و اجزاء الکترونیکى آن ممكن است آسیب ببیند.
دستگاه را در محیط خیلى گرم نگهدارى نكنید. دمای بالا می تواند عمر دستگاه های الکترونیکی را کوتاه کرده و به باتری آسیب برساند.

دستگاه را در محیط خیلى سرد نگهدارى نكنید. زمانى كه دستگاه به دماى معمولى خود باز می گردد، ممکن است در داخل دستگاه رطوبت ایجاد شده و به صفحات مدار الكترونیكى صدمه بزند.
سعى نکنید دستگاه را به روشى غیر از آنچه در این دفترچه راهنما آموزش داده شده، باز کنید.

دستگاه را نیندازید، به آن ضربه وارد نكنید، یا آن را شدیداً تكان ندهید. جابجایى نامناسب ممکن است صفحات مدار داخلى و قسمت هاى مکانیکى ظریف را بشكند.
فقط از آنتن عرضه شده یا یك آنتن جایگزین مورد تأیید استفاده كنید. آنتن ها، دستکاری ها یا ملحقات غیر مجاز ممکن است به دستگاه صدمه بزند و ناقض قوانین حاكم بر دستگاه هاى رادیویى باشد.

همیشه قبل از بردن دستگاه به مرکز ارائه خدمات، از اطلاعاتى که مى خواهید نگه دارید )از جمله مخاطبین و یادداشت هاى تقویم( یک نسخه كپى پشتیبان تهیه کنید.

•

•
•
•
•
•
•
•

اطلاعاتى درباره باتری

مراقبت از تلفن همراه ثریا خود
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این دستگاه دستورالعمل هاى بین المللى مربوط به قرار گرفتن در معرض امواج رادیویى را رعایت مى کند.
تلفن همراه شما یك فرستنده و گیرنده امواج رادیویى است. این نوع تلفن به گونه اى طراحى و تولید شده است که از میزان حدود مجاز قرار گرفتن در معرض انرژى 

فرکانس رادیویى )RF( که توسط دستورالعمل هاى بین المللى )ICNIRP( توصیه شده، فراتر نرود. این حدود مجاز بخشی از دستورالعمل های جامع 
هستند و میزان مجاز انرژی فركانس رادیویی )RF( برای عموم مردم را تعیین می كنند. این دستورالعمل ها شامل حاشیه ایمنی لازم هستند كه به منظور اطمینان از ایمنی 

كلیه افراد بدون در نظر گرفتن سن و سلامت آن ها طراحى شده اند.

)SAR( اطلاعات گواهى نامه

 »ترمینال/محصول SG-2520 ثریا با استانداردهای EN 50360:2001 و EN 50361:2001  مطابقت دارد.
بالاترین مقدار میزان جذب ویژه )SAR( برای این مدل تلفن هنگام آزمایش برای استفاده در کنار گوش، 0.32 وات بر کیلوگرم بوده است.«
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SG-2520 باز کردن بسته بندی

بسته شما حاوی اقلام زیر است:

كارت ضمانت و راهنمای 
كاربر

شارژر مسافرتی با هسته 
فریتی

گوشی  راهنمای شروع سریع  باتری  گوشی تلفن 

SG-2520 لوازم جانبی

USB كابل 	SD کارت
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نمای کلی تلفن ثریا شما

1

2

3

4 5

6 7

8

9
10

11 12

13 15

14

16

17

18

19

	 1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	 10

	 11

	 12

	 13

	 14

	 15

	 16

	 17

	 18

	 19

تلفن همراه SG-2520 شما

آنتن ماهواره 
محل اتصال گوشی

نمایشگر
كلید موقت چپ 

كلید موقت راست
کلید ارسال
كلید خاتمه

كلید پیمایش 4 سویه
كلید تأیید

صفحه كلید حروفی-عددی
كلید ستاره 

كلید #
میكروفن 

رها كننده باتری 
محل اتصال شارژر 

نگهدارنده سیم كارت 
USB/محل اتصال کابل داده

دوربین
آینه 
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عملکرد کلیدها

كلید پیمایش
کلید 4 سویه برای حرکت مرکز توجه در صفحه منو.

کلید مرکزی
این کلید برای انتخاب/عدم انتخاب و تأیید گزینه های منو به کار می 

رود.

كلید موقت چپ 
عملکرد این کلید به متن نشان داده شده بالای کلید در نمایشگر، بستگى 

دارد.

كلید موقت راست
عملکرد این کلید به متن نشان داده شده بالای کلید در نمایشگر، بستگى 

دارد.

کلید ارسال
برای پذیرش یا آغاز تماس، دسترسی به فهرست آخرین شماره های 

گرفته شده یا شماره هایی که تلاش داشته اید با آنها تماس بگیرید. 

كلید خاتمه
برای پایان دادن به ارتباط فعلی، یا رد تماس ورودی.

برای روشن یا خاموش کردن تلفن، این دکمه را فشار داده و نگه دارید.

صفحه کلید
برای وارد کردن اعداد و نویسه ها به کار می رود. فشار 

طولانی بر کلید 0، »+« را نمایش می دهد.

abc

jkl

tuv

ghi

pqrs

def

mno

wxyz

 کلید
فشار طولانی حالت های بیصدا و عادی را با یکدیگر تعویض می کند. 

نویسه های ویژه را در ویرایشگر پیام کوتاه )SMS( وارد می کند.

کلید #
برای قفل کردن صفحه کلید، فشار داده و نگه دارید.

در ویرایشگر پیام کوتاه )SMS(، بین حالت عددی و نویسه ای تغییر 
می کند.
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SG-2520 Smart Phone ثریا شما یک تلفن هوشمند است که از فناوری پیشرفته روز 
استفاده می کند. برتری آن در وجود سه فناوری یکپارچه در یک گوشی آشکار می شود: 

ماهواره )GSM ،)SAT و GPS که ترکیبی بی نظیر از کیفیت و کارآیی را به شما عرضه 
می کند.

SG-2520 ثریا تنها تلفن سه بانده است که امکان کارکرد در سه شبکه GSM متفاوت را 
فراهم می سازد: 900، 1800، 1900 مگاهرتز که با قابلیت استفاده بیشتر و کیفیت صدای 
بهتر در آسیا، آفریقا، اروپا، استرالیا و آمریکای شمالی، انعطاف پذیری بیشتری را در محیط 

های پر ترافیک GSM فراهم می کند.

با این وجود، برای برقراری ارتباط در حالت ماهواره باید به چند نکته توجه شود.
برای گرفتن یا دریافت تماس های ماهواره ای، آنتن باید بیرون کشیده شود.  -

در حالی که به نشانگر قدرت امواج ماهواره نگاه می کنید به اطراف حرکت کنید تا بهترین  -
کیفیت ارتباط برای تلفن همراه بدست آید.  

برای برقراری ارتباط ماهواره ای لازم است فضای باز بدون موانعی نظیر ساختمان،  -
درخت یا کوه، وجود داشته باشد.   

گرفتن آنتن تلفن همراه ثریا SG-2520 به سمت ماهوارههای ثریا اهمیت دارد.  -

معرفی
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HPA )هشدار با نفوذ قوی(

سیستم ثریا دارای ویژگی »هشدار با نفوذ قوی« است که به شما امکان می دهد حتی زمانی که تلفن 
همراه شما آنتن دهی ضعیفی دارد، از تماس های ورودی مطلع شوید. هنگامی که تلفن همراه یک سیگنال 

 هشدار با نفوذ قوی دریافت می کند، شما را با یک »زنگ زودهنگام« و پیام ویژه نمایش داده شده
)به صفحه 26 مراجعه نمایید( مطلع می سازد.

برای پاسخ دادن به تماس، باید فوراً آنتن را بالا بکشید و تلفن همراه را در موقعیتی قرار دهید که »خط 
دید« بدون مانعی با ماهواره داشته باشد. هنگامی که این حالت روی دهد، نمایشگر تلفن همراه تغییر می 

کند، و از شما می خواهد به تماس پاسخ داده و به مکالمه بپردازید.
در صورتی که پس ازدریافت  سیگنال هشدار با نفوذ قوی، فوراً به تماس پاسخ داده نشود، طرف تماس 

گیرنده به پست صوتی منتقل می گردد و یا به وی اعلام می شود که شما در دسترس نیستید.
منطقه پوشش ماهواره درست مانند GSM به مناطق مختلف بسیاری تقسیم شده است. تلفن به طور 

خودکار شبکه را جستجو می کند )به صفحه 110 مراجعه نمایید( و با ثبت حضور خود در سیستم ثریا، 
تعیین می کند که کدام منطقه خدمات فعال است. در صورتی که تلفن همراه نتواند به علت سیگنال ضعیف 

این عملیات ثبت را بهنگام سازد، اطلاعات ثبت نابهنگام یا »کهنه« خواهند شد. این وضعیت با چشمک 
زدن نماد تصویری ماهواره )SAT( در سمت چپ نشانگر قدرت سیگنال، نشان داده می شود. هنگامی 

که وضعیت سیگنال بهبود یابد و تماسی گرفته شود یا با گذشت زمان، این حالت به طور خودکار برطرف 
می شود. همچنین این گزینه را در اختیار خواهید داشت که با ثبت دستی تلفن همراه در سیستم ثریا، این 

رویه را تسریع نمایید.
 این کار با عملکرد ثبت ماهواره در منو تلفن همراه قابل انجام است )به صفحه 110 مراجعه نمایید(.

پیش از استفاده از این عملکرد دقت نمایید که قدرت سیگنال ماهواره مناسب باشد.



ار
 ک

به
ع 

رو
ش

02

12

برای قرار دادن سیم کارت:

1. پیش از درآوردن باتری، تلفن همراه را خاموش کنید
2. باتری را از پشت تلفن همراه بلند کنید

3. سیم کارت را مانند شکل های زیر در تلفن همراه قرار دهید.

قرار دادن سیم کارت

مراحل اولیه

برای نصب هسته فریتی: 

1. آن را در فاصله 5 سانتی متری از سر فیش قرار دهید.  
2. آن را مطابق شكل های زیر روی كابل نصب كنید. 

نصب هسته فریتی 
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باید باتری عرضه شده با این تلفن همراه را در اسرع وقت شارژ کنید تا شارژ کامل باتری بدست آید.

برای شارژ کردن باتری:

1. آداپتور خاص کشور محل استفاده را روی شارژر نصب کنید.
2. فیش شارژر را به محل اتصال شارژر وصل کنید.

3. شارژر را به منبع برق AC وصل کنید.

در حالی که باتری در حال شارژ است، نماد  را می بینید که به صورت متناوب به  تغییر می کند.
پس از 2 ساعت و 30 دقیقه باتری کاملًا شارژ می شود.

هنگامی که شارژ باتری کامل شد، شارژر به طور خودکار شارژ کردن را متوقف می کند.
مادامی که اتصال شارژر قطع نشده است، پس از گذشت مدت کوتاهی شارژر دوباره شروع به شارژ کردن می کند تا شارژ باتری کامل بماند.

در حین شارژ کردن باتری می توانید از تلفن همراه استفاده کنید.
در صورتی که نه باتری و نه شارژر وصل باشد، ساعت داخلی برای زمان، تاریخ )به صفحه 168 مراجعه نمایید( و هشدارها )به صفحه 73 مراجعه کنید( همچنان به 

مدت تقریباً دو ساعت به کار خود ادامه خواهد داد، اما صدای هشداری شنیده نخواهد شد مگر اینکه باتری شارژ شده ای به دستگاه وصل شود.

اتصال شارژر و شارژ کردن باتری



ار
 ک

به
ع 

رو
ش

02

14

 با استفاده از کلیدهای صفحه کلید، PIN را وارد کنید.1
هر رقم وارد شده با * نمایش داده می شود.

 را برای 3 ثانیه فشار دهید تا تلفن همراه روشن شود.
 را دوباره برای 3 ثانیه فشار دهید تا تلفن همراه خاموش شود.

روشن/خاموش کردن تلفن همراه

 PIN )شماره شناسایی شخصی:4  تا 8 رقمی( در ابتدا به همراه سیم کارت از سوی ارائه دهنده خدمات مخابراتی در اختیار شما قرار می گیرد و می توان بعداً آن را تغییر داد.
)به صفحه 195 مراجعه نمایید(

PIN خود را وارد کنید

برای تأیید PIN،  را فشار دهید.2

توجه 
در صورتی که کد PIN بیش از 3 بار اشتباه وارد شود، باید کد PUK را وارد نمود. •
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کلید موقت SOS حتی در شرایط زیر در دسترس است:
هنگامی که سیم کارت موجود در تلفن همراه شما معتبر نیست.

هنگامی که سیم کارت معتبری دارید اما امکان رومینگ با ارائه دهنده انتخاب شده خدمات مخابراتی وجود ندارد.
پس از این که PIN پذیرفته شد، باید تماس اضطراری را به همان ترتیب تماس »عادی« بگیرید.

•
•

یا. 

شماره های اضطراری معمولًا عبارتند از: 112, 118, 119, 911, 999
برای اطلاع از شماره های اضطراری محلی در منطقه خود با ارائه دهنده خدمات مخابراتی خود تماس بگیرید.

تا زمانی که PIN صحیح را وارد کنید، فقط می توانید تماس های اضطراری بگیرید.

.PIN برای گرفتن تماس اضطراری پیش از وارد کردن
در صفحه،  )SOS( را فشار دهید.

)SOS( تماس اضطراری

 را فشار دهید.2

یک شماره اضطراری خاص را وارد نمایید.1

ممکن است گرفتن تماس های اضطراری در تمام شبکه های تلفن همراه یا زمانی که برخی از خدمات شبکه مورد استفاده هستند، امکان پذیر نباشد.
در زمین های ناهموار یا نزدیک ساختمان های بزرگ، ممکن است برد عملکرد محدود باشد که بر برقراری ارتباط تأثیر خواهد گذاشت.

•
•

توجه 
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برای باز کردن قفل:

>برای باز کردن قفل<

هنگام راه اندازی اولیه تلفن از این سهل آموز برای تنظیم جزئیات ابتدایی آن استفاده نمایید.
می توانید از این عملکرد استفاده کنید یا از آن صرفنظر نمایید.

برای تغییر تنظیمات، از منو مربوطه یا منو سهل آموز نصب در تنظیمات استفاده کنید.
برای کسب اطلاعات بیشتر، به منو سهل آموز نصب در تنظیمات مراجعه نمایید. 

سهل آموز تنظیم

صفحه کلید را می توان قفل نمود تا شماره ای به صورت تصادفی گرفته نشود، به عنوان مثال هنگامی که تلفن در جیب یا کیف دستی شماست. )به عنوان مثال، برای 
حفاظت از اطلاعات شخصی شما هنگامی که تلفن را برای مدت کوتاهی در جیب، کیف یا محل دیگری گذاشته اید یا هنگامی که شخصی تلفن گم شده شما را پیدا می کند.(

هنگامی که تلفن قفل است امکان دریافت تماس وجود دارد.

قفل کردن/بازکردن قفل در صفحه بلااستفاده

برای قفل کردن:

در صفحه بلااستفاده، کلید  )#( را به مدت طولانی فشار دهید.1

قفل می شود.2

كلید  را فشار دهید. 1

کلید  را در عرض 3 ثانیه فشار دهید.2
اگر کلید در عرض 3 ثانیه فشار داده نشود، صفحه کلید همچنان قفل باقی می ماند.

>برای قفل کردن<
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نمایشگر

چیدمان نمایشگر

الگوی قسمت های نمایشگر به شرح زیر است:
سطر نشانگر عمدتاً نمادهایی را نشان می دهد که شما را از شرایط کارکرد تلفن همراه مطلع می سازند.

 قسمت اصلی داده های مربوط به تماس ها، منو و منوهای فرعی آنها را نشان می دهد، و ویرایشگرهای مخاطبین و پیام های SMS را نمایش می دهد.
در حالت بلااستفاده )آماده به کار(، نام شبکه، زمان و تاریخ نمایش داده می شود.  

 سطر کلید موقت همراه با کلید موقت  و  و کلید تأیید  در زیر این سطر کار می کند.
دسترسی به منوها و کنترل ها را فراهم می سازد. )به »استفاده از کلید موقت و منو« در صفحه 19 مراجعه نمایید(   

.1

.2

.3

سطر منوی نمایشگر

اطلاعات منطقه

سطر تاریخ

وضعیت تلفن

زمان



ار
 ک

به
ع 

رو
ش

02

18

نمادهای نمایشگر

نوع سیگنال

هشدار با نفوذ 
)HPA( قوی

GSM  ماهواره 

قدرت هشدار با نفوذ قوی )HPA(قدرت باتری

 ~ )HPA( سیگنال ضعیف هشدار با نفوذ قوی
)HPA( سیگنال قوی هشدار با نفوذ قوی

~

شارژ باتری تقریباً  رومینگ 
خالی شده است

باتری پر باتری ضعیف 

پیام

 SMS MMSCB پست الکترونیکی

وضعیت تماس

در حین تماس
 

بی صدا 

قدرت سیگنال

سیگنال موجود 
نیست 

سیگنال كامل سیگنال ضعیف

وضعیت تلفن

انتقال همهفقط ویژه  بی صدا قفل كلید  قفل IrDA روشن تایمر در حال کار
 

انتقال به پست 
صوتی 

كیت خودرو هدست 

فرمان کلید موقت

جستجو فعال شدویرایش فعال شد
 

پخش فعال شدقابل نشانه گذاری  
 

مکث فعال شد
 

ضبط فعال شد
 

باتری ضعیف
 

انجام شد/تأیید
 

کنترل فعال شد
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در حالت بلااستفاده، تلفن همراه عملکردها و تنظیماتی را در اختیار شما قرار می دهد که به شما امکان می دهند تلفن را با نیازهای خود متناسب سازید.
می توانید از طریق منوها و منوهای فرعی با حرکت در آنها یا با استفاده از میانبر مربوطه به این عملکردها دسترسی یابید.

در طی تماس یا هنگامی که مشغول ویرایش شماره یا متن هستید، سیستم منو تغییر کرده و بسته به موضوع، دسترسی به عملکردهای مختلفی را فراهم می سازد.
بخش زیر اصول استفاده از منو را تشریح می کند.

استفاده از کلید موقت و منو

عملکردهای کلید موقت برای پیمایش در منوها و فهرست ها از طریق مدخل های موجود در سطر کلید موقت همراه با کلید های مربوطه زیر این سطر انجام می شود.
بسته به تعداد عملکردهای ارائه شده برای کلید موقت، می توان از دو کلید موقت موجود در زیر سطر کلید موقت و کلید تأیید استفاده نمود:

عملکرد کلید موقت

  بستن ویرایش  انجام شد

  بستن  گزینه

فرمان  به شکل یک نماد تصویری است.
به صفحه 20 مراجعه نمایید، در آنجا هر نماد تصویری و فرمان مربوط به آن نشان داده شده است.

•
•

توجه 
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صفحه منو از 12 منو تشکیل شده است.
از کلید پیمایش برای حرکت دادن مرکز توجه به نماد تصویری منو مورد نظر استفاده نمایید، و آن را با فشار دادن  اجرا کنید.

پیمایش در منو

كلید پیمایش 4 سویه

جهت بالا / پایین

جهت چپ / راست

جهت چپ / راست

جهت بالا / پایین
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با استفاده از صفحه کلید و همچنین کلید پیمایش و کلید موقت مانند در پیمایش منو می توان گزینه های فهرست را اجرا نمود.
در مثال زیر، شماره گیری سریع با هر دو روش توضیح داده شده است.

دسترسی سریع

به ]مخاطبین[ بروید و انتخاب نمایید.2

در صفحه بلااستفاده، منو را فشار دهید.1

به شماره گیری سریع بروید و انتخاب کنید.3

یا. )دسترسی سریع(

 را فشار دهید. 2

در صفحه بلااستفاده، منو  را فشار دهید.1

 را فشار دهید. 3
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اگر می خواهید در حین اجرای منو، به پنجره قبلی بازگردید یا به منوی بالاتر بروید:

برگشت یک سطح منو به عقب

 را فشار دهید. 1

برای رفتن به صفحه بلااستفاده در حین اجرای منو:

خروج از منو

 را فشار دهید.1
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گرفتن و دریافت تماس

برای گرفتن تماس باید به یک شبکه متصل بوده و سیگنال کافی ماهواره داشته باشید.

شماره تلفن ها را می توان با استفاده از روش سنتی شماره گیری نمود.

شماره گیری با استفاده از صفحه کلید

با استفاده از صفحه کلید، شماره تلفن را وارد کنید.1

 را فشار دهید. 2

توجه 
 برای گرفتن تماس بین المللی،  را به مدت طولانی فشار دهید تا + نمایش داده شود و سپس کد کشور را بدون صفرهای

اول وارد کنید. در هنگام شماره گیری و ارسال پیام، می توان »+« را جایگزین »0« کرد.  
 هنگام وارد کردن شماره، دکمه  را یکبار کمی فشار دهید تا * را وارد کنید، دکمه  را دو بار کمی فشار دهید تا

P را وارد نمایید و دکمه  را سه بار کمی فشار دهید تا W را وارد کنید.  

•

•

نحوه پایان دادن به تماس:

كلید  را فشار دهید.1
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هنگامی که تماس ورودی وجود دارد، به شرح زیر نشان داده می شود.
آهنگ زنگ )مطابق ملودی و میزان صدای تنظیمات فعلی( شنیده می شود.   

   چشمک زن نمایش داده می شود.
شماره تماس گیرنده روی صفحه نمایش داده می شود.     

در صورتی که شماره مزبور در مخاطبین ذخیره شده باشد، نام مخاطب مربوطه نمایش داده می شود.    

دریافت تماس

پذیرفتن تماس:

كلید  را فشار دهید.1

رد تماس:

 یا  را فشار دهید. 1

توجه 
هنگامی که مشغول مکالمه فعلی هستید،  را برای رد تماس ورودی فشار دهید. •
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در شرایطی که تماس ورودی ایجاد مزاحمت می کند، می توان آن را با استفاده از کلید موقت سکوت خاموش نمود.

بی صدا کردن تماس

 را فشار دهید.1

توجه 

در حین تماس می توان با استفاده از  میزان صدا را زیاد یا کم کرد و سایر میزان های صدا را می توان با استفاده از منوی تنظیمات صدا تغییر داد. •
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در صورتی که سیگنال ماهواره تلفن همراه شما به میزان کافی مناسب نباشد، نمی توانید تماس ورودی دریافت نمایید.
در این وضعیت، کادر پیام »یافتن تماس SAT دریافت را بهبود بخشید« روی صفحه نمایش داده شده و یک آهنگ زنگ ویژه پخش می شود، و سیگنال روی سطر 

نشانگر به سیگنال هشدار با نفوذ قوی )HPA( تغییر می کند.

:)HPA( برای دریافت تماس در حالت هشدار با نفوذ قوی
به محلی بروید که سیگنال بهتری دارد.

آنتن SG-2520 را کاملًا بیرون بکشید.
SG-2520 را به صورت تقریبی به طرف ماهواره ها بگیرید.

به سیگنال روی نشانگر نگاه کنید، به محض اینکه سیگنال به میزان کافی قوی شود، نشانگر هشدار از روی نمایشگر پاک می شود.
، تماس را بپذیرید. اکنون می توانید به صورت معمول با استفاده از کلید 

.1

.2

.3

.4

.5

در حالت هشدار با نفوذ قوی نمی توانید تماسی دریافت کنید.
 باید به محلی تغییر مکان دهید که برای دریافت تماس سیگنال ماهواره بهتری وجود داشته باشد.

در غیر این صورت، می توانید از رد یا خاموش کردن آهنگ زنگ استفاده نمایید.  

•
•

هشدار با نفوذ قوی
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تماس ورودی:

هنگامی که طرف1 در حین صحبت با طرف2، تماسی از طرف3 دریافت می کند، طرف1 می تواند تماس طرف3 را »قبول؛ یا رد« کند. در صورتی که تماس رد شود، 
مکالمه بین طرف1 و طرف2 تحت تأثیر قرار نخواهد گرفت. در صورتی که تماس پذیرفته شود، طرف2 در انتظار گذاشته می شود و طرف1 به تماس طرف3 وصل می 

شود. با استفاده از منوی گزینه، طرف1 می تواند تماس را با طرف2 و طرف3 تعویض کند، یا یک تماس چند طرفه حداکثر با 6 کاربر شامل خودش برقرار نماید.

تماس خروجی:

در صورتی که طرف1 بخواهد در حالی که با طرف2 مشغول صحبت است، با طرف3 تماس بگیرد، با استفاده از منوی گزینه طرف2 را در انتظار قرار می دهد و شماره 
برای وارد کردن طرف2 در مکالمه با طرف3، تماس کنفرانسی را از منوی گزینه انتخاب نمایید. می توان مکالمه را بین طرف2 و طرف3 تعویض نمود. تا 6 کاربر با 

احتساب طرف1 می توانند به صورت همزمان با هم مکالمه کنند. 

قطع / وصل صدای میکروفن:

در انتظار قرار دادن یک تماس:

این عملكرد به شما امكان می دهد كه بدون قطع ارتباط، یک تماس را موقتاً متوقف کنید.
)برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً از پایگاه اینترنتی www.thuraya.com بازدید كنید(

می توانید میکروفن را خاموش کنید تا طرف مقابل نتواند صحبت های این طرف خط شما را بشنود.

 تلفن همراه شما گزینه های مختلفی را در اختیار شما قرار می دهد که تنها در حین تماس در دسترس هستند.
همیشه نمی توانید از تمام این ویژگی ها استفاده کنید، زیرا بسته به شرایط موجود متفاوت هستند.

گزینه های موجود در حین تماس

برقراری بیش از یک تماس به صورت همزمان
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برقراری یک تماس خصوصی:

می توانید یک طرف را از تماس چند طرفه جدا کرده و منحصراً با این »تماس خصوصی« صحبت کنید. طرفین دیگر کنفرانس در حالت انتظار قرار می گیرند و آنچه را 
با طرف »خصوصی« خود می گویید نخواهند شنید. در هر زمان تنها می توانید دو تماس فعال داشته باشید. بنابراین، تنها در صورتی که خط دوم با تماس دیگری اشغال 

نباشد می توانید خصوصی را انتخاب نمایید.

پایان دادن به تمام تماس ها در یک مرحله:

پایان دادن به تمام تماس ها در یک مرحله به تماس چند طرفه خاتمه می دهد.
ارتباط تمام طرفین با یکدیگر قطع خواهد شد و بوق »اشغالی خط« را خواهند شنید.

پایان دادن به یک تماس:

می توانید میکروفن را خاموش کنید تا طرف مقابل نتواند صحبت های این طرف خط شما را بشنود.
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پیام جدید

برای وارد کردن نام، پیام و یادداشت، روش های زیر را دنبال کنید. برای تسهیل کارکرد سریع، حالت انتخاب و حالت ورود در SG-2520 مجزا شده اند.
در حالت انتخاب، نمی توان با استفاده از صفحه کلید مدخل را ایجاد نمود اما امکان انجام این کار با استفاده از حالت ویرایش وجود دارد.

مركز توجه را می توان با استفاده از كلید پیمایش حركت داد و »پیام« و »نوع« )SMS، MMS و پست الكترونیكی( را انتخاب كرد.   •

نوع پیام را انتخاب كنید

 می توان نویسه های دلخواه را وارد نمود. در حالت ویرایش، می توان از کلید پیمایش برای ایجاد فاصله در پایان ردیف متن، و همچنین برای
حرکت دادن مکان نما استفاده نمود.  

نگارش متن برای هر مورد محدود است؛ تعداد نویسه ها برای نام ها و شماره ها بسته به حافظه و زبان ورودی متفاوت است.
هنگام ذخیره نویسه ها در حافظه تلفن، كاربر می تواند حداكثر 30 نویسه برای نام و 32 نویسه برای شماره وارد كند. 

 هنگام ذخیره نویسه ها در حافظه سیم كارت، كاربر می تواند حداكثر 14 نویسه به زبان های منسوب به لاتین را برای نام و 11 نویسه را برای
زبان های یونی كد وارد كند.  كاربر می تواند حداكثر 20 نویسه را برای شماره وارد كند.   

•

•
•
•

حالت ویرایش
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وضعیت ورودی با  نمایش داده می شود.
در بین این حالت ها، تغییر حروف بزرگ/کوچک را می توان با فشار دادن  ) کلید #( انجام داد.

، باید از گزینه استفاده نمود. برای تغییر به 

 نشان می دهد که وضعیت ورودی فعلی روی حروف بزرگ یا حروف کوچک است.
 ایجاد تمایز بین حروف بزرگ و کوچک فقط برای زبان لاتین پشتیبانی می شود و انواع ورودی پشتیبانی شده در حالت ورود متن به شرح زیر هستند.

   : بزرگ   : کوچک   : بزرگ + کوچک
   : عدد   : eZitxt روشن

    : عدد عربی، فارسی، اردو، هندی
 تعداد نویسه های وارد شده فعلی و تعداد نویسه های موجود برای ورود را نشان می دهد.

•
•

•

تغییر حالت ورودی

 در وضعیت eZitxt، وضعیت حروف بزرگ/کوچک نشان داده نمی شود.
با این وجود، با فشار دادن  می توانید متوجه شوید که ورود حروف بزرگ/کوچک هنوز کار می کند.  

 برای روشن یا خاموش کردن eZitxt،  را )برای چند ثانیه( فشار دهید. 
 همچنین،  را برای مدت کوتاهی فشار دهید تا یک پنجره جهشی ورود نمادها نشان داده شود.

هنگامی که متن وارد شد، وضعیت به حالت ضربه ای تغییر می کند.

•

•

توجه 
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دو روش برای وارد کردن نمادها وجود دارد.
یک روش استفاده از پنجره جهشی نمادها با تغییر وضعیت ورودی با »نماد« است، و روش دیگر دسترسی به نماد مورد نظر با فشار دادن  است.

برای بستن پنجره بدون وارد کردن نماد، کلید  )بستن( را فشار دهید.

وارد کردن نماد

برای درج نماد )در ویرایشگر متن(

 )گزینه( را فشار دهید. 1

به نماد بروید و انتخاب نمایید.2

از  برای حرکت در بین صفحه ها استفاده نمایید.3

نمادها یا شماره های مورد نظر را فشار دهید.4
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هنگامی که  برای نمادها یا اعداد نیست، نویسه های ویژه را می توان به سادگی با فشار دادن این کلید وارد نمود. •
توجه 

جزئیات مربوط به نویسه های ویژه در زیر آمده است.
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دو روش برای وارد کردن اعداد در پنجره ورود متن وجود دارد.
یک روش تغییر وضعیت ورودی به حالت عددی و روش دیگر فشار دادن عدد مورد نظر روی صفحه کلید به مدت 2 ثانیه است. 

وارد کردن اعداد

یا.

اعداد مورد نظر را به مدت چند ثانیه روی صفحه کلید فشار دهید.1

برای وارد شدن به حالت عددی )در ویرایشگر متن(

 )گزینه( را فشار دهید. 1

به حالت بروید و  را فشار دهید.  2

به »123« بروید. 3

اعداد مورد نظر را روی صفحه کلید فشار دهید.4

توجه 
هنگام وارد کردن یک سری عدد، راحت تر است که وضعیت ورودی را به حالت عددی تغییر دهید.  •
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زبان های پشتیبانی شده عبارتند از:

زبان به زبان سیستم و زبان ورودی تقسیم می شود، زبان سیستم برای تنظیمات منو است که روی صفحه نشان داده می شود و زبان ورودی برای وارد کردن پیام ها یا نام است.
هنگام نگارش پیام، کاربر می تواند از انگلیسی و یک زبان دیگر که توسط کاربر قابل انتخاب است، استفاده نماید.

انگلیسی به عنوان زبان اصلی است و زبان دیگر باید بوسیله کاربر در >تنظیمات- زبان< تنظیم شود. )به صفحه 81 مراجعه نمایید(

4. ایتالیایی  3. آلمانی   2. فرانسوی   1. انگلیسی  
8. روسی 7. ترکی   6. پرتغالی    5. اسپانیایی  
12. اردو 11. هندی   10. عربی   9. فارسی  

SG-2520 از 12 زبان پشتیبانی می کند.

تغییر زبان

برای تغییر زبان ورودی )در ویرایشگر متن(

 )گزینه( را فشار دهید. 1

به زبان بروید و تأیید را فشار دهید.2

به زبان مورد نظر بروید و تأیید را فشار دهید.3
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برای وارد کردن کلمه پیشنهاد شده از eZitxt، کلیدهای کلمه مورد نظر را روی صفحه کلید مکرراً فشار دهید تا کلمه مورد نظر یافت شود، و  را برای وارد 
کردن آن فشار دهید، و در صورتی که کلمه مورد نظر نشان داده نشده است، مرکز توجه را با استفاده از   به کلمه مورد نظر ببرید و  را فشار دهید.

برای جستجوی کلمات بیشتر از  استفاده نمایید.
برای وارد کردن یک کلمه جدید که اغلب به کار می رود، برای استفاده راحت در آینده آن را در فرهنگ لغت موجود در گزینه ثبت کنید.

 eZitxt برای وارد کردن سریع تر کلمات در دستگاه تعبیه شده است. با eZitxt، مجبور نیستید تمام كلمه را تایپ کنید.
چند حرف اول توسط كاربر وارد می شود ، تلفن نزدیكترین كلمات را پیشنهاد می كند. 

eZitxt روشن/خاموش کردن

برای روشن/خاموش کردن eZitxt )در ویرایشگر متن(

 )گزینه( را فشار دهید. 1

به »متن خودکار« بروید و انتخاب کنید.2

اعداد مورد نظر را روی صفحه کلید فشار دهید.3

نتایج بدست آمده از طریق  -  -  -  دو کلمه توصیه شده از جمله »Believe« هستند. •
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در eZitxt تنها لغاتی پیشنهاد می شوند که در موتور eZi ثبت شده اند، هنگامی که کلمات یا نام های جدید پیشنهاد نمی شوند، کاربر می تواند کلمه جدید را به فرهنگ لغت 
eZitxt اضافه کند.

فرهنگ لغت

برای ثبت یک کلمه جدید )در ویرایشگر متن(

 )گزینه( را فشار دهید. 1

به فرهنگ لغت بروید و یک کلمه را انتخاب کنید.2

فهرست فرهنگ لغت حرکت می کند.3

 )افزودن( را فشار دهید. 4

کلمه جدید را وارد کنید.5
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برای تغییر کلمه ثبت شده )در ویرایشگر متن(

 )گزینه( را فشار دهید. 1

به فرهنگ لغت بروید و یک کلمه را انتخاب کنید.2

فهرست فرهنگ لغت حرکت می کند.3

 )ویرایش( را فشار دهید. 4

کلمه را تغییر دهید.5

برای حذف کلمه ثبت شده

 )گزینه( را فشار دهید. 1

به فرهنگ لغت بروید و یک کلمه را انتخاب کنید.2

فهرست فرهنگ لغت حرکت می کند3

 )حذف( را فشار دهید. 4
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برای پاک کردن متنی که وارد شده است، فشار مختصر کلید  یک نویسه را هر بار پاک کرده و فشار طولانی کلید  همه متن وارد شده را پاک می کند.

برای پاک کردن متن

 استفاده از عملکردهای »افزودن« و »ویرایش« فرهنگ لغت ممکن است بر زبان ورودی تأثیرگذار باشد. به ویژه، در هنگام ویرایش یک کلمه در فرهنگ
لغت، زبان ورودی که کلمه ای از قبل به آن ذخیره شده است، و زبان ورودی که در حال حاضر تنظیم گردیده است باید یکسان باشند.   

•
توجه 



SG-2520
www.thuraya.com



نو
 م

از
ه 

اد
تف

س
ا

03

40

SG-2520 از انواع پرونده های مختلف پشتیبانی می کند.
پرونده های تصویر، فیلم، صوت، MP3 و متن را می توان آسان و به سرعت به صورت مجزا مرتب و مدیریت نمود.

به ویژه، تصویر، فیلم، صوت و Mp3 که اغلب مورد استفاده قرار می گیرند، از طریق مرکز رسانه به سهولت قابل دسترس هستند.
پرونده های ثبت شده در صندوق تصویر، فیلم، صدا و Mp3 از جدیدترین پرونده ها سازماندهی می شوند تا مشاهده و مدیریت پرونده ها آسانتر و راحت تر گردد.

1. مرکز رسانه

مرکز رسانه از عملکردهای زیر پشتیبانی می کند.

انتخاب چندتایی
 می توانید چندین پرونده را با کلید مرکزی )  ( انتخاب کنید.  

وقتی چند پرونده انتخاب می شود، عملکردهای زیر در دسترس هستند.
انتقال
کپی

Bluetooth، IrDA ،پست الکترونیکی ،MMS -ارسال
حذف

●
●
●
●

مشاهده، پخش
عملکرد مشاهده برای صندوق تصویر جهت مشاهده عکس ها قابل استفاده است.

از کلید چپ یا راست )  (  برای مشاهده عکس های بعدی یا قبلی استفاده کنید.
عملکرد پخش در صندوق صدا، صندوق فیلم، و صندوق MP3 ، پرونده انتخاب شده را پخش می کند.

پخش چند پرونده با هم انتخاب شده نیز امکان پذیر است. از کلید چپ یا راست )  ( برای پخش پرونده های بعدی یا قبلی استفاده کنید.
وقتی فقط یک پرونده انتخاب شده است، کلید چپ یا راست )  ( را برای پخش مکرر پرونده فشار دهید.
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جدید
عملکرد جدید ویژگی های متنوعی برای هر یک از صندوق ها دارد، مانند ضبط عکس برای صندوق تصویر، ضبط فیلم برای صندوق فیلم، و ضبط کننده برای صندوق صدا. با 

این وجود، صندوقMP3  از عملکرد جدید پشتیبانی نمی کند.

فرمان
 می توانید این منو را برای مدیریت پرونده هایی به کار برید که اغلب از آنها استفاده می کنید. 

 »فرمان« عملکردهایی نظیر تغییر نام پرونده، انتقال پرونده و کپی پرونده را انجام می دهد.
بر اساس نوع پرونده، می توانید تصویر زمینه یا آهنگ زنگ را انتخاب نمایید.

تصویر زمینه را انتخاب کنید برای: تصویر
MP3 ،آهنگ زنگ را انتخاب کنید برای: صدا

●
●
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برای تغییر نام:

یک پرونده انتخاب کنید )فقط یکی(.1

 را فشار دهید.2

 به "فرمان" بروید و  را فشار دهید.3

4. به "تغییر نام" بروید و 

نام پرونده را وارد کنید.5

 را فشار دهید.6

به "انجام شد" بروید و  را فشار دهید.7

تغییر نام
می توانید نام فعلی پرونده را تغییر دهید. اما وقتی چندین پرونده انتخاب شود، نمی توانید نام های آنها را تغییر دهید. نام های پرونده ها را می توان به زبانی که انتخاب 

کرده اید، نوشت. با این وجود، برخی نمادها )به عنوان مثال ₩، /، :، »، >، <، |( را نمی توان برای نام پرونده به کار برد.
استثناءهای دستورالعمل فوق نام های نقاط مسیر هستند که فقط از اعداد و زبان انگلیسی تشکیل شده اند.

تا 20 نویسه را می توان برای تغییر نام یک پرونده به کار برد. وقتی بیش از 20 نویسه وارد شود، یک پنجره جهشی مشاهده خواهید نمود.
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برای انتقال:

1.)  یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی: 

 را فشار دهید.2

به "فرمان" بروید و  را فشار دهید.3

به "انتقال" بروید و  را فشار دهید. 4

محل مورد نظر را انتخاب نمایید.5

انتقال
از آن برای انتقال یک پرونده به محل دیگری استفاده نمایید.

به عنوان مثال، می توانید یک پرونده ذخیره شده در صندوق تصویر تلفن را به صندوق تصویر یا پوشه کاربر کارت SD منتقل کنید.
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للنسخ: 

1.) یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی: 

  را فشار دهید. 2

به "فرمان" بروید و  را فشار دهید.3

به "كپی" بروید و  را فشار دهید.4

محل مورد نظر را انتخاب نمایید.5

کپی
از آن برای کپی یک پرونده به محل دیگری استفاده نمایید.

به عنوان مثال، می توانید یک پرونده ذخیره شده در صندوق تصویر تلفن را به صندوق تصویر یا پوشه کاربر کارت SD کپی کنید.
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برای ذخیره به عنوان تصویر زمینه:

یک پرونده را انتخاب کنید.1

 را فشار دهید.2

به "فرمان" بروید و  را فشار دهید.3

به "تصویر زمینه" بروید   را فشار دهید.4

تصویر زمینه
یک پرونده تصویری انتخاب کنید و از پرونده انتخاب شده به عنوان پس زمینه در صفحه بلااستفاده استفاده نمایید.
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برای تنظیم به عنوان آهنگ زنگ:

یک پرونده را انتخاب کنید.1

  را فشار دهید. 2

3 به »فرمان« بروید و  را فشار دهید.  3

4 به »آهنگ زنگ« بروید و  را فشار دهید.  4

آهنگ زنگ
یک پرونده صوتی یا پروندهMP3  انتخاب کنید و آن را به عنوان آهنگ زنگ پیش فرض تنظیم نمایید.
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MMS
یک پرونده را به شکل پیام چندرسانه ای به یک پیام خروجی پیوست کنید. اندازه پرونده پیوست شده با حجم ارسال مشخص شده در تنظیمات MMS محدود می شود.

برای اطلاع از جزئیات بیشتر به ایجادMMS  مراجعه نمایید. )صفحه 87(.

ارسال
با عملکردهای زیر، می توانید پرونده ها را برای دیگران ارسال کنید.

:MMS برای ارسال به عنوان

یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی:  (.1

 را فشار دهید. 2

به "ارسال" بروید و  را فشار دهید.3

به "SMM" بروید و  را فشار دهید.4

به ایجاد MMS مراجعه نمایید )صفحه 87(.5
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پست الکترونیکی
مانند پست الکترونیکی عادی، می توانید پرونده را به پیام خروجی پیوست کنید.

برای اندازه پرونده پیوست شده محدودیتی وجود ندارد. با این وجود، برخی از ارائه دهندگان شبکه ممکن است حجم ارسال را محدود کنند.

برای ارسال به عنوان نامه الکترونیکی:

یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی:  (.1

 را فشار دهید. 2

به "ارسال" بروید و  را فشار دهید.  3

به "پست الكترونیكی" بروید و  را فشار دهید.  4

به ایجاد نامه الکترونیکی مراجعه نمایید )صفحه 89(.5
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Bluetooth
 Bluetooth یک راه بی سیم ارتباطی است که امکان انتقال فایل ها را به سایر وسایل Bluetooth که در فاصله حداکثر 10 متری از آن قرار گرفته اند،

فراهم می سازد.
)همین مسئله درباره صفحه 127 نیز صادق است.(

:Bluetooth برای ارسال به صورت

1.) یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی: 

 را فشار دهید. 2

به "ارسال" بروید و  را فشار دهید.3

به "Bluetooth" بروید و  را فشار دهید.  4

دستگاه مورد نظر را انتخاب کنید.5
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IrDA
یک درگاه مادون قرمز برای ارتباط IrDA در بالای SG-2520 وجود دارد و می توانید با استفاده از این ویژگی، پرونده ها را ارسال کنید )به صفحه 126 مراجعه کنید(.

:IrDA برای ارسال به صورت

1.) یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی: 

 را فشار دهید. 2

به "ارسال" بروید و  را فشار دهید.  3

به "IrDA" بروید و  را فشار دهید.  4

دستگاه مورد نظر را انتخاب کنید.5
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نام
نام پرونده ها را بر اساس حروف الفبا مرتب می کند.

ترتیب بر اساس
برای جستجو و مدیریت آسانتر پرونده ها، می توانید پرونده ها را بر اساس نام، اندازه و تاریخ ایجاد پرونده مرتب نمایید.

می توانید پرونده ها را به ترتیب نزولی نام های آنها سازماندهی کنید.

برای مرتب سازی بر اساس نام:

 را فشار دهید. 1

به "ترتیب بر اساس" بروید و  را فشار دهید.2

به "نام" بروید و  را فشار دهید.  3
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اندازه
پرونده ها را به ترتیب اندازه پرونده، و از کوچکترین پرونده، مرتب کنید.

برای مرتب سازی بر اساس اندازه:

 را فشار دهید. 1

به »ترتیب بر اساس« بروید و  را فشار دهید.2

به »اندازه« بروید و  را فشار دهید.  3

تاریخ و زمان
فایل ها را به ترتیب تاریخ ایجاد، از جدیدترین فایل، مرتب کنید.

برای ترتیب بر اساس تاریخ و زمان:

 را فشار دهید.1

به »ترتیب بر اساس« بروید و  را فشار دهید.2

به »تاریخ« بروید و  را فشار دهید.3
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حذف
پرونده های انتخاب شده را حذف کنید.
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گزینه )به 1. مرکز رسانه مراجعه نمایید(

صندوق تصویر تمام عکس های ذخیره شده در حافظه های داخلی و خارجی SG-2520 را بعد از پردازش 
عکس ها به شکل تصاویر کوچک و ترتیب آنها به صورت جدولی، نمایش می دهد. عکس های کوچک را می 

توان به صورت نمای اندازه کامل نشان داد. 

1.1. صندوق تصویر

 صندوق صدا تمام پرونده های صوتی را که در حافظه های داخلی و خارجی SG-2520 ذخیره شده است،
نشان می دهد.

1.2. صندوق صدا

گزینه )به 1. مرکز رسانه مراجعه نمایید(
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صندوق فيلم تمام پرونده های فيلم را که در حافظه های داخلی و خارجی SG-2520 ذخيره شده است، نشان می دهد.

1.3. صندوق فيلم

گزينه (به 1. مرکز رسانه مراجعه نماييد)

صندوق MP3 تمام پرونده های MP3 را که در حافظه های داخلی و خارجی SG-2520 ذخيره شده است، 
نشان می دهد.

MP3 1.4. صندوق
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فهرست گروه
 می توانید پرونده های MP3 ذخیره شده در تلفن را به صورت گروهی مدیریت نمایید.

می توانید با ایجاد یک گروه و صرفاً اضافه کردن و ویرایش پرونده های MP3 در داخل گروه، به آهنگ ها گوش دهید.

پخش
آهنگ انتخاب شده را پخش کنید.

مشاهده
فهرست گروه انتخاب شده را مشاهده نمایید.

تغییر نام
نام گروه انتخاب شده را تغییر دهید.

حالت پخش
 یکبار: آهنگ های موجود در گروه را به ترتیب یکبار پخش کنید.

 تکرار: آهنگ های موجود در گروه را به ترتیب به صورت مکرر پخش کنید.
 تصادفی: آهنگ های موجود در گروه را به ترتیب تصادفی یکبار پخش کنید.

تکرار و تصادفی: آهنگ های موجود در گروه را به ترتیب تصادفی به صورت مکرر پخش کنید.
حذف

گروه انتخاب شده را حذف کنید.

گزینه )به 1. مرکز رسانه مراجعه نمایید(
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ظرفیت حافظه تصویر، صدا، فیلم، MP3 و داونلود که در حافظه تلفن و کارت SD استفاده می شود، به کیلو 
بایت )Kb( نشان داده می شوند. همچنین می توان هر پوشه را به صورت مجزا مشاهده نمود. ظرفیت حافظه 

استفاده شده و استفاده نشده تلفن و کارت  به مجموع، آزاد و استفاده شده دسته بندی شده و به شکل نمودار میله ای 
نشان داده می شود تا بتوانید وضعیت حافظه را به آسانی مشاهده کنید.

1.5. وضعیت حافظه

گزینه

مشاهده پوشه
مشاهده و ویرایش پرونده های موجود در پوشه انتخاب شده. )به 12.3 مراجعه کنید. مرورگر پرونده(.
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SG-2520 دارای 6 فهرست مختلف است.
می توانید با استفاده از شماره های هر فهرست تماس بگیرید.

فهرست مخاطب )نام، گروه، گروه پیام(
فهرست ویژه

شماره گیرى سریع
فهرست سیم کارت

اطلاعات من
راهنما

در این میان، مهمترین فهرست شماره ها، فهرست مخاطبین است. شماره های ثبت شده در فهرست مخاطبین دارای نام های مربوط به خود بوده و در ثبت تماسها، نام ها به جای 
شماره ها نمایش داده می شوند. منوی مخاطبین شامل مخاطبین ذخیره شده در سیم کارت شما نیز هست. اگر از قبل مخاطبینی را در سیم کارت ذخیره کرده باشید، مخاطبین موجود 

در حافظه و سیم کارت با هم نشان داده می شوند. در SG-2520، مخاطبین حافظه تلفن و مخاطبین سیم کارت به صورت جداگانه مدیریت می شوند.
بنابراین برای افزودن یک مخاطب جدید، باید تصمیم بگیرید که آن را در حافظه تلفن یا سیم کارت ذخیره کنید.

هنگامی که سیم کارت را برای ذخیره انتخاب کنید، حداکثر تعداد نام ها و شماره ها بسته به ارائه دهنده خدمات مخابراتی متفاوت است.

هنگامی که تلفن همراه را برای ذخیره انتخاب می نمایید، یک مخاطب می تواند نام، 6 شماره تماس مختلف، پست الکترونیکی، گروه تماس گیرنده، یادداشت 
و نشانی داشته باشد. حداکثر تعداد ممکن برای مخاطبین 999 با حداکثر 26 رقم برای هر شماره مخاطب،

20 نویسه برای نام و 256 نویسه برای یادداشت و نشانی است.

، تلفن سعی می کند با شماره اصلی ارتباط برقرار کند. همچنین، هنگام گرفتن تماس با یک نام موجود در فهرست مخاطبین از طریق فشار دادن 
شماره هایی که در مخاطبین ذخیره شده اند در تمام فهرست ها با نام های مربوطه خود نمایش داده می شوند.

•
•
•
•
•
•

2. مخاطبین
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فهرست مخاطب SG-2520، 3 گروه مختلف مانند نام، گروه و گروه پیام را فراهم می کند.

2.1. فهرست مخاطبین

2.1.1. فهرست مخاطبین

می توانید مخاطبین عمومی را ایجاد، ویرایش و مشاهده نمایید. می توان تا 999 مخاطب اضافه نمود. برای افزودن یک نام مخاطب جدید، حداقل یک شماره تلفن لازم 
است. اگر گروه انتخاب نشود، مخاطب جدید در هیچکدام ذخیره می شود. نام مخاطب جدید می تواند تا شش شماره تلفن )سه شماره تلفن استاندارد و سه قسمت دیگر( 

داشته باشد. شماره های قسمت استاندارد خالی گذاشته می شود.   قسمت های نشانی و یادداشت را می توان اضافه و استفاده نمود.
در تصویر، »جستجو« را برای استفاده از عکس های موجود در صندوق تصویر مخاطب و »جدید« را برای رفتن به ضبط عکس و گرفتن یک عکس جدید و افزودن 

آن به فهرست مخاطب انتخاب کنید. 

جزئیات عملکردهای موجود به شرح زیر هستند:
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گزینه

جدید
افزودن مخاطب جدید.

افزودن قسمت )شماره(
یک قسمت شماره تلفن اضافه کنید. می توان سه قسمت دیگر اضافه نمود.

افزودن قسمت )نشانی(
یک قسمت نشانی اضافه کنید.

ویرایش
شماره تلفن انتخاب شده را ویرایش کنید.

حذف
شماره تلفن انتخاب شده را حذف کنید.

حذف همه
همه شماره تلفن ها را حذف کنید.

افزودن قسمت )یادداشت(
یک قسمت یادداشت اضافه کنید.

حذف فیلد
قسمت اضافه شده را حذف کنید. قسمت های نشانی، یادداشت، شماره )به جز 

قسمت استاندارد( را می توان حذف کرد.
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کپی به

سیم کارت
مخاطب انتخاب شده را به سیم کارت کپی کنید.

افزودن به گروه
مخاطب انتخاب شده را به فهرست مخاطب یا فهرست گروه پیامی که کاربر انتخاب می کند، اضافه کنید.

ارسال پیام
پیام کوتاه )SMS(، MMS یا نامه الکترونیکی را برای مخاطب انتخاب شده ارسال کنید. )به 5.1 پیام دهی در صفحه 84 مراجعه نمایید(

ارسال مخاطب
مخاطب را به صورت پیام کوتاه )SMS(، MMS، نامه الکترونیکی، IrDA یا Bluetooth به مخاطب انتخاب شده ارسال کنید.

دریافت مخاطب
فهرست مخاطب ذخیره شده را به کارت SD منتقل کنید. )در این حالت، فهرست در کارت SD موجود نخواهد بود.(

SD کارت
مخاطب انتخاب شده را به کارت SD کپی کنید.
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2.1.2. فهرست گروه مخاطب

فهرست گروه مخاطب، گروه هایی را که ایجاد کرده اید نمایش می دهد. این فهرست به مدیریت آسان مخاطبین کمک می کند. حداکثر تعداد ممکن برای گروه ها در فهرست 
گروه مخاطب، بیست عدد است. هر فهرست گروه مخاطب می تواند تا 999 مخاطب را ذخیره کند. به علاوه می توان برای هر گروه، زنگ گروهی تنظیم نمود.

جزئیات عملکردهای موجود به شرح زیر هستند.

گزینه

مشاهده
محتویات فهرست گروه مخاطب انتخاب شده را مشاهده نمایید.

جدید
یک فهرست گروه جدید اضافه کنید.

ویرایش
فهرست گروه انتخاب شده را ویرایش کنید.

عضو )افزودن(
یک مخاطب به گروه انتخاب شده اضافه کنید.

عضو )حذف(
یک مخاطب از گروه انتخاب شده حذف کنید.

حذف
گروه انتخاب شده را حذف کنید.

ارسال پیام
یک پیام گروهی )SMS ،MMS، نامه الکترونیکی( برای گروه انتخاب شده 

 ارسال کنید.
برای اطلاع از دستورالعمل های دقیق به 5.1.1 مراجعه نمایید.

ترتیب
فهرست های گروه مخاطب را به ترتیب فراوانی استفاده سازماندهی کنید.

زنگ گروهی
با استفاده از کلید چپ، راست یک زنگ گروهی تنظیم کنید.
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2.1.3. فهرست گروه پیام

فهرست گروه پیام، گروه هایی را تنظیم می کند که اغلب برای آنها پیام گروهی ارسال می کنید. در حالی که پیام گروهی در فهرست گروه مخاطب بیشتر بر گروه بندی 
مخاطبین متمرکز است، هدف فهرست گروه پیام گروه بندی مخاطبین با تأکید بر پیام های گروهی است. این تفاوت موجود به استفاده و مدیریت آسان دفتر تلفن جهت 

راحتی بیشتر شما کمک می کند.

جزئیات عملکردهای موجود به شرح زیر هستند.

گزینه

جدید
یک فهرست گروه پیام جدید اضافه کنید.

تغییر نام
نام گروه پیام انتخاب شده را تغییر دهید.

عضو )افزودن(
یک مخاطب جدید به گروه پیام انتخاب شده اضافه کنید.

عضو )حذف(
یک مخاطب را از گروه پیام انتخاب شده حذف کنید.

ارسال پیام
یک پیام گروهی )SMS، MMS یا نامه الکترونیکی( برای گروه پیام انتخاب شده 

ارسال کنید. )به صفحه 84 مراجعه كنید(

حذف
گروه پیام انتخاب شده را حذف کنید.
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فهرست ویژه، آهنگ زنگی را به طور خاص برای یک فرد تنظیم می کند. کاربر می تواند بعد از شنیدن آهنگ زنگ خاص، به تماس ورودی پاسخ دهد یا آن را رد کند. 
وقتی "هیچکدام" برای آهنگ زنگ انتخاب شود، تلفن آهنگ زنگ نخواهد داشت. فهرست ویژه بر گروه اولویت دارد.

برای افزودن یک مخاطب موجود در فهرست مخاطب به فهرست ویژه، گزینه < عضو < افزودن < جستجو را انتخاب کنید.

2.2. فهرست ویژه

کاربر می تواند با استفاده از شماره های 1 تا 9 روی تلفن، به سرعت شماره گیری کند. یک شماره در شماره 
گیری سریع انتخاب کنید؛ در اختصاص یک شماره تلفن وارد کنید و برای ذخیره آن، انجام شد را انتخاب کنید. 

وقتی شماره ذخیره شد، شماره به نماد صاعقه تغییر می کند.

 شماره 1 به عنوان صندوق پست صوتی عمل می کند، مگر اینکه برای شماره گیری سریع تنظیم شده باشد.
برای تنظیم شماره های بیشتری برای شماره گیری سریع، مرکز توجه را به یک شماره خاص ببرید و مراحل زیر 

را انجام دهید؛ گزینه < اختصاص < ورود شماره < گزینه < انجام شد.

2.3. شماره سریع
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 دفتر تلفن سیم کارت را می توانید به همان روش فهرست مخاطب مدیریت کنید.
همچنین می توانید اطلاعات را بین تلفن و سیم کارت کپی کنید.

2.4  فهرست سیم کارت

مشخصات تماس خود )مانند نام، شماره تلفن، نشانی و یادداشت( را ثبت کنید که هنگام گم کردن تلفن همراه یا دادن 
شماره تلفن به افراد دیگر مفید است.

2.5. اطلاعات من

گزینه

انجام شد
اطلاعات وارد شده را ذخیره کنید.

افزودن فیلد )قسمت(
 قسمت های شماره، نشانی و یادداشت اضافه کنید.

می توان سه قسمت شماره دیگر اضافه نمود.

حذف فیلد
قسمت اضافه شده در افزودن فیلد را حذف کنید.
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گزینه

ثبت راهنما
از حالت جستجو برای جستجوی یک مخاطب برای ثبت در راهنما استفاده کنید.

حذف مدخل
راهنمای ثبت شده را حذف کنید.

تنظیم راهنما

در شرایط اضطراری، راهنما یک پیام کوتاه )SMS( حاوی پیام درخواست کمک و 
محل به شماره از قبل ثبت شده ارسال می کند. برخی ارائه دهندگان خدمات مخابراتی 
از این عملکرد پشتیبانی نمی کنند. درباره عملکرد راهنما لطفاً با ارائه دهنده خدمات 

مخابراتی خود تماس بگیرید.

2.6. راهنما

پیام کوتاه )SMS( اضطراری
پیام کوتاه )SMS( اضطراری را که در هنگام استفاده از راهنما فرستاده می شود، تنظیم کنید.

پیام
متن پیام را جهت ارسال وارد کنید. اگر متنی وارد نکنید، یک متن پیش فرض، "کمکم کنید!! در شرایط اضطراری هستم!!"، به شماره تنظیم شده در ثبت راهنما ارسال 

می شود. 
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 سازمان دهنده برنامه زمانی، هشدار، برنامه و یادداشت را ایجاد کرده و مدیریت می کند.
سازمان دهنده همچنین می تواند در هنگام لزوم هشدار را تنظیم کند.

3. سازمان دهنده

ماهانه
 برنامه را به صورت ماهانه نمایش می دهد.

عملکردهای مشاهده، جدید )عادی، سالگرد(، برو به تاریخ، حذف و تنظیم در گزینه 
موجود هستند.

هفتگی
 برنامه را به صورت هفتگی نمایش می دهد.

عملکردهای مشاهده، جدید )عادی، سالگرد(، برو به تاریخ، حذف و تنظیم در گزینه 
موجود هستند.

روزانه
 برنامه را به صورت روزانه نمایش می دهد.

عملکردهای مشاهده، جدید )عادی، سالگرد(، برو به تاریخ، حذف و تنظیم در گزینه 
موجود هستند.

برنامه های زمانی را به صورت های مختلف مشاهده کنید.
برنامه زمانی که به صورت های ماهانه، هفتگی و روزانه ارائه می شود، دارای یک رابط کاربر مجزاست که برای بیشترین استفاده از هر یک از ویژگی های این 

صورت ها طراحی شده است. برای تنظیم صدای هشدار برنامه، مراحل زیر را انجام دهید؛ 
تنظیمات < نمایه < گزینه < جزئیات < هشدارها < هشدار برنامه.

برنامه ریز
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عادی
برنامه را در یک تاریخ خاص، بر خلاف سالگرد، ثبت کنید.

هشدار را می توان روی حالت عادی یا سالگرد بنا به میل کاربر تنظیم نمود.

هشدار

برای ثبت به صورت عادی:

 را فشار دهید. 
به "جدید" بروید و  را فشار دهید.  

 مطالب را بنویسید.
عنوان برنامه را وارد كنید.    

تاریخ را برای ثبت انتخاب کنید. حالت پیش فرض روی تاریخ روز جاری تنظیم شده است.   
برای تنظیم هشدار، بله را انتخاب کنید.   

هنگامی که هشدار تنظیم شد، پیش هشدار را می توان قبل از تاریخ برنامه ریزی شده تنظیم نمود.   
همچنین می توانید یادداشت های مشروح درباره فعالیت های قبل از برنامه مورد نظر وارد کنید .)اکنون، 5 دقیقه قبل، 30 دقیقه قبل، 1 ساعت قبل، 1 روز قبل(.   

 را فشار دهید. 
وقتی برنامه ثبت شد، می توانید برنامه را به صورت برنامه روزانه مشاهده کنید.

.1

.2

.3

.4

.5
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سالگرد

برای تنظیم سالگرد: 

 را فشار دهید. 
به »جدید« بروید و  را فشار دهید.  

مطالب را بنویسید.
 عنوان برنامه را وارد كنید. 

تاریخ را برای ثبت انتخاب کنید. حالت پیش فرض روی تاریخ روز جاری تنظیم شده است.   
برای تنظیم هشدار، روشن را انتخاب کنید.   

هنگامی که هشدار تنظیم شد، پیش هشدار را می توان قبل از تاریخ برنامه ریزی شده تنظیم نمود.   
همچنین می توانید یادداشت های مشروح درباره فعالیت های قبل از برنامه مورد نظر وارد کنید )اکنون، 5 دقیقه قبل، 30 دقیقه قبل، 1 ساعت قبل، 1 روز قبل(.   

 را فشار دهید. 
وقتی برنامه ثبت شد، می توانید برنامه را به صورت برنامه روزانه مشاهده کنید.

.1

.2

.3

.4

.5

.6
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برنامه ماهانه به صورت تقویم، برنامه ها را بر اساس ماه سازماندهی کرده و نمایش می دهد.

3.1. برنامه ماهانه

گزینه

مشاهده
برنامه تاریخ برنامه ریزی شده را در مشاهده برنامه روزانه مشاهده نمایید.

جدید
برنامه جدید )سالگرد( را می توان به صورت عادی یا سالگرد ایجاد نمود.

برو به تاریخ
به سرعت به یک تاریخ خاص بروید.

حذف
کل برنامه در تاریخ برنامه ریزی شده را حذف کنید.

 روز کاری
 آخر هفته

 امروز
 تاریخی که در حال حاضر انتخاب شده است

•
•
•
•

 روزی که صبح آن برنامه ریزی شده است
 روزی که بعدازظهر آن برنامه ریزی شده است

 روزی که هم صبح و هم بعدازظهر آن برنامه ریزی شده است
 سالگرد 

•
•
•
•
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نمایش پیام در حین هشدار
عملکرد نمایش پیام را هنگامی که هشدار برنامه روشن است، تنظیم کنید.

هشدار با صدا
 صدا را برای هنگامی که هشدار روشن می شود، تنظیم کنید.

اگرچه صدای هشدار روی روشن تنظیم شده است، اگر نمایه روی بی صدا تنظیم شده باشد، صدایی شنیده نخواهد شد.

استفاده از جایگزین
یک تقویم دیگر برای تقویم قمری یا تقویم اسلامی تنظیم کنید.

روز شروع
روز شروع هفته را در تقویم تنظیم کنید.

حذف برنامه بعد از
یک دوره زمانی از زمانی که هشدار برنامه خاموش می شود تا وقتی که به صورت خودکار حذف می شود، تنظیم کنید.

تنظیم

 برای حرکت آسان به تاریخ های مختلف از دستورالعمل های زیر پیروی کنید.
برای جستجوی آسان، از کلیدهای شماره ای صفحه کلید برای حرکت دادن مرکز توجه استفاده کنید.   

شماره های 2، 4، 6 و 8 به عنوان کلید پیمایش کار می کنند و شماره 5 به عنوان کلید تأیید عمل می کند.   
شماره 1 را برای رفتن به »ماه قبل« و شماره 3 را برای رفتن به »ماه بعد« فشار دهید.   

شماره 7 را برای »سال قبل« و شماره 9 را برای »سال بعد« فشار دهید.  

•
توجه 



نو
 م

از
ه 

اد
تف

س
ا

03

72

این گزینه، تقویم را به صورت هفتگی نمایش می دهد. 

3.2. برنامه هفتگی

گزینه )برای اطلاع از جزئیات بیشتر درباره عملکردهای موجود به 3 و 3.1 مراجعه نمایید.(

برنامه روزانه، برنامه های شما را به صورت روزانه نشان می دهد.

3.3. برنامه روزانه

گزینه )برای اطلاع از جزئیات بیشتر درباره عملکردهای موجود به 3 و 3.1 مراجعه نمایید.(
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هشدار که با برنامه تفاوت دارد، تاریخی برای تنظیم ندارد. بنابراین، وقتی زمان هشدار تنظیم شد، هشدار در زمان و روزی که ابتدا تنظیم شده است روشن می شود، 
مگر اینکه وضعیت هشدار روی خاموش تنظیم شود. هشدار را می توان برای زمان های مختلفی در روزهای متفاوت هفته تنظیم نمود که این کار مدیریت برنامه ها را 

آسان و انعطاف پذیر می سازد.

برای تنظیم هشدار، مراحل زیر را انجام دهید؛ تنظیم < نمایه ها < گزینه < جزئیات < هشدارها < هشدار ساعت.

3.4. هشدار

هر روز
 هشدار را در زمان مشخصی برای هر روز هفته تنظیم کنید.

کادر انتخاب »هر روز« در پایین صفحه را علامت بزنید.

یکبار
 هشدار در زمان تنظیم شده روشن می شود و تنظیم به طور خودکار لغو خواهد شد.

کادر انتخاب »یکبار« را علامت بزنید.
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گزینه

مرتب سازی
تمام برنامه های ثبت شده را بر اساس تاریخ مقرر، اولویت یا عنوان مرتب کنید.

ویرایش
برنامه انتخاب شده را ویرایش کنید.

حذف
برنامه انتخاب شده را حذف کنید.

 با استفاده از برنامه ریز، می توانید برنامه هایی مانند یک پروژه را با یک دوره زمانی مشخص، ثبت و مدیریت نمایید.
تا 30 برنامه را می توان در برنامه ریز ثبت کرد. برنامه ریز به مرتب کردن برنامه ها به انواع برنامه ها مانند کار، شخصی، خانواده و سایر، تنظیم هشدار و ایجاد 

جدول زمانی برای کارهای روزمره کمک می کند.

برای تنظیم صدای برنامه ریز، مراحل زیر را انجام دهید؛ تنظیم < نمایه ها < گزینه < جزئیات < هشدارها < هشدار برنامه ریز.

3.5. برنامه ریز

عنوان
عنوان برنامه را وارد کنید.

اولویت
به برنامه ها اولویت بدهید )زیاد، عادی، یا کم(.

تاریخ شروع
تاریخ شروع برنامه را وارد کنید.

تاریخ مقرر
تاریخ مقرر برنامه را وارد کنید.

تنظیم هشدار
هشدار را روشن یا خاموش کنید.

زمان زنگ هشدار
زمان پایان برنامه را وارد کنید.

مشاهده
دوره زمانی، وضعیت )اهمیت، هشدار، نوع برنامه و پیشرفت بهنگام( و مشروح محتویات برنامه انتخاب شده را نمایش دهید.

جدید
یک برنامه جدید ثبت کنید.
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گزینه

مرتب سازی
فهرست یادداشت را بر اساس نام و تاریخ مرتب کنید.

ویرایش
یادداشتی را که قبلًا نوشته اید، ویرایش کنید.

حذف
یادداشت انتخاب شده را حذف کنید.

تغییر نام
عنوان یادداشت را تغییر دهید.

 از عملکرد یادداشت به عنوان دفترچه یادداشت استفاده کنید.

محتویات تمام یادداشت ها در فهرست سازماندهی می شوند.

3.6 یادداشت

مشاهده
محتویات یادداشت را با تاریخ مدخل مشاهده کنید.

جدید
یک یادداشت جدید بنویسید.

برای نوشتن یادداشت:

 را فشار دهید. 
به "جدید" بروید و  را فشار دهید.  

مطالب را بنویسید )به صفحه 75 مراجعه کنید(.
 را فشار دهید. 

.1

.2

.3

.4

به "ذخیره" بروید و  را فشار دهید.  
نام پرونده را وارد کنید.

 را فشار دهید. 
به "ذخیره" بروید و  را فشار دهید. 

.5

.6

.7

.8
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می توانید اطلاعات درباره محل فعلی را ذخیره کنید و اطلاعات محل را بوسیله پیام کوتاه )SMS(، ارسال/دریافت نمایید. ارسال از طریق 
IrDA، Bluetooth و USB امکان پذیر است. پیمایش همچنین به سمت مقصدها راهنمایی می کند و عملکردهای مسیر، ردیابی، خدمات 

زمان نماز و جهت قبله را انجام می دهد. پیمایش همچنین سیستم های مختصات نقشه UTM ،MGRS ،WGS84 را فراهم می كند. 

4. پیمایش

دریافت اطلاعات درباره موقعیت فعلی از ماهواره های GPS موجود، وضعیت فعلی اطلاعات را به صورت اعداد نمایش می دهد. علاوه بر این، مختصات عرض 
جغرافیایی و طول جغرافیایی و ارتفاع مطابق فرمت تنظیمات هستند. زمان گرینویچ )GMT( روی صفحه نمایش داده می شود. اطلاعات محل به صورت پیام کوتاه 

)SMS( فرستاده می شود و با استفاده از IrDA،Bluetooth  و USB ارسال می گردد.

4.1. وضعیت فعلی

گزینه

ذخیره
موقعیت فعلی را به صورت نقطه مسیر ذخیره کنید. اطلاعات به نام پیش فرض 

ذخیره می شود، مگر اینکه تغییر خاصی انجام شده باشد. برای ذخیره اطلاعات با 
نام دیگر، برای حذف نام پیش فرض، پاک را در صفحه ورود نام فشار دهید و یک 

نام جدید وارد کنید.

)SMS( ارسال
یک پیام کوتاه )SMS( حاوی اطلاعات موقعیت فعلی ارسال کنید. صفحه، فضایی 
را نمایش می دهد که می توانید در آن یک شماره تلفن وارد کنید. برای ارسال پیام 

کوتاه )SMS(، گزینه < ارسال را انتخاب کنید.

)IrDA( ارسال
اطلاعات موقعیت فعلی ارسال شده از طریق IrDA، یا همان GEN2، فوراً به 

عنوان نقطه مسیر ذخیره می شود.

)Bluetooth( ارسال
اطلاعات موقعیت فعلی را از طریق  Bluetooth ارسال کنید.

)USB( ارسال
 اطلاعات موقعیت فعلی را از طریق کابل USB ارسال کنید.

کابل USB باید وصل شود و یک اتصال برای سیگنال های GPS نیز باید تنظیم 
گردد.
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 وضعیت، اطلاعات درباره موقعیت های فعلی و وضعیت ماهواره را نمایش داده و ذخیره می کند.
اطلاعات محل را به صورت پیام کوتاه )SMS( فرستاده و با استفاده از IrDA، Bluetooth و USB ارسال می کند.

4.2. وضعیت مداوم

گزینه

جهت
اطلاعات درباره موقعیتی که در حال حاضر به طرف آنجا حرکت می کنید را 

نمایش می دهد.

اطلاعات ماهواره
اطلاعات ماهواره GPS و شدت سیگنال را نمایش دهید.

سفر
اطلاعات موقعیت فعلی )عرض جغرافیایی/طول جغرافیایی، تاریخ، زمان، سرعت، 

ارتفاع( را نمایش دهید. عملکردی را انجام می دهد که نمایش واحدها یا اطلاعات 
موقعیت را از طریق تنظیم تغیر می دهد.

ذخیره
 اطلاعات موقعیت فعلی را به صورت نقطه مسیر ذخیره کنید.

اطلاعات به نام پیش فرض ذخیره می شود، مگر اینکه تغییر خاصی انجام شده 
باشد. برای ذخیره اطلاعات با نام دیگری که کاربر انتخاب می کند، برای حذف نام 

پیش فرض، پاک را در صفحه ورود نام فشار دهید و یک نام جدید وارد کنید.

)SMS( ارسال
یک پیام کوتاه )SMS( حاوی اطلاعات موقعیت فعلی ارسال کنید. صفحه، فضایی 
را نمایش می دهد که می توانید در آن یک شماره تلفن وارد کنید. برای ارسال پیام 

کوتاه )SMS(، گزینه < ارسال را انتخاب کنید.

)IrDA( ارسال
اطلاعات موقعیت فعلی ارسال شده از طریق IrDA، یا همان GEN2، فوراً به 

عنوان نقطه مسیر ذخیره می شود.

)Bluetooth( ارسال
اطلاعات موقعیت فعلی را هر ثانیه از طریق B/T ارسال کنید.

)USB( ارسال
 اطلاعات موقعیت فعلی را هر ثانیه از طریق  کابل USB ارسال کنید.

کابل USB باید وصل شود و یک اتصال برای سیگنال های GPS نیز باید تنظیم 
گردد.
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 نقطه مسیر اطلاعات نقطه مسیر را ویرایش و ذخیره می کند و با ارائه اطلاعات جهت، به سمت مقصد هدایت می کند.
نقطه مسیر قابلیت ارسال اطلاعات محل به صورت پیام کوتاه )SMS( را دارد و با استفاده از IrDA، Bluetooth و USB اطلاعات را ارسال می کند.

4.3. نقطه مسیر 

گزینه

مشاهده
اطلاعات نقطه مسیر انتخاب شده را نمایش دهید.

جدید
می توانید با وارد کردن اطلاعات عرض جغرافیایی و طول جغرافیایی، نقطه مسیر ایجاد کنید.

)SMS( ارسال
یک پیام کوتاه )SMS( حاوی اطلاعات موقعیت فعلی ارسال کنید. صفحه، فضایی 
را نمایش می دهد که می توانید در آن یک شماره تلفن وارد کنید. برای ارسال پیام 

کوتاه )SMS(، گزینه < ارسال را انتخاب کنید.

)IrDA( ارسال
اطلاعات موقعیت فعلی ارسال شده از طریق IrDA، یا همان GEN2، فوراً به 

عنوان نقطه مسیر ذخیره می شود.

)Bluetooth( ارسال
اطلاعات موقعیت فعلی را از طریق  Bluetooth ارسال کنید.

)USB( ارسال
 اطلاعات موقعیت فعلی را از طریق کابل USB ارسال کنید.

کابل USB باید وصل شود و یک اتصال برای سیگنال های GPS نیز باید تنظیم گردد.

تغییر نام
نام نقطه مسیر انتخاب شده را تغییر دهید.

جستجو
نقاط مسیر را جستجو کنید.

حذف
نقطه مسیر انتخاب شده را حذف کنید.

شروع پیمایش
نقطه مسیر انتخاب شده را به یک مقصد هدایت کنید.

وضعیت نسبی
وقتی یک نقطه مسیر انتخاب می شود، اطلاعات را با اطلاعات موقعیت فعلی 

 مقایسه می کند.
وقتی دو نقطه مسیر انتخاب می شود، اطلاعات دو نقطه مسیر مقایسه می گردد.

ذخیره
موقعیت فعلی را ذخیره کنید.
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 مسیر، اطلاعات مسیر را ویرایش و ذخیره می کند و اطلاعات جهت را به یک مقصد هدایت می کند.
می تواند ترتیب فهرست نقطه مسیرهای مسیر را اضافه و حذف کند و تغییر دهد. همچنین دارای عملکرد »ذخیره بنام« است.

4.4. مسیر

گزینه

مشاهده
فهرست نقطه مسیر موجود در مسیر را نمایش دهید.

جدید
یک مسیر جدید اضافه کنید که کاربر قصد استفاده از آن را دارد.

پیمایش
 نقطه مسیر را به ترتیب تعیین شده در شروع – مسیر نمایش دهید.

نقطه مسیر را به ترتیب برعکس تعیین شده در شروع معکوس – مسیر نمایش 
دهید.

تغییر نام
نام مسیر انتخاب شده را تغییر دهید.

حذف
نقطه مسیر انتخاب شده را حذف کنید.

بزرگنمایی
یک مقیاس بزرگ کنید.

کوچکنمایی
یک مقیاس کوچک کنید.

مکث، ادامه
مدت کوتاهی مکث کنید و در طی ردیابی کار را مجدداً شروع کنید.

پرش نقطه بعدی
جهت مقصد را به مقصد بعدی تغییر دهید.

افزودن
یک نقطه مسیر به مسیر اضافه کنید.

حذف
نقاط مسیر انتخاب شده را از مسیر حذف کنید.

ترتیب
ترتیب نقاط مسیر موجود در مسیر را تغییر دهید.
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 ردیابی محل، مسیری را که کاربر حرکت کرده است، ذخیره کرده و اطلاعات موقعیت فعلی را از طریق Bluetooth یا USB ارسال می کند.
ردیابی محل، اطلاعات مسیر شما را نمایش می دهد.

4.5. ردیابی محل

گزینه

شروع
ذخیره اطلاعات درباره رد مسیری که حرکت کرده اید را بر اساس زمان و مسافت 

 تنظیم، شروع کنید.
اطلاعات ذخیره شده را می توان در مسیر مشاهده و استفاده نمود.

Bluetooth
اطلاعات موقعیت فعلی را هر ثانیه از طریق  Bluetooth ارسال کنید.

USB
 اطلاعات موقعیت فعلی را هر ثانیه از طریق  کابل USB ارسال کنید.

کابل USB باید وصل شود و یک اتصال برای ارسال سیگنال های GPS نیز 
باید تنظیم گردد.
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عملکردهای GPS شامل فرمت، سرعت، مسافت و ارتفاع، GPS ثابت، ردیابی با، اعتقادات مسلمانان و نامگذاری نقطه مسیر را تنظیم کنید.

4.6. تنظیمات

گزینه

فرمت
سیستم نمایش مختصات را تنظیم کنید.

سرعت
یک سیستم نمایش سرعت تنظیم کنید.

مسافت و ارتفاع
یک سیستم نمایش مسافت و ارتفاع تنظیم کنید.

GPS ثابت
یک حالت دریافت GPS تنظیم کنید.

مایل فوت کیلومتر  متر 

3Dخودکار   2D

DD° MM >SS» ss )ثانیه. ثانیه، دقیقه، درجه(
DD° MM >SS« )ثانیه. دقیقه، درجه(
DD°MM.MM< )دقیقه. دقیقه، درجه(

DD.DDDDD )درجه. درجه(
MGRS )سیستم ارجاع شبکه بندی نظامی(

UTM )مرکاتور عرضی جهانی(

گره ها Mile/h )مایل در ساعت( Km/h )کیلومتر در ساعت( 
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ردیابی با
استانداردهای ذخیره ردیابی محل را تنظیم کنید.

اعتقادات مسلمانان
درخواست خدمات زمان نماز را تنظیم کنید.

نامگذاری نقطه مسیر
هنگام وارد کردن یک نام برای ذخیره نقطه مسیر، یک نام پیش فرض تنظیم کنید.

شماره مسلمان
اهل تسنن و شیعیان را شماره گذاری کرده و آنها را ذخیره کنید.

زمان – 3 ثانیه، 10 ثانیه، 30 ثانیه، 1 دقیقه، 3 دقیقه، 5 دقیقه، 10 دقیقه، 15 دقیقه، 30 دقیقه، 1 ساعتمسافت – 1, 10, 20, 50, 100, 200, 500, 1000

شیعیاناهل تسنن 
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قبله و نماز در ابتدا در منو نشان داده نمی شود. بعد از اینکه کاربر پیام کوتاهی )SMS( به شرح زیر ارسال کند و پیام کوتاهی حاوی اطلاعات قبله و نماز دریافت 
کرده و "دریافت" را بپذیرد، قبله و نماز شروع به کار می کند.

مختصات GPS را به صورت پیام کوتاه )SMS( ارسال کنید به:
SMS > وضعیت فعلی < ارسال

SMS > وضعیت پیوسته < ارسال 
گزینه بهنگام سازی زمان < بهنگام سازی زمان   

یک پیام کوتاه )SMS( برای درخواست اطلاعات زمان نماز و جهت ارسال کنید.  

.1

.2

4.7. قبله و نماز

1400 برای مسلمانان اهل تسنن •
توجه 

1411 برای مسلمانان شیعه •

گزینه

زمان نماز
زمان نماز را نمایش دهید.

جهت قبله
جهت قبله را نسبت به موقعیت فعلی خود نمایش دهید.

اطلاعات
موقعیت فعلی )عرض جغرافیایی/طول جغرافیایی، تاریخ، زمان، سرعت، ارتفاع( 
را نمایش دهید. عملکردی را انجام می دهد که نمایش واحدها یا اطلاعات موقعیت 

را از طریق تنظیم تغیر می دهد.

بهنگام سازی زمان
اطلاعات درباره زمان نماز را درخواست کنید.

اذان
هشدار زمان نماز را روی روشن یا خاموش تنظیم کنید.
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خدمات پیام کوتاه )SMS( امکان ارسال و دریافت پیام کوتاه متنی و خدمات پیشرفته پیام رسانی )EMS( را فراهم می سازد كه به كاربر اجازه می دهد تصاویر ساده، 
( را در بالای   ،  ،  ، ملودی ها )i-Melody( و تصاویر پویانمایی همراه با متن را درج كند.  در صورت دریافت یک پیام جدید، می توانید نماد پیام )

صفحه مشاهده نمایید. منوی جدید را برای نگارش پیام کوتاه )SMS(، MMS و نامه الکترونیکی انتخاب نمایید.

5. پیام رسانی

)SMS( 5.1.1. جدید

نگارش
 پیام کوتاه )SMS( می تواند پیامی با متن، تصویر ساده )سیاه و سفید(، پویانمایی و پرونده صوتی داشته باشد.

هنگام نگارش پیام، می توانید تعداد نویسه های باقیمانده در پیام کوتاه را مشاهده کنید. همچنین می توانید تعداد کل پیام هایی را که به صورت 
پیام کوتاه ارسال خواهد شد، مشاهده کنید. اگر چیزی در پیام نوشته شده باشد، پیام در پوشه پیش نویسها ذخیره می شود. اگر چیزی نوشته 
نشده باشد، برای بستن صفحه نگارش، کلید موقت »بستن« را فشار دهید. اگر می خواهید تمام محتویات را حذف کنید،  را فشار دهید.

ارسال
وقتی نگارش پیام پایان یافت، کلید موقت گزینه ها  را برای مشاهده گزینه های موجود فشار دهید. در صورتی که مایل به ارسال پیام 

 هستید، گزینه < ارسال را انتخاب کنید. در مرحله بعد، باید نشانی گیرندگان را وارد کنید.
برای لغو ارسال پیام نوشته شده، روی گزینه < خروج کلیک کنید یا  را فشار دهید.

یک پیام کوتاه )SMS( )شامل EMS(، MMS و نامه الکترونیکی جدید ایجاد و ارسال کنید.

5.1. جدید
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حالت
 می توانید متن را به حالت های مختلفی وارد کنید.

 ABC، Abc و abc حالت حروف انتخاب شده را نشان می دهند. ABC یعنی تمام حروف پیام با حروف بزرگ نوشته خواهند شد.
Abc یعنی اولین حرف پیام یا اولین حرف کلمه بعدی با حرف بزرگ نوشته می شود و تمام حروف دیگر با حروف کوچک نوشته خواهند شد. abc یعنی تمام 

 حروف نوشته شده به صورت حروف کوچک هستند.
123 حالت عددی را نشان می دهد. نماد نویسه های خاص مانند )eg، @، -، *( را نشان می دهد.

درج - صورتکها / الگوها / تصویر / آهنگ / صوت / پویانمایی  
 می توانید صورتکها، الگوها، تصاویر و آهنگ ها، صوت ها و پویانمایی را با استفاده از ویژگی درج در پیام EMS خود درج کنید.

 می توانید الگو را اضافه، ویرایش یا حذف کنید.
 متن الگوی جدید را وارد کنید و روی گزینه < انجام شد کلیک کنید.

تصویر و پرونده های صوتی را می توان با حرکت در میان پرونده ها جهت انتخاب و کلیک کردن روی کلید موقت انتخاب، در پیام خود درج نمود.

زبان
 زبان نگارش را تغییر دهید.

گزینه < زبان را جهت مشاهده زبان های موجود برای تنظیم انتخاب کنید.

فرهنگ لغت
می توانید کلمه های خاص خود را در فرهنگ لغت وارد کنید تا زمانی که ویژگی متن خودکار روشن است، تایپ کردن برای شما آسان تر شود.

متن خودکار
می توانید برای نمایش پیشگوی متن در هنگام تایپ، این ویژگی را روی روشن یا خاموش تنظیم کنید.
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گزینه ارسال
می توانید گزینه ارسال را مشاهده کرده و گزینه ارسال را برای ارسال پیام فعلی تغییر دهید. می توانید قالب پیام کوتاه )SMS( را شامل 

"متن" ،"فکس"، "فراخوانی" یا "پست الکترونیکی" انتخاب نمایید.

گیرنده
گیرندگان پیام را می توان اضافه نمود. منوی گزینه های آن به شرح زیر است.

ذخیره
پیام نوشته شده را در "پیش نویسها" ذخیره کنید. یک پیام جهشی برای پیام هایی که با موفقیت ذخیره می شوند، نشان داده می شود.

راهنما
اطلاعات درباره این منو و کارهای آن را نمایش می دهد.

خروج
مستقیماً به صفحه بلااستفاده خارج شوید.

ارسال
 برای ارسال پیام انتخاب شده.

پیام را ویرایش كنید پیام را ویرایش كنید. 
جستجو

می توانید گیرندگان را در فهرست مخاطب جستجو کنید.
حالت

)به صفحه 85 مراجعه نمایید(

گزارش تحویل
با استفاده از ویژگی گزارش تحویل می توانید گزارشی 

درباره تحویل شدن یا نشدن پیام به گیرنده مورد نظر 
تنظیم نمایید.

راهنما
می توانید اطلاعاتی درباره این منوی گزینه ها بدست آورید.

خروج
مستقیماً به صفحه بلااستفاده خارج شوید.
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)MMS( 5.1.2. جدید

تنظیمات شبکه باید پیش از اقدام به ارسال و دریافت پیام چندرسانه ای )MMS( انجام شود. نمایه ها، تنظیمات اتصالات و داونلود را می توان طبق نیازهای خود تنظیم 
نمود. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره منو < تنظیم < نقاط دسترسی به صفحه 151 مراجعه نمایید و با ارائه دهنده خدمات مخابراتی خود تماس بگیرید.

وقتی نگارش پیام پایان یافت، کلید موقت گزینه ها )  ( را برای مشاهده گزینه های موجود فشار دهید. در صورتی که مایل به ارسال پیام هستید، گزینه < ارسال را 
انتخاب کنید. در مرحله بعد، باید نشانی گیرندگان را وارد کنید.

شیء – فیلم / تصویر / صدا
 صفحات مربوطه جهت انتخاب، با انتخاب کردن گزینه < شیء < فیلم/تصویر/صدا نمایش داده می شود.

پرونده فیلم را انتخاب کنید و فیلم مستقیم در پیام چندرسانه ای )MMS( شما گنجانده می شود.

پیش نمایش
 برای مشاهده پیام نوشته شده پیش از ارسال، از این ویژگی استفاده کنید.

 می توانید با انتخاب گزینه < ارسال، پیام پیش نمایش داده شده را ارسال کنید. 
 با انتخاب ویژگی گزینه < ویرایش، می توان پیام را ویرایش نمود. 

برای افزودن گیرندگان به این پیام، گزینه < گیرنده را فشار دهید. گیرندگان را می توان در قسمت های به، رونوشت یا رونوشت مخفی اضافه کرد.

اسلاید- افزودن/حذف/پس زمینه/تایمر
 می توانید پیام چندرسانه ای )MMS( با بیش از یک اسلاید داشته باشید. برای افزودن اسلاید، گزینه < اسلاید < افزودن را انتخاب کنید.

برای حذف اسلاید فعلی، گزینه > اسلاید > حذف را انتخاب نمایید. می توانید رنگ پس زمینه پیام چندرسانه ای )MMS( خود را با انتخاب گزینه > اسلاید > پس زمینه، 
، رنگ را از آن انتخاب کنید. همچنین می توانید طول مدت را برای اسلاید تنظیم کنید.  تغییر دهید.  یک تخته رنگ نمایش داده می شود که می توانید با فشار دادن 

طول مدت را می توان روی آهسته، متوسط و سریع تنظیم کرد.
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گیرنده –به/ رونوشت/ رونوشت مخفی
 فهرستی از گیرندگان برای دریافت این پیام چندرسانه ای )MMS( نمایش داده می شود. می توانید با انتخاب گزینه ویرایش پیام، پیام را هنوز ویرایش کنید.

در صورتی که گیرنده اضافه شده در دفتر نشانی نیست، ذخیره را برای افزودن گیرنده انتخاب کنید.

گزینه های ارسال
صفحه گزینه ها برای پیام در زیر نشان داده شده است. می توانید اولویت پیام، دوره اعتبار طبقه پیام )حداکثر، 12 ساعت، 1 روز، 1 هفته، 1 ماه( را تنظیم کنید و گزینه 
نشان داده شده در صفحه زیر را علامت بزنید. حداکثر زمان انقضا، زمان پیام طبق پیکربندی سرور است. اگر مایل به دریافت گزارش تحویل و گزارش خواندن هستید، 

کادرهای انتخاب مربوطه را علامت بزنید.

گیرنده
 گیرندگان پیام را می توان اضافه نمود.

گیرندگان را می توان به دریافت کننده، رونوشت یا رونوشت مخفی اضافه نمود.

\ذخیره
 پیام نوشته شده را در »پیش نویسها« ذخیره کنید.

یک پیام جهشی برای پیام هایی که با موفقیت ذخیره می شوند، نشان داده می شود. »فرهنگ لغت )به صفحه 36 مراجعه کنید(

راهنما
می توانید درباره این منو اطلاعاتی بدست آورید.

خروج
مستقیماً به صفحه بلااستفاده خارج شوید.
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5.1.3. جدید )پست الکترونیکی(

پیش از ارسال یا دریافت نامه الکترونیکی، ابتدا مشخصات شبکه را تنظیم کنید. نمایه ها، تنظیمات اتصالات و داونلود را می توان طبق نیازهای خود تنظیم نمود. 
برای کسب اطلاعات بیشتر درباره منو < تنظیم < نقاط دسترسی به صفحه 151 مراجعه نمایید و با ارائه دهنده خدمات اشتراک پست الکترونیکی خود تماس بگیرید.

جدید
 با انتخاب گزینه های پست الکترونیکی، صفحه ای برای ایجاد نامه الکترونیکی جدید نمایش داده می شود.

برای مشاهده گزینه های صفحه نگارش روی کلید موقت گزینه ها کلیک کنید.

ارسال
 وقتی نگارش پیام پایان یافت، کلید موقت گزینه ها )  ( را برای مشاهده گزینه های موجود فشار دهید.

در صورتی که مایل به ارسال پیام هستید، گزینه < ارسال را انتخاب کنید. در مرحله بعد، باید نشانی گیرندگان را وارد کنید.

درج- صورتکها/ الگوها )به صفحه 85 مراجعه کنید(
حالت )به صفحه 85 مراجعه کنید(

ضمیمه پرونده
نامه الکترونیکی می تواند پیوست داشته باشد. گزینه ضمیمه پرونده را انتخاب کنید و در آنجا صفحه ای از پیوست ها، در صورت وجود، نشان داده می شود. برای 

جستجوی پرونده مورد نظر برای ضمیمه، روی گزینه < مرور کلیک کنید. نام پرونده در صفحه ضمیمه پرونده نمایش داده می شود.

برای حذف پرونده ضمیمه انتخاب شده، روی گزینه < حذف کلیک کنید.

برای ارسال و دریافت نامه الکترونیکی، نمایه را باید پیکربندی نمود. •
توجه 
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زبان )به صفحه 85 مراجعه کنید(

متن خودکار )به صفحه 85 مراجعه کنید(

گیرنده – به/ رونوشت/ رونوشت مخفی )به صفحه 86 مراجعه کنید(
 برای افزودن گیرندگان به این پیام، گزینه < گیرنده را فشار دهید.

گیرندگان را می توان در قسمت های به )دریافت کننده(، رونوشت یا رونوشت مخفی اضافه کرد.

گزینه های ارسال
صفحه گزینه های ارسال برای پیام در زیر نشان داده شده است.

موضوع
موضوع پیام.

امضا
 در صورت تمایل برای افزودن امضا به نامه الکترونیکی خود،

 علامت بزنید. امضا متنی مانند عنوان، نام، نشانی و غیره است که به
نامه شما افزوده می شود.

گزارش خواندن
این کادر انتخاب را برای دریافت گزارش خوانده شدن پیام علامت بزنید.

اولویت پیام
اولویت پیام را می توان روی عادی، زیاد، کم تنظیم نمود. پیام 

هایی که مهم نیستند را می توان روی اولویت کم تنظیم کرد.
اشتراک پست الکترونیکی

اشتراک پیکربندی شده پست الکترونیکی که می خواهید برای 
ارسال نامه از آن استفاده کنید.
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 صندوق ورودی حاوی پیامهای دریافتی است. به علاوه، صندوق ورودی فهرستی از پیام هایی که اخیراً دریافت شده را ابتدا نمایش می دهد.
از آنجا که بخشی از پیام را نیز نشان می دهد، می توانید به آسانی پیامی را که به دنبال آن هستید بدون نیاز به باز کردن هر یک از پیام ها، پیدا کنید.

نمادهای زبانه صندوق ورودی:
پیام های SMS )خدمات پیام کوتاه(، پیام های متنی هستند که از طریق مرکز پیام اپراتور شبکه دریافت می شوند. وقتی در پیام متنی، تصویر، صدا، ملودی و پویانمایی  

درج شده است، پیام به EMS )خدمات ارتقاء یافته پیام( تبدیل می شود.  

پیام های MMS )خدمات پیام چندرسانه ای( پیام چندرسانه ای می تواند حاوی متن، گرافیک، پویانمایی، عکس، قطعات صوتی و ملودی های زنگ باشد.  

پیام های پست الکترونیکی.  
سرویس گیرنده پست الکترونیکی تلفن SG-2520 شما از سرورهای پست الکترونیکی POP3 و IMAP4 پشتیبانی می کند.  

پیام پخش سلولی.  

پیام هرزنامه.  

5.2. صندوق ورودی
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)SMS( 5.2.1. صندوق ورودی

مشاهده
می توانید پیامی را از صندوق ورودی باز کنید.

پاسخ
با انتخاب این گزینه به صفحه نگارش پیام می روید که می توانید در آنجا پیامی را جهت ارسال به عنوان پاسخ بنویسید.

انتقال
انتقال به شما امکان می دهد محتویات پیام دریافتی روی صفحه را ویرایش کنید. اگر نیازی نیست پیام را ویرایش کنید، گزینه < شماره دریافت کننده را انتخاب کنید، شماره 

تلفن گیرنده را وارد کنید و گزینه < ارسال را انتخاب نمایید.

ذخیره بعنوان مخاطب
برای ذخیره نشانی گیرنده در دفتر نشانی. می توانید مخاطب انتخاب شده را به عنوان یک مخاطب جدید ذخیره کنید یا جزئیات مخاطب موجود را با استفاده از گزینه استفاده 

شده برای این شماره ویرایش کنید.

استفاده از جزئیات
استفاده از جزئیات، هرگونه پیوند مانند شماره تلفن، نشانی پست الکترونیکی، 

 نشانی اینترنتی را در صورتی که در پیام موجود باشد، نمایش می دهد.
می توانید از پیوند انتخاب شده استفاده کرده و آن را ذخیره نمایید.

گپ
می توانید با فرستنده انتخاب شده جلسه گپ را آغاز کنید.

جدید
نگارش یک پیام جدید.

انتقال – صندوق سیم کارت / هرزنامه
می توانید پیام انتخاب شده را به صندوق سیم کارت یا پوشه هرزنامه انتقال دهید. 

پس از انتخاب از شما خواسته می شود تأیید کنید.



ستفاده از منو
ا

03

93

اطلاعات پیام
مشخصات پیام را می توان با انتخاب این ویژگی به شرح زیر به دست آورد.

حذف
حذف پیام انتخاب شده.

حذف همه
تمام پیام های ذخیره شده در »صندوق ورودی« را حذف می کند.

فرستنده
فرستنده پیام.

تاریخ/ زمان دریافت
تاریخ، زمان و روز دریافت پیام نمایش داده می شود.

اندازه پیام
.)Kb( اندازه پیام دریافتی به کیلو بایت

راهنما
می توانید درباره این منو اطلاعاتی بدست آورید.

خروج
مستقیماً به صفحه بلااستفاده خارج شوید.
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مشاهده
پیام، نام گیرنده، تاریخ و زمان ارسال، اندازه پیام، نام فرستنده و موضوع پیام به همراه MM )تصویر یا صدا یا متن بسته به آنچه در پیام موجود است( را نمایش می دهد.

پاسخ
با انتخاب این گزینه به صفحه نگارش پیام می روید که می توانید در آنجا پیامی را جهت ارسال به عنوان پاسخ بنویسید. موضوع این پیام MMS، >پاسخ: موضوع 

اصلی< خواهد بود. می توانید موضوع و سایر قسمت ها را نیز تغییر دهید.

پاسخ به همه
 با انتخاب این گزینه به صفحه جدیدی می روید که می توانید در آنجا پیامی را جهت ارسال به عنوان پاسخ بنویسید.

 پاسخ به همه پاسخ نامه را به شناسه های پست الکترونیکی موجود در قسمت رونوشت ارسال می کند. موضوع این پیام MMS، >پاسخ: موضوع اصلی< خواهد بود.
می توانید موضوع و سایر قسمت ها را نیز تغییر دهید.

ذخیره بعنوان مخاطب
برای ذخیره نشانی گیرنده در دفتر نشانی.

)MMS( 5.2.2. صندوق ورودی

اگر پیام برای داونلود دستی تنظیم شده باشد، اطلاعیه ای برای داونلود پیام نمایش داده می شود.
برای داونلود پیام جهت مشاهده آن، روی داونلود کلیک کنید.

می توانید در حین مشاهده روی مکث کلیک کنید و پیام را متوقف نمایید.
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ذخیره شیء
با انتخاب ذخیره شیء، به صفحه ای می روید که رسانه های موجود در سیم کارت شما را نشان می دهد. دکمه ذخیره را برای ذخیره محتویات رسانه ای انتخاب شده در 

حافظه داخلی دستگاه، فشاردهید.

جدید
برای ایجاد یک پیام چندرسانه ای )MMS( جدید.

انتقال به هرزنامه
 پیام دریافتی را می توان به عنوان هرزنامه نشانه گذاری کرد و به پوشه هرزنامه منتقل نمود.

تأییدیه ای پیش از انتقال پیام نمایش داده می شود. برای انتقال آن به هرزنامه روی بله کلیک کنید، در غیر این صورت روی خیر کلیک نمایید.

اطلاعات پیام
مشخصات پیام مانند فرستنده، تاریخ/ زمان دریافت، اندازه پیام به کیلو بایت )Kb( را می توان با انتخاب این ویژگی بدست آورد.

حذف
برای حذف پیام انتخاب شده این گزینه را انتخاب نمایید.

حذف همه
برای حذف همه پیام های موجود در صندوق ورودی.
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5.2.3. صندوق ورودی )پست الکترونیکی(

 صندوق ورودی )پست الکترونیکی( نامه های الکترونیکی دریافت شده را مدیریت می کند.
جزئیات عملکردهای موجود به شرح زیر هستند.

دریافت نامه
برای تجدید و داونلود هر نامه ای که در سرور در انتظار است، این گزینه را انتخاب کنید.

استفاده از پیام
با انتخاب این گزینه، نشانی های اینترنتی صفحات و پست الکترونیکی در پیام دریافتی جستجو می شوند. نشانی 

های اینترنتی صفحات به عنوان محل یاب در برنامه مرورگر ذخیره شده و مخاطبین در دفتر نشانی ذخیره 
می شوند.

تغییر اشتراک
برای تغییر اشتراک های مختلف، از این ویژگی استفاده کنید.

ذخیره پیوست
با انتخاب گزینه ذخیره پیوست به صفحه ای می روید که پیوست های موجود در نامه شما را نشان می دهد. 

برای ذخیره پیوست انتخاب شده در حافظه داخلی دستگاه، گزینه ذخیره پرونده را فشار دهید. 
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5.2.4. صندوق ورودی )پخش امواج موبایل(

صندوق ورودی )پخش امواج موبایل( پیام های پخش امواج موبایل را مدیریت می کند. می توان آن را برای استفاده یا عدم استفاده و مدیریت پیام های دریافتی تنظیم 
نمود. برای تنظیم گزینه به 5.8.4 پخش امواج موبایل مراجعه نمایید.

برای اطلاع از عملکرد گزینه ها، به 5.2.1. صندوق دریافت )SMS( و 5.2.2. صندوق دریافت )MMS( مراجعه نمایید.

5.2.5. صندوق ورودی )پیام هرزنامه(

 کاربران پیام کوتاه )SMS(، MMS و پست الکترونیکی ممکن است پیام های ناخواسته دریافت کنند.
صندوق ورودی )پیام هرزنامه( این پیام ها را فیلتر کرده و مدیریت می کند. برای تنظیم گزینه به 5.8.5. پیام هرزنامه مراجعه نمایید.

برای اطلاع از عملکرد گزینه ها، به 5.2.1. صندوق دریافت )SMS( و 5.2.2. صندوق دریافت )MMS( مراجعه نمایید.
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پیام های ذخیره شده در این پوشه ذخیره می شوند، که می توان بعداً آنها را برای ویرایش و ارسال باز کرد.

5.3. پیش نویسها

گزینه

جدید
نگارش یک پیام جدید.

ویرایش
 ویرایش پیام انتخاب شده.

نحوه انجام ویرایش پیام با نحوه نگارش پیام جدید یکسان است.

حذف
حذف پیام انتخاب شده.

حذف همه
حذف همه پیام ها.

پیام های ارسال شده در این پوشه ذخیره می شوند. ذخیره پیام کوتاه )SMS(/پیام چندرسانه ای )MMS(/نامه الکترونیکی در این پوشه به گزینه تنظیم شده در »ذخیره در ارسال 
شده« بستگی دارد.

5.4. ارسال شده

گزینه

انتقال به پیش نویسها
انتقال پیام انتخاب شده به پوشه پیش نویسها.

اطلاعات پیام
 جزئیات پیام را می توان مشاهده نمود.

فرستنده، تاریخ/زمان و اندازه پیام )kb( را می توان مشاهده کرد.
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پیام هایی که به دلیل مشکلات شبکه یا سایر مشکلات ارسال، فرستاده نشده اند در پوشه ارسال نشده ذخیره می شود.

5.5. ارسال نشده

گزینه

ارسال مجدد
ارسال مجدد پیام انتخاب شده.

اطلاعات پیام
 جزئیات پیام را می توان مشاهده نمود.

فرستنده، تاریخ/زمان و اندازه پیام )kb( را می توان مشاهده کرد.

انتقال به پیش نویسها
انتقال پیام انتخاب شده به پوشه پیش نویسها.

حذف همه
حذف همه پیام ها.

حذف
حذف پیام انتخاب شده.

 گزارش های تحویل و خواندن SMM/EMS/SMS و نامه الکترونیکی ارسال شده توسط شبکه در این پوشه ذخیره می شوند.
می توان با انتخاب گزینه < مشاهده، موضوع، گیرنده، تاریخ و زمان ارسال و وضعیت پیام را  مشاهده نمود.

5.6. گزارشها

گزینه

مشاهده
نشان دادن گزارش ها برای پیام انتخاب شده.

حذف گزارش ها
پاک کردن گزارش انتخاب شده.
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پیام هایی که در سیم کارت ذخیره می شوند، پیام های سیم کارت خوانده می شوند.

5.7 پیام سیم کارت

گزینه

مشاهده
نشان دادن محتویات برای پیام انتخاب شده.

پاسخ
با انتخاب این گزینه به صفحه نگارش پیام می روید که می توانید در آنجا پیامی را 

جهت ارسال به عنوان پاسخ بنویسید. موضوع این پیام EMS، >پاسخ: موضوع 
اصلی< خواهد بود. می توانید موضوع و سایر قسمت ها را نیز تغییر دهید.

انتقال
 انتقال به شما امکان می دهد محتویات پیام دریافتی روی صفحه را ویرایش کنید. 

اگر نیازی نیست پیام را ویرایش کنید، گزینه < شماره دریافت کننده را انتخاب کنید، 
شماره تلفن گیرنده را وارد کنید و گزینه < ارسال را انتخاب نمایید.

انتقال به تلفن
انتقال پیام ها به تلفن.

ذخیره بعنوان مخاطب
برای ذخیره نشانی گیرنده در دفتر نشانی. می توانید مخاطب انتخاب شده را به 
عنوان یک مخاطب جدید ذخیره کنید یا جزئیات مخاطب موجود را با استفاده از 

گزینه استفاده شده برای این شماره ویرایش کنید.

استفاده از جزئیات
جزئیات پیام )فرستنده، تاریخ ارسال و غیره( را می توان مشاهده نمود.

گپ
می توانید با فرستنده انتخاب شده جلسه گپ را آغاز کنید.

جدید
نگارش یک پیام جدید.

اطلاعات پیام
جزئیات پیام، مانند فرستنده، تاریخ/زمان، اندازه )kb( پیام را می توان مشاهده 

نمود.

حذف
حذف پیام انتخاب شده.

حذف همه
حذف همه پیام ها.
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 تنظیمات برای پیام کوتاه )MMS ،)SMS، پست الکترونیکی، پخش امواج موبایل و پیام های هرزنامه در اینجا انجام می شود. 
تنظیمات انجام شده در اینجا برای تمام پیام های ارسال شده معتبر هستند مگر اینکه در تنظیمات مربوطه گزینه ها - گزینه های ارسال ویرایش شوند.

5.8. تنظیمات

مرکز پیام کوتاه
پیام های کوتاه )SMS( از طریق مرکز پیام کوتاه برای گیرندگان ارسال می شوند. مرکز پیام کوتاه شماره تلفن ها را برای پیام های کوتاه )SMS( ویرایش و تنظیم می کند.

ترجیحی
می توانید پیام های متنی را از طریق GSM عادی یا داده بسته ای ارسال کنید. به بخش 6 تنظیمات مراجعه نمایید.

فرمت پیام کوتاه
 می توانید پیام کوتاه را از میان گزینه های مختلفی نظیر متن، فکس، فراخوانی و پست الکترونیکی انتخاب کنید.

غالباً فرمت متن برای ارسال پیام بین تلفن های همراه به کار می رود.
گزارش تحویل

با انتخاب این گزینه می توان اطلاعیه تحویل یا عدم تحویل پیام به گیرنده را دریافت کرد.  

اعتبار پیام کوتاه
سرور پیام کوتاه یک دوره زمانی برای ذخیره شدن پیام تنظیم می کند. )1 ساعت، 6 ساعت، 1 روز، 3 روز، 1 هفته، حداکثر(

ذخیره در ارسال شده
اگر مایلید یک کپی از هر پیامی که ارسال می کنید در پوشه ارسال شده ذخیره شود، این گزینه را انتخاب کنید.  

پاسخ از طریق همان مرکز پیام کوتاه
اگر مایلید پیام پاسخ با استفاده از همان شماره مرکز پیام متنی ارسال شود، این گزینه را انتخاب نمایید.  

•

•

•

SMS .5.8.1

گزینه

SMSC فهرست
محتویات فهرست SMSC، مشاهده و ویرایش می شوند.
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نمایه اتصال
نمایه اتصال حاوی مشخصات اتصال مانند نشانی سرور MMSC، دروازه، نام کاربر و رمزعبور برای تأیید اعتبار از طریق دروازه، نشانی IP و شماره درگاه است که 

در پیام رسانی < تنظیمات تنظیم می شود.

ارسال پیام
ارسال پیام را می توان روی »فوراً« یا »اتصال بعدی« تنظیم نمود.

حالت ایجاد
حالت ایجاد را می توان روی محدود، هشدار یا آزاد تنظیم کرد.

MMS اندازه
محدوده اندازه MMS را می توان روی 100/300/500/1000 کیلو بایت )KB( تنظیم نمود.

گزارش تحویل
پیام تأییدی است که توسط MMSC درباره پیام تحویل شده به گیرنده، ارسال می شود.

گزارش خواندن
گزارشی است که درباره پیام دریافتی از گیرنده پیام دریافت می شود. این گزینه را برای دریافت گزارش خواندن علامت بزنید.

MMS .5.8.2

برای تنظیم نمایه و اتصال داده جهت فعال کردن ارسال و دریافت MMS، تنظیم 
MMS را انتخاب کنید.

نمایه حاوی مشخصات اتصال مانند، سرور MMS، دروازه، نام کاربر و رمز عبور 
برای تأیید اعتبار توسط دروازه، نشانی IP و شماره درگاه است.

نمایه ها را می توان ویرایش و اضافه نمود.
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اعتبار پیام
 زمان اعتبار برای پیامی که در MMSC ذخیره شده است، هنگامی که گیرنده پیام در دسترس نیست.

پیام چندرسانه ای )MM( برای مدت زمان تنظیم شده توسط این شاخص )حداکثر، 1 هفته، 1 روز، 12 ساعت و 1 ماه( در MMSC ذخیره می شود.

 ذخیره در ارسال شده
این گزینه را برای ذخیره پیام های ارسال شده در پوشه ارسال شده انتخاب کنید. 

 تبلیغات
تعیین کنید آیا می خواهید تبلیغات پیام چندرسانه ای دریافت کنید یا خیر. 

 رد ارسال گزارش
با انتخاب این گزینه، فرستنده هیچگونه گزارشی )تحویل یا خواندن( دریافت نمی کند.

 داونلود خودکار
خواندن خودکار پرونده های پیوست شده به پیام چندرسانه ای )MMS( دریافتی.

 مخفی کردن نشانی
برای مخفی کردن نشانی فرستنده، کادر انتخاب مخفی کردن نشانی فرستنده را علامت بزنید.

گزینه

فهرست نمایه
 هر یک از نمایه های موجود در فهرست نمایه MMS را انتخاب کرده و ویرایش را فشار دهید.

همچنین می توانید اندازه )موجود در منوی بازشو( و طبقه )زبانه پیشرفته( را که بر اساس آن پیام داونلود خواهد شد را انتخاب کنید.
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پنجره افزودن نمایه با قسمت های زیر نمایش داده می شود:

عنوان
نام نمایه

MMS نشانی
)MMSC( نشانی سرور پیام چندرسانه ای

اتصالات
.MMSC برای اتصال به MMS اتصال استفاده شده از سوی سرویس گیرنده

نوع اتصال
می توانید نوع اتصال را HTTP / WAP1.0 / WAP2.0 انتخاب کنید.

IP نشانی
.WP دروازه IP نشانی

درگاه
در صورتی که دروازه 1.0 یا 2.0 باشد، شماره درگاه دروازه صادق است.
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تنظیم فعلی پست الکترونیکی را می توان با انتخاب تنظیمات - پست الکترونیکی مشاهده نمود.

5.8.3. پست الکترونیکی

صندوق پستی فعلی
فهرست صندوق های پستی پیکربندی می شود که می توان با استفاده از این 

قسمت آنها را فعال نمود.

داونلود
 فرمت داونلود را می توان روی فقط سر عنوان، ناقص یا کامل تنظیم نمود.

KB ___ کوچکتر از 
)محدودیت هایی را می توان برای اندازه نامه های الکترونیکی داونلود شده 

تنظیم کرد(.

ارسال پیام
ارسال پیام را می توان روی »فوراً« یا »اتصال بعدی« تنظیم نمود.

اولویت پیام
اولویت پیام را می توان روی عادی، زیاد و کم تنظیم نمود. 

گزارش تحویل
با انتخاب این گزینه می توان اطلاعیه تحویل یا عدم تحویل پیام به گیرنده را 

دریافت کرد.

گزارش خواندن
با انتخاب این گزینه می توان اطلاعیه خواندن یا نخواندن پیام از سوی گیرنده 

را دریافت کرد.

رد ارسال گزارش
در صورتی که مایل نیستید تلفن شما گزارش های تحویل پیام های چندرسانه 

 ای دریافتی 
را ارسال کند، این گزینه را انتخاب کنید.

ذخیره در ارسال شده
این گزینه را برای ذخیره پیام های ارسال شده در پوشه ارسال شده انتخاب کنید.

امضا
 در صورت تمایل برای افزودن امضا به نامه الکترونیکی خود، علامت بزنید.
امضا متنی شامل نام، عنوان، نشانی و غیره است که به نامه شما افزوده می 

شود.
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گزینه

فهرست صندوق پستی
نمایش فهرست اشتراک پست الکترونیکی.

داونلود سرعنوان
همیشه روشن، فقط در شبکه محلی یا خاموش را می توان تنظیم کرد.

روزهای داونلود
هر روز

داونلود خودکار هر روز استفاده می شود.
تعریف شده توسط کاربر

می توانید روزهای هفته را با انتخاب دوشنبه، سه شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه، 
شنبه یا یکشنبه برای داونلود نامه های الکترونیکی انتخاب کنید.

داونلود خودکار
در صورتی که می خواهید با دریافت پیام چندرسانه ای )MMS(، به طور خودکار آن را داونلود کنید، این گزینه را انتخاب نمایید.

ساعات داونلود
تمام روز

داونلود خودکار تمام روز روشن است.
تعریف شده توسط کاربر

از ~ تا: می توانید مدت زمان ترجیح داده شده برای داونلود را تنظیم کنید.
فاصله زمانی داونلود

فاصله زمانی داونلود را می توان روی یکی از گزینه های زیر تنظیم نمود: هر 
روز30 دقیقه، 1 ساعت، 2 ساعت، 4 ساعت یا 6 ساعت.
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صفحه زیر شاخص هایی که باید جهت ایجاد یک اشتراک جدید اضافه شوند را نشان می دهد.

عنوان: نام اشتراک.
نام شما: نامی که می خواهید به عنوان فرستنده نشان داده شود.

نشانی پست الکترونیکی: نشانی پستی که برای این اشتراک پیکربندی خواهد شد.
نوع سرور: نوع سرور را تنظیم می کند.\

مشخصات تأیید اعتبار برای سرور خروجی می توانند با سرور ورودی متفاوت باشند.
برای داشتن پیکربندی یکسان با سرور ورودی، گزینه یکسان با سرور ورودی را انتخاب کنید.

سرور ورودی: نشانی IP سرور برای پیام های ورودی.
درگاه: شماره درگاهی که سرور ورودی در آن اطلاعات را دریافت می کند.
شناسه کاربر: تأیید اعتباری که برای ورود به این اشتراک استفاده می شود.

رمزعبور: رشته ای برای تأیید اعتبار شناسه کاربر.
برای اتصال از SSL استفاده شود: از این گزینه برای اتصال به سرور با استفاده از لایه ایمن سوکت استفاده کنید.

کپی روی سرور: از این گزینه برای گذاشتن یک کپی از پیام روی سرور استفاده نمایید.
سرور خروجی: نشانی IP سرور برای پیام های خروجی.

درگاه: شماره درگاه سرور خروجی.
نقطه دسترسی: دستگاه شما از اتصال داده بسته ای، مانند GPRS در شبکه GSM پشتیبانی می کند.
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پخش امواج موبایل از خدمات شبکه است که محدوده وسیعی از موضوعات مانند آب و هوا، ترافیک و بولتن های خبری را به صورت پیام متنی عرضه می کند. 
می توانید موضوعاتی را که مایل به دریافت آنها هستید، انتخاب نمایید.  پیام های دریافتی پخش امواج موبایل را می توان در صندوق ورودی پخش امواج موبایل 

مشاهده کرد. صندوق ورودی پخش امواج موبایل و پیام کوتاه )SMS( می توانند تا 100 کیلو بایت )Kb( پیام ذخیره کنند. 

5.8.4. پخش امواج موبایل

CB دریافت پیام
تنظیم جهت دریافت یا عدم دریافت پیام های پخش امواج موبایل.

تنظیم زبان
انتخاب زبان از میان گزینه های خودکار / انگلیسی / فرانسوی / آلمانی / اسپانیایی / ترکی / روسی / عربی / فارسی /اردو / هندی.

CB پیش نمایش عنوان
پیش نمایش عناوین پخش امواج موبایل.

گزینه

فهرست عنوان
مشاهده و ویرایش فهرست عنوان دریافت شده.
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5.8.5. پیام هرزنامه

بعد از روز
پیام های هرزنامه تا تاریخ تنظیم شده ذخیره می شوند و بعد از تاریخ مزبور به 

صورت خودکار حذف می گردند.

ثبت فرستنده
شماره فرستنده ها برای فیلتر کردن هرزنامه ثبت می شود.

ثبت کلمه
تعداد کلمات برای فیلتر کردن هرزنامه ثبت می شود.

فیلتر کردن هرزنامه
SMS

تنظیم فیلتر کردن هرزنامه در پیام کوتاه )SMS( برای استفاده یا عدم استفاده.

MMS
تنظیم فیلتر کردن هرزنامه در پیام چندرسانه ای )MMS( برای استفاده یا عدم استفاده.

پست الکترونیکی
تنظیم فیلتر کردن هرزنامه در پست الکترونیکی برای استفاده یا عدم استفاده.

حذف خودکار
وقتی فیلتر تنظیم شود، پیام های هرزنامه دریافت شده در پوشه زباله در صندوق 

ورودی ذخیره می شوند. تعداد روزهایی که می خواهید پس از آن پیام ها از 
پوشه زباله حذف شود، را وارد کنید.

گزینه

ثبت فرستنده
ثبت فرستنده ها.

ثبت کلمه
ثبت کلمات.
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می توانید با استفاده از حالت ماهواره ای )SAT( یا حالت GSM تلفن کنید یا اگر در منطقه ای هستید که فقط یکی از این دو حالت در دسترس است، به صورت خودکار این 
دو حالت را تعویض کنید. چندین شیوه برای تنظیم دقیق دسترسی تلفن همراه به شبکه ها وجود دارد، بنابراین هرگز در خطر از دست دادن ارتباط با شبکه نیستید.

6. شبکه

در صورتی که از تاریخ ثبت ماهواره شما مدت زیادی گذشته باشد، ممکن است متوجه شوید که دیگر نمی توانید تماس های ماهواره ای دریافت کنید. چشمک زدن نماد 
تصویری ماهواره یا نادرست بودن منطقه نمایش داده شده خدمات، نشانگر این وضعیت است. در این صورت، برای تصحیح این ناهماهنگی، باید ثبت ماهواره را به 

صورت دستی بهنگام کنید.

6.1. ثبت ماهواره

گزینه

مخفی
در حالی که جستجو در حال انجام است، صفحه به صفحه بلااستفاده تغییر می کند.

بستن
جستجو متوقف می شود، و صفحه قبلی نشان داده می شود.

برای استفاده از این عملکرد، تلفن همراه شما باید در حالت ماهواره ای فعال باشد. برای ارسال سیگنال جهت ثبت ماهواره. •
توجه 
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قادر خواهید بود اولویت رویکرد شبکه را تنظیم نمایید.

فقط ماهواره

کارکرد فقط به صورت ثبت فقط ماهواره.

ترجیح با ماهواره - در صورتی که ترجیح با ماهواره انتخاب شود:
 GSM تلفن همراه ابتدا تلاش می کند به شبکه ماهواره ای دسترسی پیدا کند، اگر شبکه ماهواره ای در دسترس نباشد، به صورت خودکار تلاش می نماید به یک شبکه

دسترسی یابد. هنگام کار با شبکه GSM، تلفن همراه به صورت دوره ای شبکه های ماهواره ای موجود را جستجو می کند و در صورتی که خدمات ماهواره ای 
در دسترس باشد، به حالت ماهواره ای تغییر می کند. در صورتی که خواهان کارکرد ماهواره ای باشید، تلفن همراه را می توان با استفاده از تنظیم حالت تکی »فقط 

ماهواره« به حالت ماهواره تغییر داد.

GSM فقط
.GSM کارکرد فقط به صورت ثبت فقط

ترجیح با GSM - در صورتی که ترجیح با GSM انتخاب شود:
تلفن همراه ابتدا تلاش می کند به شبکه GSM دسترسی پیدا کند، اگر شبکه GSM در دسترس نباشد، به صورت خودکار تلاش می نماید به یک شبکه ماهواره ای 

دسترسی یابد. هنگام کار با شبکه ماهواره ای، تلفن همراه به صورت دوره ای شبکه های GSM موجود را جستجو می کند و در صورتی که خدمات GSM در 
دسترس باشد، به این حالت تغییر می کند.

6.2. اولویت سیستم
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حالت جستجو برای تنظیم حالت جستجوی شبکه است. دو حالت موجود است: خودکار و دستی.

6.3. حالت جستجو

خودکار
 تلفن همراه، برگزیده ترین شبکه موجود در منطقه شما را به صورت خودکار انتخاب می کند. 

اگر این شبکه، شبکه محلی شما نباشد، نماد رومینگ را مشاهده خواهید کرد. برای استفاده از رومینگ، باید یک فهرست اولویت های شبکه را پیکربندی نمود.

دستی
.GSM کارکرد فقط به صورت ثبت فقط

ترجیح با GSM - در صورتی که ترجیح با GSM انتخاب شود:
 می توانید شبکه مورد نظر را از فهرست شبکه های موجود انتخاب کنید. 

تلفن همراه فقط از این شبکه انتخاب شده استفاده می کند و تا زمانی که حالت خودکار انتخاب شود یا زمانی که سیم کارت دیگری در تلفن قرار داده شود، در حالت 
دستی باقی می ماند.
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فهرست برگزیده که در سیم کارت ثبت شده است، فهرست شبکه را نمایش می دهد. اولین مورد موجود در فهرست را نمی توان ویرایش کرد. با این وجود، از شبکه 
دوم موجود در فهرست می توانید هر شبکه دیگری را ثبت نمایید. وقتی حالت شبکه روی خودکار تنظیم شود، هر شبکه موجود در فهرست به یک شبکه موجود وصل 

است و از اولین شبکه ثبت شده آغاز می شود.

مادامی که شبکه به اندازه کافی قوی باشد و به شما اجازه دهد، تماس ها از طریق شبکه برگزیده ارسال خواهد شد. فقط در صورتی که دریافت شبکه برگزیده به اندازه 
کافی قوی نباشد، به شبکه موجود دیگری وصل خواهید شد. به علاوه، می توانید فهرستی از شبکه های برگزیده ایجاد کنید.

6.4. فهرست برگزیده

گزینه

افزودن
 می توانید خودتان به فهرست برگزیده، شبکه اضافه کنید.
باید کد شبکه ای که می خواهید آن را اضافه کنید، بدانید.

حذف
حذف فهرست انتخاب شده.
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ثبت تماس سوابق تماس های تلفنی که به مجموع، شماره گیری شده، دریافتی و بی پاسخ دسته بندی شده اند را نشان می دهد. 
ثبت تماس می تواند در مجموع 60 سابقه را برای تماس های شماره گیری شده، دریافتی و بی پاسخ ذخیره کند. سابقه هر تماس، طول مدت و هزینه تماس را نشان می دهد.

برای تماس های از شماره تلفن های ثبت شده مربوط به مخاطبین، نام به جای شماره تلفن نمایش داده می شود.
نام های موجود در هر فهرست شماره به صورت شماره تلفن عمل می کند.

7. ثبت تماس

تماس صوتی تمام سوابق تماس صوتی را مدیریت کرده و آنها را به اخیر، دریافتی، شماره گیری شده و بی پاسخ دسته بندی می کند.

7.1. تماس صوتی

یکجا کردن فهرست های تماس دریافتی، تماس گرفته شده و تماس بی پاسخ و نشان دادن سوابق تماس از جدیدترین تماس.

7.1.1.  تماس اخیر

نشان دادن فهرست تماس های دریافتی )دریافتی و دریافتی در حین صحبت با تلفن(، از جدیدترین تماس.

7.1.2. تماس دریافتی

نشان دادن فهرست تماس های گرفته شده )گرفته شده و گرفته شده در حین صحبت با تلفن(، از جدیدترین تماس.

7.1.3. تماس گرفته شده
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نشان دادن فهرست تماس های بی پاسخ )عدم حضور و رد شده(، از جدیدترین تماس.

تماس صوتی از عملکردهای فرعی زیر پشتیبانی می کند.

7.1.4. تماس بی پاسخ

گزینه

تماس
گرفتن تماس با شماره تلفن انتخاب شده در سوابق تماس.

ذخیره شماره

ارسال پیام

حذف
حذف سابقه تماس انتخاب شده.

حذف همه
حذف تمام سوابق تماس.

جزئیات تماس
نمایش جزئیات سابقه تماس )شماره تلفن )نام(، طول مدت، زمان دریافت و هزینه(.

جدید
ذخیره شماره تلفن انتخاب شده در فهرست جدید.

استفاده شده
اضافه کردن شماره تلفن انتخاب شده به فهرست موجود.

SMS
ارسال پیام کوتاه )SMS( به شماره تلفن انتخاب شده.

MMS
ارسال پیام چندرسانه ای )MMS( به شماره تلفن انتخاب شده.
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داده بسته ای تعداد بسته های دریافتی و ارسال شده MMS، پست الکترونیکی، شبکه و 
همه را نمایش داده و تعداد را بازنشانی می کند.

7.2. داده بسته ای

گزینه

نشان دهنده وضعیت
نشان دهنده مقدار ماهواره و GSM به کار رفته به صورت نموداری.

بازنشانی
تنظیم مجدد با انتخاب یکی از گزینه های مجموع، تماس دریافتی، تماس گرفته شده، 

شمارنده بسته. 

طول مدت، تعداد تماس صوتی و بسته به کار رفته برای دریافت و ارسال را نمایش 
داده و آنها را به مجموع، ماهواره و GSM دسته بندی می کند.

7.3. طول مدت
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گزینه

بازنشانی
می توانید بازنشانی هزینه را برای مجموع، تماس های ورودی و تماس های 

خروجی انتخاب کنید.

راهنما
می توانید اطلاعات مشروح درباره ثبت هزینه تماس را مشاهده کنید.

خروج
رفتن به صفحه بلااستفاده.

مجموع: نشان دهنده مجموع هزینه تماس های ورودی و خروجی.

ماهواره: نشان دهنده مجموع هزینه تماس های ورودی و خروجی با استفاده از ماهواره.

.GSM نشان دهنده مجموع هزینه تماس های ورودی و خروجی با استفاده از :GSM

7.4. هزینه
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 این ویژگی برای مدیریت هزینه های تماس است. هزینه های تماس محاسبه شده بر اساس این جزئیات ممکن است با صورتحساب واقعی تلفن همراه تفاوت داشته باشد. 
هزینه ها به مجموع، ماهواره و GSM دسته بندی می شوند که هر یک از آنها را نیز می توان به صورت مجموع، ورودی و خروجی مشاهده نمود.

7.5. تنظیمات

گزینه

بازنشانی
بازنشانی سابقه هزینه.

این عملکرد باید توسط سیم کارت پشتیبانی شود. ممکن است بعضی سیم کارت ها این عملکرد را ارائه ندهند. •
توجه 
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با استفاده از دوربین تعبیه شده 3/1 مگاپیکسلی می توانید با کیفیت بالا عکس یا فیلم بگیرید و آنها را ویرایش و ذخیره کنید.
پرونده های ذخیره شده را می توان برای افراد دیگر ارسال کرد.

8. دوربین

این عملکرد عکسبرداری )ضبط عکس( است. کلید مرکزی )  ( را برای عکسبرداری فشار دهید و از کلید چپ، راست  )  ( برای تنظیم روشنایی عکس ها 
در محدوده 1 )تیره( تا 6 )روشن( استفاده کنید. به علاوه، کلید بالا، پایین )  ( عکس ها را در محدوده 1 )کوچک( تا 6 )بزرگ(، بزرگ یا کوچک می کند. برای 

کسب اطلاعات بیشتر درباره عملکردهای مختلف به گزینه های زیر مراجعه نمایید.

8.1. ضبط عکس

گزینه

تایمر خودکار
 اگر کلید مرکزی )  ( را فشار دهید، تایمر عکس بعد از گذشت زمان معینی عکس می گیرد، در حالی که هیچ تایمر، فوراً عکس می گیرد. 

 5 ثانیه و 10 ثانیه به ترتیب عکس را بعد از پنج و ده ثانیه و پس از فشار دادن کلید مرکزی )  ( می گیرند.
هنگام عکسبرداری، پس از اینکه عملکرد تایمر انتخاب شد، صفحه تلفن همراه گذشت زمان را نشان می دهد.

حالت توالی
 عکس های سری، عملکردی برای عکسبرداری به صورت پیاپی است.

 هیچکدام برای یکبار عکسبرداری، و آهسته، عادی و سریع به ترتیب در فواصل زمانی شش، چهار و دو ثانیه به صورت پیاپی عکسبرداری می کنند.
هنگام عکسبرداری در حالی که عملکرد عکس سری روشن است، نماد عکس سری در سمت چپ بالای صفحه تلفن همراه ظاهر می شود.
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جلوه ها
 جلوه های عکس ها، جلوه های ویژه ای را برای عکس های گرفته شده ارائه می دهد.

 مجموعه وسیعی از جلوه های ویژه متنوع به شما جهت گرفتن عکس های جالب کمک می کنند.
هنگامی که عکس های با جلوه انتخاب می شود، میله ای ظاهر می گردد که می توان عملکردهای جلوه های نگاتیو، سیاه و سفید، قهوه ای، متمایل به قرمز، متمایل به سبز، متمایل به 
آبی و عادی را روی آن اعمال نمود. کلید چپ، راست )  ( را برای مشاهده اعمال شدن هر یک از جلوه های رنگ روی میله روی صفحه، فشار دهید. برای قطعی کردن انتخاب 

رنگ، اعمال را فشار دهید.

قاب
 عکس با قاب، میله ای در حاشیه تصویر ایجاد می کند که می توان در آن قاب عکس های متنوعی قرار داد.

 در بین فهرست حرکت کنید و هر قاب در حاشیه صفحه قرار داده می شود.
برای اعمال کردن عملکرد انتخاب شده، اعمال را فشار دهید.

کیفیت تصویر
 کیفیت تصویر، عملکردی برای تنظیم کیفیت تصویر به صورت مرحله ای هنگام عکسبرداری است.

بالا، عادی و کم، گزینه های موجود برای کیفیت تصویر هستند؛ بالا برای %100 کیفیت تصویر، عادی برای %75 و پایین برای %50 کیفیت تصویر. برای اعمال کردن عملکرد 
انتخاب شده، انتخاب را فشار دهید.

اندازه تصویر
 اندازه تصویر، اندازه تصویر را هنگام عکسبرداری تنظیم می کند.

 گزینه های اندازه شامل، 88*76، 144*174، 198*176، 240*320، 480*640، 600*800 و 768*1024 هستند.
برای اعمال کردن عملکرد انتخاب شده، انتخاب را فشار دهید و اندازه اعمال شده در سمت چپ پایین صفحه نمایش داده می شود.
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این عملکرد برای ضبط قطعات فیلم است. بعد از انتخاب گزینه، کلید مرکزی )  ( را برای شروع فیلمبرداری فشار دهید. کلید چپ، راست )  ( روشنایی 
 صفحه را در محدوده 1 )تاریک( تا 6 )روشن( و کلید بالا، پایین )  ( صفحه را در محدوده 1 )کوچک( تا 6 )بزرگ(، کوچک یا بزرگ می کند.

حداکثر زمان ضبط 3 دقیقه است. 

8.2. ضبط فیلم

گزینه پیش فیلمبرداری

اندازه فیلم
یک اندازه فیلم از بین گزینه های 144 * 176، 240 * 320 و MMS انتخاب کنید.

صدا
این گزینه را برای تنظیم صدا روی روشن یا خاموش، در حین فیلمبرداری انتخاب کنید.

گزینه بعد از فیلمبرداری

پخش
پخش پرونده های فیلمبرداری شده.

حذف
حذف پرونده ای که مرکز توجه در حال حاضر روی آن قرار داده شده است، یا 

پرونده های انتخاب شده.

صدا
این گزینه را برای تنظیم صدا روی روشن یا خاموش، در حین فیلمبرداری انتخاب 

کنید.
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:MMS برای ارسال به عنوان

یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی:  (.
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »MMS« بروید و  را فشار دهید.  
به ایجاد MMS مراجعه نمایید )صفحه 87(.

.4

.5

ارسال )پست الکترونیکی(
 پرونده انتخاب شده را می توان به یک پیام خروجی، مانند نامه های الکترونیکی معمولی، پیوست کرد. 

برای اندازه پرونده پیوست شده محدودیتی وجود ندارد. با این وجود، برخی از ارائه دهندگان شبکه ممکن است حجم ارسال را محدود کنند.

برای ارسال به عنوان نامه الکترونیکی:

یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی:  (.
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »پست الکترونیکی« بروید و  را فشار دهید.
به ایجاد نامه الکترونیکی مراجعه نمایید )صفحه 89(.  

.4

.5
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Bluetooth ارسال از طریق
Bluetooth یک پروتکل ارتباط بی سیم است که ارسال پرونده ها را به یک دستگاه Bluetooth دیگر )تلفن، کامپیوتر شخصی و غیره( که در شعاع 10 متری قرار 
گرفته است، امکان پذیر می سازد. برای اطلاع از جزئیات بیشتر درباره به اشتراک گذاشتن پرونده و ارسال با استفاده از Bluetooth،  به صفحه 127 مراجعه نمایید.

:Bluetooth برای ارسال به صورت

.) یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی: 
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید(. 

.1

.2

.3

به »Bluetooth« بروید و  را فشار دهید.  
دستگاه مورد نظر را انتخاب کنید.

.4

.5

 یک درگاه مادون قرمز برای ارتباط IrDA در بالای تلفن همراه SG-2520 قرار داده شده است.
پرونده ها را می توان با استفاده از ارتباط مادون قرمز ارسال نمود ) به صفحه 126 مراجعه کنید(.

:IrDA برای ارسال به صورت

.) یک پرونده را انتخاب کنید )انتخاب چند تایی:  
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »IrDA« بروید و  را فشار دهید.  
دستگاه مورد نظر را انتخاب کنید. 

.4

.5
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گزینه )به 1. مرکز رسانه، صفحه 40 مراجعه نمایید(

صندوق تصویر تمام عکس های ذخیره شده در حافظه های داخلی و خارجی SG-2520 را بعد از پردازش 
 عکس ها به شکل تصاویر کوچک و ترتیب آنها به صورت نمای جدولی، نمایش می دهد.

عکس ها را می توان به صورت نمای اندازه کامل مشاهده کرد. 

8.3. صندوق تصویر

صندوق فیلم تمام پرونده های فیلم را که در حافظه های داخلی و خارجی SG-2520 ذخیره شده است، نشان می دهد.

8.4. صندوق فیلم

گزینه )به 1. مرکز رسانه، صفحه 40 مراجعه نمایید(
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پیکربندی و تنظیم عملکردهای دوربین.

8.5. تنظیم

پیکربندی عملکردهای ضبط تصویر. تنظیمات کاربر، مانند نامگذاری خودکار)خودکار، کاربر(، توالی ضبط، صدای ضبط، صدای آماده، صدای تایمر، اندازه 
تصویر و کیفیت را می توان ایجاد کرد. کلید ذخیره را برای ذخیره تنظیمات فشار دهید و کلید بستن را برای بازگشت به صفحه منوی قبلی فشار دهید. 

8.5.1  ضبط عکس

پیکربندی عملکردهای ضبط فیلم. تنظیمات کاربر، مانند نامگذاری خودکار )خودکار، کاربر(، توالی ضبط، ضبط کننده و اندازه فیلم را می توان ایجاد کرد. کلید 
ذخیره را برای ذخیره تنظیمات فشار دهید و کلید بستن را برای بازگشت به صفحه منوی قبلی فشار دهید.

8.5.2. ضبط فیلم
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.WAP تنظیمات برای اتصال بین تلفن همراه و وسیله خارجی، یا اتصال

9. اتصال

 با استفاده از منوی IrDA قادر خواهید بود تنظیماتی را که با آنها می توانید داده ها را از طریق درگاه مادون قرمز ارسال و دریافت کنید، پیکربندی نمایید.
می توانید پرونده، نقطه مسیر، مخاطب، نشانی صفحه اینترنتی )URL( برگزیده و V-card را ارسال کنید.

IrDA .9.1

 برای ارتباط IrDA بین دو وسیله، دو درگاه IrDA باید به طرف یکدیگر بوده و فاصله بین آنها بیشتر از یک متر نباشد. بین دو درگاه وصل شده IrDA نباید هیچگونه مانعی
وجود داشته باشد.  

•
توجه 

بعد از تنظیم روی حالت دریافت، درگاه IrDA را روبروی درگاه IrDA دیگر قرار دهید تا پرونده ها را از شخص دیگر دریافت کنید. پرونده های دریافت شده به انواع 
مختلف دسته بندی شده و ذخیره می شوند. داده ها باید در عرض یک دقیقه از زمان فعال شدن حالت دریافت ارسال شوند. در غیر این صورت ارتباط قطع می شود.

9.1.1. حالت دریافت

از طریق درگاه IR می توانید اشیائی را با استفاده از ارسال پرونده، ارسال نقطه مسیر، ارسال مخاطب، ارسال URL برگزیده و ارسال My V-card در منو، 
ارسال نمایید.

9.1.2  ارسال پرونده

از طریق درگاه IrDA می توانید مخاطب را در منو ارسال کنید.

9.1.3 ارسال مخاطب
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Bluetooth یک ویژگی است که امکان برقراری ارتباط بی سیم بین کامپیوتر و تجهیزات همراه که در فاصله کمی از یکدیگر قرار گرفته اند را برای برقراری ارتباط 
های همزمان متعامل بین دو وسیله فراهم می سازد.

فناوری Bluetooth امکان برقراری ارتباط بی سیم را بین وسایل الکترونیکی فراهم می سازد. از آنجا که وسایل Bluetooth با استفاده از امواج رادیویی ارتباط 
برقرار می کنند، تلفن شما و وسیله دیگر Bluetooth به خط دید مستقیم نیاز ندارند. با این وجود، لازم است دو وسیله به فاصله حداکثر 10 متر از یکدیگر قرار داشته 

باشند، اگرچه ممکن است ارتباط در معرض تداخل ناشی از موانعی مانند دیوار یا سایر وسایل الکترونیکی قرار گیرد.

Bluetooth .9.2

وضعیت

مودم
انتخاب کنید کدام نمایه مودم )فکس، شبکه شماره گیری تلفنی )DUN(( به وسیله 
دیگر باید نشان داده شود. هر بار، فقط از یکی از این دو نمایه استفاده خواهد شد.

Bluetooth
تنظیم Bluetooth روی روشن / خاموش.

مجوز درخواست
می توان یک کد پین را برای اجازه دادن دسترسی وسایل دیگر با استفاده از کد 

پین مزبور به تلفن تنظیم نمود، برای مثال نمایه عادی، فکس و نمایه شبکه شماره 
گیری تلفنی.

قابلیت رؤیت تلفن من
تنظیم برای نمایش یا مخفی کردن در پاسخ به جستجوی Bluetooth توسط سایر 

وسایل.
گزینه

نام مستعار من
تنظیم نام یک وسیله برای نشان داده شدن به وسیله دیگر، در حالی که وسیله مزبور 

در حال جستجوی Bluetooth است.

هندزفری
تنظیم هدست پیش فرض. هدست پیش فرض را می توان بدون اینکه وسیله دیگر 

در نزدیکی قرار داشته باشد، تنظیم نمود. هدست پیش فرض حتی بعد از تغییر آن 
به هندزفری فعال از فهرست حذف نمی شود. برای حذف هر وسیله ناخواسته از 

فهرست مربوطه، کافیست آن را از فهرست ثبت شده در حالت جفت شده حذف کنید.
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جستجو

 اگر تلفن تقاضای جفت کردن کرد، باید یک رمزعبور وارد کنید. رمزعبور برای لوازم جانبی ثابت است و به همراه وسیله جانبی عرضه شده است، اما برای وسایل دیگر می
توانید خودتان رمزعبور ایجاد نمایید. برای جفت شدن، هر دو وسیله Bluetooth باید از رمزعبور یکسان استفاده کنند. توجه داشته باشید که می توانید از رمزعبور متفاوتی   

برای هر بار برقراری ارتباط استفاده کنید.  

•
توجه 

جفت شده

گزینه

جستجوی جدید
جستجو برای برقراری ارتباط Bluetooth با وسیله دیگر. وقتی جستجو را آغاز 
می کنید، وسایل Bluetooth اطراف که روشن هستند جستجو شده و نام وسایل 

مزبور نشان داده می شود.

جفت
درخواست جفت شدن با وسیله موجود در فهرست وسایل Bluetooth که وسیله 

مزبور ارتباط را می پذیرد. وقتی جفت شدن پایان یافت، پیام »موفقیت آمیز« نشان 
داده شده و وسیله وصل شده از »فهرست وسایل جفت شده« قابل مشاهده است. 

گزینه

ارسال پرونده
ارسال پرونده انتخاب شده به وسیله ای که انتخاب می کنید.

تغییر نام
تغییر نام جهت اصلاح نام پرونده انتخاب شده.

حذف
حذف وسیله از فهرست وسایل جفت شده.
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از طریق Bluetooth می توانید با شخص دیگری ارتباط برقرار کنید یا درخواست شخص دیگری را برای برقراری ارتباط بپذیرید و اجازه مرور پرونده های خود را 
بدهید. طبق مجوزی که به ارتباط داده می شود، به شخص دیگر اجازه آپلود، داونلود و حذف پرونده های شما داده می شود.

 FTP .9.3

FTP 9.3.1. سرور

اجازه نوشتن
تنظیمی که به سرویس گیرنده وصل شده اجازه آپلود یا حذف پرونده ها را می دهد.

به اشتراک گذاشتن پوشه
پوشه کاربر در تلفن یا هر پوشه ای در کارت SD را می توان به عنوان پوشه 

مشترک استفاده نمود.

FTP خدمات
تنظیم خدمات FTP روی روشن / خاموش.

استفاده از مجوز
تنظیمی که کلید رمز را از سرویس گیرنده ای که می خواهید به آن وصل شوید، 

درخواست می کند.

 منویی است که به شما جهت اتصال به وسیله دیگر به عنوان سرویس گیرنده، کمک می کند.
.)Bluetooth فهرست موجود در منو با فهرست جستجو شده یکسان است )آخرین فهرست جستجو شده + فهرست وسایل جفت شده

FTP 9.3.2. اتصال



نو
 م

از
ه 

اد
تف

س
ا

03

130

از طریق یک ارائه دهنده خدمات اینترنت )ISP( به اینترنت دسترسی پیدا می کنید که 
جزئیات اشتراک، از جمله موارد زیر را در اختیار شما قرار می دهد: نام کاربر، رمز 
عبور و شماره تلفن یا نشانی پایگاه اینترنتی که تلفن شما به طور خوکار برای دسترسی 

به اینترنت از آن استفاده می کند.

برای دسترسی به صفحات اینترنتی، به منو < اتصال < مرورگر اینترنت بروید.

9.4. مرورگر اینترنت

برای اطلاع از خدمات، تعرفه ها و قیمت ها با ارائه دهنده خدمات مخابراتی خود تماس بگیرید. •
توجه 
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 از انواع مختلف محتوا پشتیبانی می کند
مرورگر از WBXML، WML1.3، WML2.0، نمایه همراه XHTML، HTML و cHTML پشتیبانی می کند.  

 از صفحه متوالی سبک پشتیبانی می کند
مرورگر از نمایه همراه CSS )W-CSS( که برای ارائه رنگی و خوش ترکیب محتوا به کار می رود، پشتیبانی می کند.  

 از فرمت های مختلف تصویر پشتیبانی می کند
مرورگر از GIF، BMP، JPEG و WBMP پشتیبانی می کند که باعث می شود جلسه مرور رنگی تر شود.  

 چندین حالت انتقال
W-HTTP برای دریافت محتوا از طریق ویژگی WAP 2.0، بهسازی پراکسی یا مستقیماً از سرورهای منبع.  

 از حافظه پنهان و کوکی نیز پشتیبانی می کند
حافظه پنهان: حافظه پنهان محل ذخیره موقت داده هاست.    

صفحات اینترنت به طور موقت در دایرکتوری حافظه پنهان مرورگر شما روی هارد دیسک ذخیره می شوند.    
اگر به صفحه ای باز گردید، مرورگر صفحه را از حافظه پنهان بیرون می کشد.    

این کار بسیار سریع تر از بارگیری مجدد آن از اینترنت است.   
کوکی: کوکی ها، داده های کوچکی از یک پایگاه اینترنتی هستند که ممکن است از طریق مرورگر روی دستگاه شما ذخیره شوند و به پایگاه اینترنتی امکان می دهند از   

تنظیمات و سایر اطلاعات شما آگاهی داشته باشد.  

●

●

●

●

●

9.4.1. ویژگی ها
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با انتخاب گزینه URL را وارد کنید از منوی اصلی،  میله نشانی برای وارد کردن نشانه صفحه اینترنتی )URL( برای دریافت صفحه نمایش داده می شود.

9.4.2. مرور

 پیش از مرور، اتصال و تنظیمات را بازبینی نمایید.
به بخش 9.4.4. مراجعه کنید. تنظیم نمایه باید برای اتصال به شبکه جهت مرور انجام شود.  

وضعیت اتصال نمایش داده می شود. برای توقف پردازش درخواست، کلید توقف را فشار دهید.
 برای انتخاب سایر ویژگی ها مانند URL را وارد کنید، تجدید، ذخیره URL، ارسال این URL به عنوان پیوند به سایر گیرندگان و افزودن آن به برگزیده ها،

کلید موقت گزینه را فشار دهید.  

•

•

•
•

توجه 
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محل یاب
پایگاه های اینترنتی یا صفحاتی که اغلب به آنها نیاز دارید را در صورتی که به فهرست برگزیده ها افزوده شوند، می توان به آسانی حفظ و باز نمود.

 گزینه برگزیده ها را برای مشاهده ویژگی های محل یاب، صندوق ورودی Push و تاریخچه انتخاب کنید.
از کلیدهای پیمایش وسیله برای حرکت بین ویژگی ها استفاده کنید.

 می توانید با انتخاب گزینه < برو به، به برگزیده ها بروید.
 گروه بندی به شما کمک می کند محل یاب ها را بهتر مدیریت کنید.

می توانید با انتخاب گزینه < افزودن گروه، گروه های مختلف ایجاد کنید که می توانید به آنها محل یاب اضافه نمایید.

گزینه < تغییر نام را برای تغییر نام شاخص های گروه یا محل یاب انتخاب کنید.

برای افزودن محل یاب، قسمت های زیر تعریف شده اند:

URL: نشانی صفحه اینترنتی )URL( را که می خواهید به برگزیده ها اضافه کنید، وارد نمایید.

عنوان: عنوان برای نشانی صفحه اینترنتی )URL( برگزیده که به عنوان نام مستعار برای URL برگزیده استفاده خواهد شد.

گروه: گروهی که می خواهید این نشانی صفحه اینترنتی )URL( را به آن اضافه کنید، انتخاب نمایید.

9.4.3. برگزیده ها

 پایگاه های اینترنتی یا صفحاتی که اغلب به آنها نیاز دارید را در صورتی که به فهرست برگزیده ها افزوده شوند، می توان به آسانی حفظ و باز نمود.
با انتخاب گزینه "افزودن به برگزیده ها"، صفحه ای برای افزودن URL باز به برگزیده ها باز می شود. می توانید از فهرست بازشوی "گروه"، گروهی را که نشانی 

برگزیده باید به آن افزوده شود، انتخاب نمایید. برای رفتن به صفحه قبلی، "کلید موقت برگشت" را فشار دهید.
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Push صندوق ورودی
 برای مشاهده پیام های خدماتی ارسال شده، صندوق ورودی Push را انتخاب کنید.

Push امکان می دهد محتوا بوسیله برنامه های مبتنی بر سرور از طریق پراکسی Push، فرستاده یا »ارسال« شود.

 پیام های Push بدون انتظار برای درخواست از وسیله، فرستاده می شوند. 
عملکرد Push به ویژه مربوط به برنامه های بلادرنگ است که اطلاعیه هایی برای کاربران ارسال می کنند، مانند پیام رسانی، قیمت سهام و هشدارهای اخبار جدید ترافیک.

تاریخچه
فهرست تاریخچه، سابقه تمام پایگاه های اینترنتی که بازدید نموده اید را حفظ می کند.

از تاریخچه می توانید نشانی صفحات اینترنتی )URL( را با انتخاب گزینه < ذخیره URL به عنوان برگزیده ذخیره کنید.

برای وارد کردن نشانی صفحه اینترنتی )URL( برای مرور، گزینه < URL را وارد کنید، را انتخاب نمایید.

 گزینه < حذف را برای حذف گروه یا محل یاب انتخاب کنید.
اگر گروهی حذف شود، محل یاب های ذخیره شده در آن گروه نیز حذف خواهد شد.

گزینه < ارسال < SMS /IrDA / Bluetooth را برای ارسال نشانی صفحات اینترنتی )URL( انتخاب کنید.
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صفحه اصلی
با باز کردن مرورگر، صفحه پیش فرضی که نمایش داده خواهد شد، صفحه ای است که در این شاخص صفحه اصلی تنظیم شده است.

حافظه پنهان
برای فعال کردن حافظه پنهان، گروه حافظه پنهان را علامت بزنید. اندازه حافظه پنهان )بر حسب کیلو بایت( را در کادر تعیین کنید.

فعال کردن کوکی
اطلاعات مربوط به یک جلسه را می توان به صورت کوکی ذخیره کرد. برای فعال کردن گزینه کوکی، گزینه فعال کردن کوکی را علامت بزنید.

مشاهده تصویر
برای مشاهده تصاویر در صفحات اینترنتی دریافت شده، این گزینه را علامت بزنید.

برای اتصال به شبکه و ارسال درخواست، تنظیمات اتصال باید انجام شود.

 صفحه اتصال فهرستی از تمام اتصال های پیکربندی شده ارائه می کند.
 مرورگر با اتصال مستقیم از قبل پیکربندی شده است.

 با انتخاب گزینه فهرست اتصال، فهرستی از اتصالات پیکربندی شده دریافت می کنید.
برای تنظیم تغییرات اعمال شده در نمایه، گزینه < انجام شد را انتخاب کنید.

9.4.4. تنظیمات
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گزینه

پاک کردن حافظه پنهان
برای پاک کردن حافظه پنهان.

پاک کردن تاریخچه
برای پاک کردن پرونده های تاریخچه ذخیره شده در دستگاه شما.

فهرست اتصال
برای مشاهده فهرست اتصالات پیکربندی شده.

 برای مشاهده فهرست اتصالات، گزینه < فهرست اتصال را انتخاب کنید.
برای افزودن نمایه جدید، ویرایش یا حذف نمایه، گزینه < جدید/ ویرایش/ حذف را در صفحه فهرست اتصال انتخاب کنید.
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شاخص های زیر اتصال نمایه جدید را تعریف می کنند.

عنوان: نام اتصال.

 نقطه دسترسی: نقطه ای که تلفن شما بوسیله تماس داده یا اتصال داده بسته ای به اینترنت وصل می شود.
یک ارائه دهنده تجاری خدمات اینترنت )ISP(، ارائه دهنده خدمات تلفن های همراه یا اپراتور شبکه می تواند یک نقطه دسترسی فراهم کند. یک نقطه دسترسی برای 

استفاده جهت اتصال داده انتخاب کنید.

نوع اتصال: دروازه ارتباط. 

دروازه می تواند دروازه WAP 1.0، دروازه WAP 2.0 یا هیچکدام، یعنی دروازه WAP 1x یا پراکسی WAP 2x یا هیچکدام باشد.

 اگر دروازه WAP 1x استفاده شود، نشانی IP دروازه WAP باید ارائه شود و درگاه که غالباً 9201 است، باید ذکر شود. 
در صورتی که اپراتور از پراکسی WAP 2x استفاده کند، نشانی IP باید ذکر شود، و درگاه نیز که غالباً 9401 است نیز باید ذکر گردد.

در صورتی که اپراتور از هیچ دروازه WAP استفاده نکند و از هیچکدام استفاده نماید )HTTP مستقیم(، باید گزینه هیچکدام را انتخاب نمود.

نشانی IP: در صورتی که دروازه 1.0 یا 2.0 باشد، نشانی IP دروازه صادق است.

درگاه: در صورتی که دروازه 1.0 یا 2.0 باشد، شماره درگاه دروازه صادق است.

گزینه < ذخیره را برای ذخیره تنظیمات انتخاب کنید.

9.4.4.1. نمایه اتصال جدید



نو
 م

از
ه 

اد
تف

س
ا

03

138

مدیریت پرونده های دریافت شده. پرونده ها بر اساس تاریخ و زمان مرتب می شوند.

پرونده ها را می توان به سه نوع دسته بندی کرد: پرونده از طریق IrDA، پرونده از طریق Bluetooth و پرونده از طریق پرونده های دیگر.

9.5. پرونده دریافت شده

گزینه

انتقال
این فرمان برای انتقال محل پرونده های ذخیره شده است.

پرونده های موجود در صندوق تصویر تلفن را می توان به صندوق تصویر یا پوشه 
کاربر موجود در کارت SD منتقل نمود.

ارسال
IrDA ،Bluetooth ،MMS پرونده های انتخاب شده را می توان از طریق 

یا پست الکترونیکی ارسال کرد.
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 پیکربندی تنظیمات کلی تلفن. تنظیمات برای مدیریت تلفن به قسمت های خاص زیر تقسیم می شوند:
نمایه، تلفن، تماسها، میانبر، نقطه دسترسی، امنیت، زبان و سیستم.

10. تنظیم

نمایه فعال، محدوده اطلاعاتی که دربرمی گیرد را نشان داده و هشداری را به صدا در می آورد. می توانید صدایی برای آهنگ زنگ، هشدار، پیام رسانی و جلوه های 
هر نمایه از قبل تنظیم کنید و این صداها را جهت راحتی خود تغییر دهید. نمایه های اصلی شامل کلی، هدست، جلسه، دفتر، بیرون ساختمان و سکوت است. می توانید 
میزان صدای آهنگ زنگ، هشدار، پیام رسانی و جلوه های نمایه کلی را تنظیم کنید. در مورد هدست، جلسه، بیرون ساختمان و سکوت، تنها می توانید حالت نمایه را 

انتخاب کنید زیرا میزان صدا از قبل ثابت شده است.

برای تنظیم صدا، گزینه < جزئیات را انتخاب کنید.

 کلی، هدست، جلسه، دفتر، بیرون ساختمان، سکوت می توانید کلی، هدست، جلسه، دفتر، بیرون ساختمان یا سکوت را انتخاب کنید.
این نمایه ها قابل تغییر بوده و جزئیات آنها به شرح زیر است:

10.1. نمایه

گزینه

فعال
وقتی "فعال" تنظیم شود، نمایه ها فعال شده و یک پنجره جهشی با پیام "فعال شد" ظاهر می شود.
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جزئیات
تنظیم جزئیات نمایه ها. صداهای آهنگ زنگ، هشدارها، پیام رسانی و جلوه ها را می توان تنظیم نمود.

آهنگ زنگ
برای تنظیم آهنگ زنگ، نوع زنگ، و صدای زنگ، کلید بالا، پایین)  ( را 

برای انتخاب آهنگ زنگ، نوع زنگ یا صدای زنگ فشار دهید و تنظیم را با 
استفاده از کلید چپ، راست )  ( انجام دهید.

هشدارها
برای تنظیم آهنگ و صدای هشدار ساعت، هشدار برنامه، هشدار برنامه ریز و 
هشدار تایمر، کلید بالا، پایین )  ( را برای انتخاب فشار دهید و تنظیم را با 

استفاده از کلید چپ، راست )  ( انجام دهید.

پیام رسانی
برای تنظیم در حال دریافت پیام، صندوق پست صوتی، نوع زنگ و صدای زنگ، 

کلید بالا، پایین )  ( را برای انتخاب فشار دهید و با استفاده از کلید چپ، 
راست )  ( تنظیم را انجام دهید.

جلوه ها
برای تنظیم آهنگ کلید، تأیید، خطا، موفقیت آمیز، باتری ضعیف است و صدای 

 زنگ کلید بالا، پایین )  ( را فشار دهید و با استفاده از کلید چپ، راست
)  ( تنظیم را انجام دهید.

تنظیم تصویر زمینه، محافظ صفحه، سبک منو، پیام خوشامدگویی، مضمون، تنظیم LCD در تلفن.

10.2. تلفن
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تنظیم تصویر برای صفحه بلااستفاده. پنج تصویر زمینه ارائه شده است. تصاویر موجود در صندوق تصویر یا پرونده های موجود در صندوق فیلم را می توان به 
عنوان تصویر زمینه به کار برد. از کلید چپ، راست )  ( برای رفتن به صندوق تصویر استفاده کنید.

10.2.1. تصویر زمینه

گزینه

انجام شد
ذخیره تصویر زمینه انتخاب شده.

مشاهده
پیش نمایش تصویر زمینه انتخاب شده.

وقتی هیچ چیزی وارد نشود، بعد از گذشت زمانی که تنظیم کرده اید، برای صفحه بلااستفاده، پیام رسانی، یادداشت و غیره به جز عملکردهایی که در حال حاضر روی 
پخش تنظیم شده است مانند فیلم، Mp3، وقت نگهدار، دوربین )ضبط فیلم، ضبط عکس( و تایمر، محافظ صفحه شروع به کار می کند. اگر چیزی ظرف مدت 15 ثانیه بعد 
از روشن شدن محافظ صفحه، وارد نشود، نور صفحه به %50 روشنایی عادی کاهش می یابد. و اگر 15 ثانیه دیگر چیزی وارد نشود، نور صفحه %100 کاهش خواهد 

یافت. چهار نوع محافظ صفحه اصلی ارائه شده است: خاموش، ماهی، پنجره و ساعت دیجیتال.

فعال سازی
فعال کردن محافظ صفحه انتخاب شده.

تنظیم زمان
گزینه های تنظیم زمان، 10 ثانیه، 15 ثانیه، 30 ثانیه و 1 دقیقه هستند. محافظ صفحه بعد از زمان انتخاب شده شروع به کار می کند.

پیش نمایش
پیش نمایش تصویر برای محافظ صفحه.

10.2.2. محافظ صفحه
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تنظیم سبک منوی نمایش داده شده.

جدول
 وقتی سبک منو روی جدول تنظیم شود، منو دوازده نماد را در تصاویر ماتریسی نمایش می دهد.

انجام شد را برای ذخیره تنظیم و بستن را برای حفظ سبک قبلی انتخاب کنید و سپس به صفحه قبلی خواهید رفت.

فهرست
 وقتی سبک منو روی فهرست تنظیم شود، منو نمادها را به صورت جدول و با نشان دادن عناوین منوها نمایش می دهد.

»انجام شد« را برای ذخیره تنظیم و بستن را برای حفظ سبک قبلی انتخاب کنید و سپس به صفحه قبلی خواهید رفت.

10.2.3. سبک منو

وقتی تلفن روشن و راه اندازی شده باشد، پیام »خوشامدگویی« در پنجره جهشی نمایش داده شده و بعد از مدت کوتاهی ناپدید می شود.

 پیام را می توان به هشت رنگ انتخابی وارد نمود.
در صورتی که پیام »خوشامدگویی« روشن باشد، پیام خوشامدگویی را هنگام راه اندازی تلفن خود خواهید دید.

 اگر خاموش باشد، هنگام راه اندازی هیچ پیام خوشامدگویی نشان داده نمی شود.
»انجام شد« را برای ذخیره تنظیم و بستن را برای حفظ تنظیم قبلی انتخاب کنید و سپس به صفحه قبلی خواهید رفت.

10.2.4. پیام خوشامدگویی
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 وقتی تلفن خاموش شود تا زمانی که دستگاه کاملًا خاموش گردد، صفحه »مضمون« نمایش داده می شود.
 هنگامی که »فعال سازی« انتخاب شود، تلفن به طور خودکار مجدداً راه اندازی می شود و »مضمون« تنظیم می گردد.

»راهنما« را برای دریافت اطلاعات و جزئیات مفید درباره »مضمون« انتخاب کنید و »خروج« را برای رفتن به صفحه بلااستفاده انتخاب نمایید.

10.2.5. مضمون

با استفاده از کلید چپ، راست )  (، کنتراست و روشنایی صفحه LCD را برای راحتی خود تنظیم کنید.

LCD 10.2.6. تنظیم
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می توانید منوهای اصلی عملکرد تماس را تنظیم کنید.

10.3. تماسها

تماس های صوتی عملکردهای زیر را انجام می دهد. چند عملکرد را می توان انتخاب نمود.

10.3.1. تماسهای صوتی

آهنگ اتصال
می توانید در حین برقراری اتصال تماس، صدای آهنگ اتصال را بشنوید.

یادآور 1 دقیقه ای
می توانید بعد از اینکه زمان تماس بیشتر از یک دقیقه شود، صدایی بشنوید.

رد خودکار
هنگام استفاده از فکس/داده ها، اگر رد خودکار را تنظیم کنید تمام تماسهای 

ورودی رد خواهند شد.

رد خودکار
هنگام استفاده از فکس/داده ها، اگر رد خودکار را تنظیم کنید تمام تماسهای 

ورودی رد خواهند شد.

شماره گیری مجدد خودکار
هنگام گرفتن تماس در صورتی که شخص مورد نظر پاسخ ندهد یا خارج از 
منطقه تحت پوشش باشد، تلفن به صورت خودکار شماره را تا 8 بار مجدداً 

شماره گیری می کند.

خلاصه بعد از تماس
با پایان تماس، طول مدت و هزینه تماس نمایش داده می شود.

پاسخگویی با هر کلید
تنظیم پاسخگویی به تماس ورودی با فشار دادن یکی از کلیدهای تلفن.

رد تماس با پیام کوتاه
هنگام رد کردن تماس ورودی، یک پیام کوتاه )SMS( در تماس دریافت 

خواهید کرد.
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عملکردهای انتقال مکالمه برای تماس های ورودی به شرح زیر است.

10.3.2. انتقال مکالمه

تمام تماسهای صوتی

در صورت اشغالی

در صورت ندادن پاسخ

در صورت خارج از دسترس بودن

تمام تماسهای فکس

تمام تماسهای داده

گزینه

فعال سازی
فعال سازی انتقال مکالمه

مخاطب
انتقال تماسهای ورودی به شماره تلفن از پیش تنظیم شده )نام - گزینه شماره تلفن(.

غیرفعال سازی
غیرفعال سازی انتقال مکالمه.

بررسی وضعیت
بررسی وضعیت انتقال مکالمه.

لغو همه
لغو تنظیمات همه عملکردها.
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 این عملکرد تماس ها را برای تماس های خروجی و ورودی محدود می کند.
برای تنظیم هر محدودسازی تماس، کد مسدودسازی لازم است زیرا شماره های مزبور در شبکه ذخیره می شوند.

10.3.3. مسدودسازی تماس

تماسهای ورودی
محدود کردن تماسهای ورودی.

ورودی از خارج
محدود کردن تماسهای ورودی از خارج.

تمام تماسهای خروجی
محدود کردن تمام تماسهای خروجی.

همه تماسهای بین المللی
محدود کردن همه تماسهای بین المللی.

همه تماسهای بین المللی بجز وطن
محدود کردن همه تماسهای بین المللی به جز تماسهای با وطن.

گزینه

فعال سازی
فعال کردن مسدودسازی تماس.

غیرفعال سازی
غیرفعال کردن مسدودسازی تماس.

بررسی وضعیت
بررسی وضعیت مسدودسازی تماس.

لغو همه
لغو تنظیمات همه عملکردها.
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تنظیمی برای استفاده یا عدم استفاده از انتظار در حین تماس است.

10.3.4. انتظار مکالمه

تمام تماسهای صوتی

گزینه

فعال سازی
فعال کردن انتظار مکالمه برای تمام تماسهای صوتی.

غیرفعال سازی
غیرفعال کردن انتظار مکالمه برای تمام تماسهای صوتی.

بررسی وضعیت
بررسی وضعیت انتظار مکالمه برای تمام تماسهای صوتی.

تنظیم گزینه های دستگاه خارجی.

پاسخگویی با هدست، پاسخگویی با هندزفری

هنگام دریافت تماسهای MT، یک گزینه را از بین گزینه های حالت )کلید ارسال، هر کلید و بعد از 5 ثانیه( برای به کار انداختن عملکردهای پاسخگویی با هدست یا 
پاسخگویی با هندزفری انتخاب کنید.

 کلید ارسال: کلید  را برای پاسخگویی به تماس فشار دهید.
 هر کلید: یکی از کلیدها را برای پاسخگویی به تماس فشار دهید.

بعد از 5 ثانیه: اگرچه کلیدی فشار داده نمی شود، تماس 5 ثانیه بعد پاسخ داده می شود.

10.3.5. دستگاه خارجی
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هنگام گرفتن تماس، شماره تلفن شما برای فرد دیگر ارسال می شود.

10.3.6. ارسال شماره خود

این عملکرد باید توسط سیم کارت پشتیبانی شود. ممکن است بعضی سیم کارت ها این عملکرد را ارائه ندهند. •
توجه 

این عملکرد برای مدیریت کلی هزینه های تماس است.

هزینه های تماس محاسبه شده بر اساس این جزئیات ممکن است با صورتحساب واقعی تلفن همراه تفاوت داشته باشد.

نمایش هزینه
اگر روی روشن تنظیم شود، هزینه در صفحه بلااستفاده نمایش داده می شود.

محدودیت هزینه
 محدودیت هزینه، عملکردی جهت تنظیم محدودیت برای هزینه های تماس است. ممکن است بعضی سیم کارت ها این عملکرد را نداشته باشند.

می  توان برای هزینه های تماس شما به صورت ماهانه یا روزانه بر اساس نرخ ارز محدودیت تنظیم نمود.

واحد پول
تنظیم مقدار پایه محدودیت هزینه.

نرخ ارز
تنظیم نرخ ارز محدودیت هزینه.

10.3.7. هزینه
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با استفاده از کلیدهای میانبر می توان جستجوی منو و مدیریت کاربر را با سرعت زیادی انجام داد.

10.4. میانبر

 و را می توان بری تنظیم گزینه هایی در منو که اغلب مورد استفاده قرار می گیرند، استفاده نمود.
انجام شد را برای ذخیره تنظیم و بستن را برای حفظ تنظیم قبلی انتخاب کنید و سپس به صفحه قبلی خواهید رفت.

10.4.1. کلید برگزیده

مخاطبین
فهرست ویژه

شماره گیرى سریع
فهرست سیم کارت

اطلاعات من
یادداشت

هشدار
برنامه ریز

برنامه
وضعیت پیوسته

وضعیت فعلی
محل
مسیر

نقطه مسیر
ماشین حساب

تایمر
مبدل

ضبط کننده

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

منو/مرکز رسانه
منو/مخاطبین

منو/سازمان دهنده
منو/پیمایش

منو/پیام رسانی
منو/شبکه

منو/ثبت تماس
منو/دوربین
منو/اتصال

منو/تنظیمات
منو/سایر

منو/برنامه
منوی اصلی

صندوق تصویر
صندوق صدا
صندوق فیلم

MP3 صندوق
وضعیت حافظه

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

وقت نگهدار
تایمر

لالایی
زمان جهانی

ضبط فیلم
ضبط عکس

مرورگر اینترنت
پیام رسانی/جدید

پیام رسانی/صندوق دریافت
پیام رسانی/پیش نویسها

پیام رسانی/گزارش
پیام رسانی/ارسال شده
پیام رسانی/ارسال نشده

پیام رسانی/پیام سیم کارت
پیام رسانی/تنظیمات/پست الکترونیکی

MMS/پیام رسانی/تنظیمات
CB/پیام رسانی/تنظیمات

SMS/پیام رسانی/تنظیمات

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

پیام رسانی/تنظیمات/هرزنامه
تماس صوتی
داده بسته ای

طول مدت
هزینه

پرونده دریافت شده
Bluetooth
FTP اتصال
FTP سرور
حالت دریافت
ارسال پرونده

ارسال مخاطب

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
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برنامه ها را می توان در کلیدهای »1-9، *، .، #« در »منوی من« ذخیره کرد تا 
 جستجو سریع تر و آسان تر شود.

وقتی برنامه ذخیره شد، شماره یا نماد در »منوی من« به علامت روشن شده/برجسته 
 تغییر می کند.

این کار به شما جهت تأیید ذخیره شدن برنامه ها کمک می کند.

10.4.2. منوی من

گزینه

اختصاص
ذخیره برنامه ها برای منوی من.
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 در اینجا می توانید توضیح مختصری برای هر تنظیمی که ممکن است برای اتصالات مختلف داده و نقاط دسترسی لازم باشد، ببینید. 
اگر هنوز از تلفن خود برای برقراری ارتباط WAP استفاده نکرده اید، ممکن است لازم باشد برای درخواست کمک جهت اولین اتصال، با ارائه دهنده خدمات 

مخابراتی خود تماس بگیرید. بسیاری از ارائه دهندگان خدمات مخابراتی از شما می خواهند برای نقطه دسترسی پیش فرض خود از IAP  استفاده کنید.

GmPRS/GPRS .10.5

نام اتصال
یک نام توصیفی برای اتصال وارد کنید.

حامل داده
گزینه های موجود، GmPRS/GPRS یا CSD یا تماس داده هستند. بسته به اتصال داده ای که انتخاب می کنید، فقط بعضی قسمت های 

تنظیم موجود هستند. تمام قسمت های مشخص شده با ستاره یا با »باید تعیین شوند«، را کامل کنید. سایر قسمت ها را می توان خالی گذاشت، 
مگر اینکه از ارائه دهنده خدمات مخابراتی خود دستورالعمل دیگری در این باره دریافت کرده باشید. برای اینکه بتوانید از اتصال داده استفاده 

نمایید، اپراتور شبکه یا ارائه دهنده خدمات مخابراتی باید از این ویژگی پشتیبانی کند و در صورت لزوم آن را برای سیم کارت شما فعال کرده باشد.

نام نقطه دسترسی )فقط برای داده بسته ای(
نام نقطه دسترسی برای برقراری ارتباط با شبکه GmPRS/GPRS لازم است. می توانید نام نقطه دسترسی را از اپراتور شبکه یا ارائه 

دهنده خدمات مخابراتی خود دریافت کنید.

برای کسب اطلاعات بیشتر، از پایگاه اینترنتی www.thuraya.com بازدید كنید
تکمیل تنظیمات را از بالا شروع کنید زیرا بسته به اتصال داده ای که انتخاب می کنید )حامل داده(، فقط برخی قسمت ها موجود خواهد بود.

•

•

•

•

10.5.1. نقطه دسترسی
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شماره شماره گیری تلفنی )فقط برای تماس داده(
نام نقطه دسترسی برای برقراری ارتباط با شبکه CSD لازم است. شماره تلفن مودم نقطه دسترسی.

نام کاربر
در صورتی که ارائه کننده خدمات، به نام کاربر نیاز دارد، آن را وارد کنید. ممکن است نام کاربر برای برقراری ارتباط داده لازم باشد و 

معمولًا توسط ارائه دهنده خدمات مخابراتی ارائه می شود. نام کاربر معمولًا نسبت به حروف کوچک و بزرگ حساس است.

رمز عبور فرمان
اگر هر بار که به سرور وارد می شوید باید رمز عبور جدیدی وارد کنید، یا در صورتی که مایل نیستید رمز عبور را در تلفن ذخیره کنید، 

»بله« را انتخاب کنید.

رمزعبور
 ممکن است رمز عبور برای برقراری ارتباط داده لازم باشد و معمولًا توسط ارائه دهنده خدمات مخابراتی ارائه می شود.

رمز عبور معمولًا نسبت به حروف کوچک و بزرگ حساس است. وقتی رمز عبور را می نویسید، نویسه هایی که می نویسید به صورت مختصر نشان داده شده و سپس 
به ستاره )*( تغییر می کنند. آسان ترین راه برای وارد کردن اعداد فشار دادن و نگه داشتن رقمی است که می خواهید وارد کنید و سپس وارد کردن حروف را ادامه دهید.

تأیید اعتبار
عادی/ایمن.

نوع تماس داده )فقط برای تماس داده(
آنالوگ، ISDN v.110 یا ISDN v.120 تعیین می کند تلفن از اتصال آنالوگ یا دیجیتال استفاده می کند. این تنظیم هم به اپراتور شبکه GSM شما و هم ارائه دهنده 
خدمات اینترنت )ISP( شما بستگی دارد زیرا بعضی شبکه های GSM از برخی انواع اتصالات ISDN پشتیبانی نمی کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر با ارائه دهنده 

خدمات اینترنت خود تماس بگیرید. در صورتی که اتصالات ISDN در دسترس باشد، اتصالات را سریع تر از روش های آنالوگ برقرار می کنند.

•

•

•

•

•

•
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حداکثر سرعت داده )فقط برای تماس داده(
 گزینه های موجود عبارتند از خودکار، 9600، 14400، 19200، 2880، 38400 یا 43200، بسته به نوع تماس داده انتخاب شده.

 این گزینه به شما امکان می دهد هنگام استفاده از داده GSM، حداکثر سرعت ارتباط را محدود کنید.
 بسته به ارائه دهنده خدمات مخابراتی شما ممکن است سرعت های سریع تر داده هزینه بیشتری در برداشته باشد.

 سرعت های ذکر شده در بالا نمایانگر حداکثر سرعتی است که اتصال با آن کار می کند.
در طی اتصال، ممکن است سرعت بسته به شرایط شبکه کمتر باشد.

گزینه ها - تنظیمات پیشرفته.

•
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تنظیمات پیشرفته

نشانی IP تلفن
نشانی IP تلفن شما.

DNS اولیه
نشانی IP سرورهای DNS اولیه و ثانویه.

نشانی سرور
نشانی IP سرور پراکسی.

شماره درگاه
 شماره درگاه سرور پراکسی.

 برای وارد کردن این تنظیمات، با ارائه دهنده خدمات اینترنت خود تماس بگیرید.
در صورتی که تماس داده را به عنوان نوع اتصال خود انتخاب کرده باشید، تنظیمات زیر نشان داده می شود:

•

•

•

•

گزینه

جدید
ایجاد یک نقطه دسترسی جدید. نام اتصال، حامل داده، نام نقطه دسترسی، نام کاربر، رمزعبور فرمان، رمز عبور، تأیید اعتبار را می توان تنظیم نمود.
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تنظیمات پیشرفته

ویرایش
ویرایش محتویات نقطه دسترسی فوق.

حذف
حذف نقطه دسترسی ذخیره شده.

10.5.2. رد خودکار

هنگام استفاده از فکس/داده، اگر رد خودکار را تنظیم کنید، تمام تماس های ورودی رد خواهند شد.
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عملکردی است که جلوی افشای ناخواسته اطلاعات شخصی کاربر را گرفته و محتویات تماس های تلفن را محافظت می کند.

10.6. امنیت

10.6.1. تنظیمات امنیتی

درخواست کد پین
 وقتی تلفن راه اندازی می شود از کاربر می خواهد کد پین را وارد کند. 

 درخواست کد پین برای حفاظت از اطلاعات شخصی کاربر است. 
 کد پین از اعداد هشت رقمی تشکیل شده است. 

 در صورتی که کد پین سه بار اشتباه وارد شود، اجازه دسترسی به سیم کارت رد خواهد شد. 
کد PUK را برای دسترسی مجدد به سیم کارت وارد کنید و قفل تلفن را باز نمایید. 

کد امنیتی
 وقتی تلفن راه اندازی می شود از کاربر می خواهد کد »امنیتی« را وارد کند. 

 درخواست کد »امنیتی« برای حفاظت از اطلاعات شخصی کاربر است. 
 کد »امنیتی« از اعداد هشت رقمی تشکیل شده است. 

 در صورتی که کد امنیتی سه بار اشتباه وارد شود، اجازه دسترسی به تلفن رد خواهد شد. 
 تلفن با نمایش »یادداشت مفقودی« برای ده ساعت قفل خواهد شد. 

برای باز کردن قفل تلفن با مرکز تعمیرات مجاز نزدیک محل خود تماس بگیرید.
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تغییر کد امنیتی، کد پین 1، کد پین 2 و کد مسدودسازی.

10.6.2. تغییر کدها

کد امنیتی
 کد امنیتی برای حفاظت از اطلاعات ذخیره شده کاربر در تلفن همراه است.

 تنظیم کدی که به خود گوشی تلفن اختصاص داده می شود.
کد امنیتی را می توان با وارد کردن کد فعلی تغییر داد.

برای تغییر کد:

کد امنیتی فعلی را وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید.

کد امنیتی جدید را وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید.
.1
.2

کد امنیتی جدید را دوباره وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید. .3

وقتی تلفن از کارخانه حمل می شود، کد امنیتی روی »0000« تنظیم شده است. •
توجه 
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کد پین 1
 کد پین 1 کدی است که از اطلاعات ذخیره شده کاربر در سیم کارت محافظت می کند.

تغییر کد پین سیم کارت. کد پین 1 را می توان با وارد کردن کد فعلی تغییر داد.

برای تغییر کد:

کد پین 1 فعلی را وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید.

کد پین 1 جدید را وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید.
.1
.2

کد پین 1 جدید را دوباره وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید. .3

کد پین 2
 کد پین 2 کدی است که از تنظیمات و محتویات مربوط به شبکه محافظت می کند. کاربر هنگام اتصال به خدمات شبکه این کد را تنظیم می کند.

کد پین 2 را می توان با وارد کردن کد فعلی تغییر داد.

برای تغییر کد:

کد پین 1 فعلی را وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید.

کد پین 1 جدید را وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید.
.1
.2

کد پین 1 جدید را دوباره وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید. .3

وقتی تلفن از کارخانه حمل می شود، کد امنیتی روی »0000« تنظیم شده است. •
توجه 
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کد مسدودسازی
 کد مسدودسازی برای تنظیم مسدودسازی تماس به کار می رود. کد مسدودسازی در شبکه ذخیره شده است و تمام تماس ها )ملی و بین المللی( را محدود می کند. 

کد مسدودسازی را می توان با وارد کردن کد فعلی تغییر داد.

برای تغییر کد:

کد مسدودسازی فعلی را وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید.

کد مسدودسازی جدید را وارد کنید و برای تأیید،  را فشار دهید.
.1
.2

کد مسسدودسازی جدید را دوباره وارد کنید و برای تأیید،   را فشار دهید. .3

شماره گیری ثابت عملکردی برای برقراری تماس فقط با شماره تلفن های ثبت شده است. هنگامی که عملکرد شماره گیری ثابت تنظیم شود، نمی توان با شماره ای غیر از 
شماره های ثبت شده برای شماره گیری ثابت و شماره تلفن های اضطراری تماس گرفت. کد پین 2 برای گرفتن تماس با شماره های ثبت نشده لازم است. ادارات و سازمان 
ها می توانند با ذخیره شماره تلفن های داخلی خود روی سیم کارت از قبل، از کاربران در برابر خسارات یا صدمات غیرضروری محافظت کنند. باید کد پین 2 برای تغییر 

این عملکرد وارد شود. انجام شد را برای ذخیره تنظیم و بستن را برای حفظ تنظیم قبلی انتخاب کنید و سپس به صفحه قبلی خواهید رفت.

10.6.3. شماره گیری ثابت

گزینه

غیرفعال سازی
غیرفعال کردن شماره گیری ثابت.

ویرایش
ویرایش پرونده ای که مرکز توجه در حال حاضر روی آن قرار دارد.

حذف
حذف پرونده ای که مرکز توجه در حال حاضر روی آن قرار داده شده است، یا 

پرونده های انتخاب شده.
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 گروه محدود کاربر )CUG(، تلفن را قادر می سازد فقط با شماره خاص تماس بگیرد. 
این عملکرد توسط سیم کارت کنترل می شود. برای کسب اطلاعات بیشتر از www.thuraya.com بازدید نمایید.

10.6.4. گروه محدود کاربر

گزینه

روشن
 فعال کردن گروه محدود کاربر.

برای فعال کردن گروه محدود کاربر، کاربر باید از شماره شاخص خود مطلع باشد.

پیش تنظیم
کاربران می توانند یک گروه محدود کاربر پیش فرض را بر اساس ارائه دهنده 
خدمات تنظیم کنند و همچنین انتخاب نمایند که از این گروه محدود کاربر پیش 

فرض در تلفن استفاده شود یا خیر.

خاموش
 غیرفعال کردن گروه محدود کاربر.

باید کد پین 2 برای غیرفعال کردن گروه محدود کاربر وارد شود.

بازنشانی تنظیمات تلفن، در حالی که داده های خود )مانند مخاطبین و پرونده و غیره( را حفظ می کنید.

10.6.5. بازنشانی نرم افزاری

بازنشانی تمام تنظیمات تلفن.

10.6.6 بازنشانی کارخانه
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تنظیم عملکردهای زبان سیستم، زبان نوشتار، متن خودکار و فرهنگ لغت در تلفن.

10.7. زبان

SG-2520 از 12 زبان پشتیبانی می کند.

10. عربی 9. فارسی   8. روسی   7. ترکی   6. پرتغالی   5. اسپانیایی   4. ایتالیایی   3. آلمانی   2. فرانسوی    1. انگلیسی  
12. اردو 11. هندی  

زبان به زبان سیستم و زبان ورودی دسته بندی می شود. 

زبان سیستم برای تنظیمات منو که روی صفحه نشان داده می شود به کار می رود، در حالی که زبان ورودی برای وارد کردن پیام ها و نام ها استفاده می شود. هنگام نوشتن متن، از 
دو زبان استفاده می کنید. یکی را از گزینه های زبان سیستم برای تنظیم زبان استاندارد انتخاب کنید و دیگری را از گزینه های زبان ورودی برای تنظیم زبان دیگر انتخاب نمایید.

زبان سیستم
زبان های موجود برای تغییر یا تنظیم شامل انگلیسی، فرانسوی، آلمانی، ایتالیایی، اسپانیایی، پرتغالی، ترکی، روسی، فارسی، عربی، هندی و اردو هستند. »انجام شد« را برای ذخیره 

تنظیم و بستن را برای حفظ تنظیم قبلی انتخاب کنید و سپس به صفحه قبلی خواهید رفت. هنگام ذخیره تنظیم جدید، تلفن به طور خودکار مجدداً راه اندازی خواهد شد.

زبان ورودی
زبان های موجود برای تغییر یا تنظیم شامل انگلیسی، فرانسوی، آلمانی، ایتالیایی، اسپانیایی، پرتغالی، ترکی، روسی، فارسی، عربی، هندی و اردو هستند. انجام شد را برای 
ذخیره تنظیم و بستن را برای حفظ تنظیم قبلی انتخاب کنید و سپس به صفحه قبلی خواهید رفت. هنگام ذخیره تنظیم جدید، تلفن به طور خودکار مجدداً راه اندازی خواهد شد.

10.7.1. زبان
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با عملکرد متن خودکار، می توانید کلمات را در حالت متن، سریع تر وارد کنید. با استفاده از متن خودکار، امکان غلط نوشتن کلمات وجود ندارد. حتی اگر بخش اول کلمات 
 را وارد کنید، متن خودکار، به صورت خودکار نزدیکترین کلمه ای را که حاوی حروفی است که وارد کرده اید، جستجو می کند و آن را نمایش می دهد. 

روشن / خاموش را برای تنظیم متن خودکار جهت استفاده یا عدم استفاده انتخاب کنید. »انجام شد« را برای ذخیره تنظیم و »بستن« را برای حفظ تنظیم قبلی انتخاب کنید و 
سپس به صفحه قبلی خواهید رفت.

10.7.2 متن خودکار

 در eZitxt، تنها کلماتی پیشنهاد می شوند که در موتور eZitxt ثبت شده اند.
و هنگامی که کلمات یا نام های جدید پیشنهاد نمی شوند، کاربر می تواند کلمه جدید را به فرهنگ لغت eZitxt اضافه کند.

10.7.3. فرهنگ لغت

 استفاده از عملکردهای »جدید، جستجوی کلمه« و »ویرایش« فرهنگ لغت ممکن است بر زبان ورودی تأثیرگذار باشد.
به ویژه، در هنگام ویرایش یک کلمه در فرهنگ لغت، زبان ورودی که کلمه ای از قبل به آن ذخیره شده است، و زبان ورودی که در حال حاضر تنظیم گردیده است باید یکسان   

باشند.  

•
توجه 
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پیکربندی تنظیمات کلی سیستم تلفن.

10.8. سیستم

اطلاعات درباره شماره IMEI، نسخه نرم افزار و آخرین بهنگام سازی قابل مشاهده است.

10.8.1 نسخه سیستم

تنظیم نمایش زمان و تاریخ در صفحه بلااستفاده. جداکننده زمان، فرمت و جداکننده تاریخ و فرمت را می توان برای راحتی خود تنظیم نمود. »انجام شد« را برای ذخیره 
تنظیم و »بستن« را برای حفظ تنظیم قبلی انتخاب کنید و سپس به صفحه قبلی خواهید رفت. 

10.8.2. فرمت زمان و تاریخ

تنظیم تاریخ و زمان تلفن.

10.8.4. سهل آموز تنظیم

می توانید با استفاده از این منو، اطلاعات GPS را دریافت کرده و زمان را بهنگام کنید.

10.8.3. بهنگام سازی خودکار زمان 
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.SD داونلود شده و یادداشت در تلفن و کارت ،GPS ،تنظیم محل های ذخیره حافظه برای پیام، دوربین، ضبط

10.8.5. حافظه پیش فرض

 انتخاب روشی برای اتصال به یک دستگاه خارجی.
.URAT و USB مودم ،USB همگامی فعال

10.8.6 اتصال خارجی

هنگام اتصال به یک دستگاه خارجی، سرعت ارسال داده را می توان روی خودکار، 300 بایت در ثانیه، 1200 بایت در ثانیه، 2400 بایت در ثانیه، 4800 بایت در 
ثانیه، 9600 بایت در ثانیه، 19200 بایت در ثانیه، 38400 بایت در ثانیه، 57600 بایت در ثانیه، 115.200 کیلو بایت در ثانیه تنظیم کرد.

10.8.7. سرعت اتصال
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استفاده از سایر عملکردها مانند ماشین حساب، مبدل، ضبط کننده، وقت نگهدار، تایمر، لالایی و زمان جهانی.

11. سایر

 فراهم کننده عملکردهای ماشین حساب. شماره ها و نمادها را می توان در مجموع تا 16 رقم جهت محاسبه وارد نمود. 
وقتی نتیجه محاسبه یک عدد اعشاری است، عدد مزبور به یازده محل اعشار گرد شده و تا ده رقم اعشار در صفحه نمایش داده می شود.

11.1. ماشین حساب

: 

: 

: 

: 

: 

:  

: 

: 

مقدار وارد شده را جمع می کند.

مقدار وارد شده را تفریق می کند.

مقدار وارد شده را تقسیم می کند.

مقدار وارد شده را ضرب می کند.

نتیجه محاسبه را نشان می دهد.

رقم های مربوطه را وارد می کند.  

علامت اعشار را وارد می کند.

رقم وارد شده را حذف می کند.
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 انجام عملکردهای مبدل واحد.
 مقداری که باید وارد شود در فضای بالا وارد می شود، و مقدار تبدیل شده در فضای پایین وارد می شود. 

 مقدار استاندارد در فضای بالا وارد می شود، و مقدار مقایسه شده در فضای پایین وارد می شود. 
گزینه های این حالت عبارتند از طول، مساحت، حجم، واحد پول، جرم، دما، نیرو، فشار، زمان، سرعت و انرژی. از   برای 

 انتخاب حالت استفاده کنید و مقدار را در فضای بالا وارد کنید، مقدار تبدیل شده به صورت خودکار نمایش داده می شود.
در مجموع ده رقم قابل نمایش است، در صورتی که مقدار حاصل بیشتر از ده رقم باشد، 0 نمایش داده می شود. 

11.2. مبدل

طول
 ،)ft(فوت ،)in(اینچ ،)km(کیلومتر ،)m(متر ،)cm(سانتی متر ،)mm(میلی متر

.)nm(مایل دریایی ،)mi(مایل ،)yd(یارد

مساحت
 ،)a(آر ،)m²(متر مربع ،)cm²(سانتی متر مربع ،)mm²(میلی متر مربع
هکتار)ha(، کیلومتر مربع)km²(، اینچ مربع)in²(، فوت مربع)ft²(، یارد 

.)mi²(مایل مربع ،)acres(جریب ،)yd²(مربع

حجم
 ،)ft³(فوت مکعب ،)in³(اینچ مکعب ،)m³(متر مکعب ،)l(لیتر ،)ml(میلی لیتر

گالن)انگلیس()gal(، گالن)آمریکا()gal(، پاینت)انگلیس()pt(، پاینت 
جامد)آمریکا()pt(، پاینت مایع)آمریکا()pt(، اونس مایع)آمریکا()oz(، اونس 

)bbl(بشکه ،)oz()مایع)انگلیس

واحد پول
USD، EUR، GBP ، JPY، AED، AUD، CAD، CHF، HKD، RUB

جرم
)lb(پوند ،)oz(اونس ،)t(تن متریک ،)kg(کیلوگرم ، )g(گرم ،)mg(میلی گرم

دما
)K(کلوین ،)F(فارنهایت ،)C(سانتیگراد

نیرو
)hp(اسب بخار ،)kW(کیلووات ،)W(وات

فشار
)mmHg(میلی متر جیوه ،)pa(پاسکال ،)bar(بار ،)atm(اتمسفر
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زمان
)wk(هفته ،)d(روز ،)h(ساعت ،)min(دقیقه ،)s(ثانیه

سرعت
کیلومتر در ساعت)km/h(، متر در ثانیه)m/s(، مایل در ساعت)mph(، فوت 

)kts(گره ،)fps(در ثانیه

انرژی
کالری)cal(، کیلوکالری)kcal(، ژول)J(، کیلوژول)kJ(، کیلووات 

)eV(الکترون ولت ،)kWh(ساعت

گزینه

جدول ارز
 فهرستی از واحدهای پول را نشان می دهد:

USD، EUR، GBP ، JPY، AED، AUD، CAD، CHF، HKD، RUB
پیش فرض

، یک واحد پول را انتخاب کرده و آن را به عنوان واحد  با حرکت دادن   
پول پیش فرض تنظیم کنید.

جدید
افزودن یک واحد پول جدید.

حذف
حذف کردن واحد پول اضافه شده جدید، و حفظ واحد پول فعلی.

تغییر نرخ
 تغییر دادن نرخ ارز.

آن را بر اساس مقدار پیش فرض تغییر دهید.
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با استفاده از ضبط کننده می توانید صدا را پخش یا ضبط کنید. هر بار ضبط صدا می تواند حداکثر ده دقیقه باشد.

منو – سایر – ضبط کننده -  )ضبط( /  )بستن( – ضبط صدا -  )مکث( /  )توقف(

11.3 ضبط کننده

گزینه

پخش
پخش کردن پرونده ضبط شده فعلی.

جدید
آغاز ضبط جدید.

تغییر نام
نام فعلی پرونده را می توان به نامی که انتخاب می کنید، تغییر داد. وقتی چند پرونده انتخاب 
شود، نام ها را نمی توان تغییر داد. نام های پرونده ها را می توان به زبانی که انتخاب کرده 
اید، نوشت. با این وجود، برخی نمادهای ویژه مانند \، /، :، >، <، | را نمی توان برای نام 

پرونده به کار برد. استثناءهای دستورالعمل فوق نام های نقاط مسیر هستند که فقط از اعداد و 
زبان انگلیسی تشکیل شده اند. برای تغییر نام:

یک پرونده انتخاب کنید )فقط یکی(.
 را فشار دهید.

به »فرمان« بروید و  را فشار دهید.  
به »تغییر نام« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

.4

نام پرونده را وارد کنید.
 را فشار دهید.

به »ذخیره« بروید و  را فشار دهید.

.5

.6

.7

حذف
حذف پرونده انتخاب شده.

ارسال
تلفن SG-2520 از عملکردهای زیر پشتیبانی می کند که به شما امکان می دهند پرونده ها 

را برای افراد دیگر ارسال کنید.
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)MMS( ارسال
پرونده انتخاب شده دارای فرمت پیام چندرسانه ای را می توان به صورت پیوست پیام خروجی، برای دیگران فرستاد. اندازه پرونده پیوست شده با محدودیت حجم ارسال مشخص 

شده در تنظیمات MMS تعیین می شود. برای اطلاع از جزئیات بیشتر به ایجاد MMS مراجعه نمایید )صفحه 87(.

:MMS برای ارسال به عنوان

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »MMS« بروید و  را فشار دهید.  
به ایجاد MMS مراجعه نمایید )صفحه 87(.

.4

.5

ارسال )پست الکترونیکی(
پرونده انتخاب شده را می توان به یک پیام خروجی، مانند نامه های الکترونیکی معمولی، پیوست کرد. برای اندازه پرونده پیوست شده محدودیتی وجود ندارد. 

با این وجود، برخی از ارائه دهندگان شبکه ممکن است حجم ارسال را محدود کنند.

برای ارسال به عنوان نامه الکترونیکی:

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »پست الکترونیکی« بروید و  را فشار دهید.
به ایجاد نامه الکترونیکی مراجعه نمایید )صفحه 89(.

.4

.5
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)Bluetooth( ارسال
Bluetooth یک ارتباط بی سیم است که پرونده را به Bluetooth دیگری که در شعاع 10 متری آن قرار گرفته است، ارسال می کند )به صفحه 127 مراجعه کنید(.

:Bluetooth برای ارسال به صورت

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »Bluetooth« بروید و  را فشار دهید.  
دستگاه مورد نظر را انتخاب کنید.

.4

.5

)IrDA( ارسال
 یک درگاه مادون قرمز برای ارتباط IrDA در بالای تلفن همراه SG-2520 قرار داده شده است. پرونده ها را می توان با استفاده از ارتباط مادون قرمز ارسال نمود

) به صفحه 126 مراجعه کنید(.

:IrDA برای ارسال به صورت

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »IrDA« بروید و  را فشار دهید.  
دستگاه مورد نظر را انتخاب کنید.

.4

.5
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انتقال
این فرمان برای انتقال محلی است که پرونده در آنجا ذخیره می شود.

پرونده موجود در صندوق تصویر تلفن را می توان به صندوق تصویر یا پوشه کاربر موجود در کارت SD منتقل نمود.

:Bluetooth برای ارسال به صورت

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(.
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »انتقال« بروید و  را فشار دهید.  
تلفن مورد نظر را برای انتقال انتخاب کنید.

.4

.5

 وقت نگهدار می توان زمان دور را برای حداکثر ده نفر ثبت کند.
 را برای شروع فشار دهید.

 در حالی که وقت نگهدار روشن است،  زمان دور را ضبط می کند.
 تا زمانی که توقف انتخاب شود، زمان دور ضبط می شود.

با توقف،  به بازنشانی تغییر می کند.

11.4. وقت نگهدار
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 ابتدا زمان تایمر را با استفاده از   تنظیم کنید.
 را برای شروع فشار دهید. تایمر شروع به شمارش معکوس زمانی که تنظیم کرده اید، می کند.

وقتی صفحه تایمر “00:00:00” را نشان می دهد، هشدار تایمر خاموش می شود و یک پنجره جهشی »تایمر پایان یافت« نشان داده می 
شود. برای تنظیم صدای تایمر، تنظیم < نمایه < گزینه < جزئیات < هشدارها < هشدار تایمر را تنظیم کنید.

11.5. تایمر

بازنشانی
توقف و بازنشانی تایمر.

مخفی
مخفی کردن صفحه تایمر بعد از روشن شدن تایمر و رفتن به صفحه بلااستفاده.

 لالایی، به عنوان آهنگ خواب عمل می کند و به شما جهت رفتن به خوابی خوش کمک می کند.
تنظیم زمان لالایی را می توان روی 5، 10 یا 30 دقیقه تنظیم کرد و بعد از هشدار را می توان روی 5، 10 یا 

 30 دقیقه یا 1 یا 2 ساعت بعد تنظیم کرد.
 را برای شروع فشار دهید.

11.6. لالایی
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زمان جهانی بر اساس زمان محلی محاسبه می شود. بنابراین، اگر زمان محلی تلفن دقیق نباشد، زمان جهانی نیز ممکن است دقیق نباشد. •
توجه 

گزینه

افزودن شهر
وارد کرردن و ذخیره یک شهر جدید )نام، زمان GMT، تنظیم فصلی زمان، زمان 

شروع و زمان پایان(.

ویرایش شهر
وارد کردن و ذخیره شهر فعلی )نام، زمان GMT، تنظیم فصلی زمان، زمان شروع 

و زمان پایان(.

حذف شهر
حذف اطلاعات شهر فعلی.

 کلید چپ، راست )  ( را برای تنظیم مختصات روی نقشه جهان حرکت دهید. 
پایتخت و موقعیت در مختصات مزبور نمایش داده شده و اطلاعاتی درباره تاریخ، زمان، و زمان صبح / بعد از 

 ظهر محل مزبور نشان داده می شود. 
 نام های چهل مکان ذخیره شده است و با انتخاب »افزودن شهر«، می توان شهر جدیدی ذخیره کرد.

شهرهایی که از قبل در تلفن ذخیره شده اند را نمی توان حذف کرد اما شهرهایی که به تازگی اضافه شده اند را می 
توان حذف نمود.

11.7. زمان جهانی
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12. برنامه

می توانید از سه بازی DuiAdventure، SpicyBoys و TimeRider لذت ببرید.

12.1. برنامه کاربر

باید از روی مانع بپرید و از ابزاری برای رفتن به مرحله بعد استفاده کنید. هر چه تعداد مراحل بیشتر باشد، با موانع بیشتری روبرو می شوید.

DuiAdventure .12.1.1

گزینه

شروع
 شروع بازی

ادامه
 ادامه بازی

گزینه
 کنترل صدا و سرعت

راهنما
 شرح راهنما

SpicyBoys یک بازی تیراندازی است. سه شخصیت وجود دارد و آنها از مهارتهای خود برای نجات یک شاهزاده خانم استفاده می کنند. به شما پنج فرصت داده می شود.

SpicyBoys .12.1.2

گزینه

شروع بازی
 شروع بازی

رتبه بندی
 امتیاز رتبه

خروج
 خروج از بازی

گزینه
 کنترل صدا و سرعت

راهنما
 شرح راهنما

TimeRider یک بازی تیراندازی است که شامل حرکت های افقی و عمودی است.

TimeRider .12.1.3

گزینه

شروع
 شروع بازی

بارگذاری
 ادامه بازی

خروج
 خروج از بازی

گزینه
 کنترل صدا و سرعت

راهنما
 شرح راهنما

امتیاز
 نمایش امتیاز
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 : وقتی هیچ نمادی برای برنامه جاوا )MIDlet( تنظیم نشده باشد، برنامه جاوا را نشان می دهد.
 : وقتی هیچ نمادی برای بسته برنامه جاوا )MIDlet-Suite( تنظیم نشده باشد، برنامه های جاوا را نشان می دهد. بیش از دو برنامه جاوا دارد.

JAM 12.1.5. درباره نماد

WAP نصب از طریق
وقتی برنامه جاوا را از طریق WAP داونلود می کنید، همانگونه که در شکل 

 JAM می پرسد آیا قصد دارید برنامه جاوا را در JAM ،1 نشان داده شده است
نصب کنید یا خیر، مانند شکل 2. با انتخاب بله، برنامه جاوا در JAM نصب می 
شود، مانند شکل 3. هنگام انتخاب خیر، نصب متوقف می شود و صفحه نمایش به 

صفحه WAP باز می گردد.

12.1.6. نصب برنامه جاوا

شکل 3شکل 2شکل 1

JAM )مدیر برنامه جاوا( نرم افزار مدیریت است که به شما امکان می دهد برنامه جاوا عرضه شده با فرمت بسته )MIDlet( را به آسانی نصب، راه اندازی، حذف و 
تنظیم کنید. تمام برنامه های جاوا برای کار در تلفن باید در JAM نصب شوند. این برنامه ها فقط از طریق JAM می توانند کار کنند. یکی از وظایف JAM، اطلاع 

 WAP پیشاپیش از استفاده بسته از طریق JAM رسانی درباره این است که برنامه جاوا درست کار می کند یا خیر و آیا فضای کافی برای نصب برنامه جاوا وجود دارد؛
جلوگیری می کند. این عملکردهای JAM به استفاده آسان تر از برنامه جاوا در تلفن کمک می کنند.

JAM .12.1.4 )مدیر برنامه جاوا(
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USB نصب از طریق کابل
تلفن را از طریق کابل USB به کامپیوتری که برنامه جاوا روی آن نصب شده است، وصل کنید.

با استفاده از Active Sync، اتصال بین تلفن و کامپیوتر را تنظیم کنید.
 پرونده برنامه جاوا )Jad( را که می خواهید روی تلفن نصب کنید، از کامپیوتر انتخاب

نمایید.   
◄برای نصب برنامه Java ، به پرونده های *.jad یا *.jar نیاز است.  

پرونده انتخاب شده را به دایرکتوری اختصاص یافته تلفن کپی کنید.
 با پرونده کپی شده در تلفن کار کنید.

◄ پرونده Jad یک برنامه جاوا نیست.  
 همانطور که در شکل 4 نشان داده شده است، از شما پرسیده می شود آیا می خواهید

برنامه جاوا نصب کنید یا خیر.    
اگر بله انتخاب شود، 5 مورد نصب شده توسط JAM مانند شکل 5، نشان داده می شود.   

 با انتخاب خیر و انتخاب عدم نصب برنامه جاوا، فرایند نصب پایان می یابد.
اگر یک برنامه جاوا از قبل با نام و فروشنده یکسان با برنامه ای که می خواهید نصب   

کنید، نصب شده باشد، اطلاعات برنامه از قبل نصب شده و اطلاعات برنامه ای که نصب   
خواهد شد هر دو نشان داده می شود و از شما پرسیده می شود آیا می خواهید برنامه را   

مجدداً نصب کنید.   
با انتخاب بله، نصب مجدد انجام خواهد شد و با انتخاب خیر، نصب خاتمه می یابد.  

.1

.2

.3

.4

.5

.6

.7

شکل 6شکل 5شکل 4
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شروع
اجازه بدهید توضیح را با نحوه کار با برنامه جاوا در JAM آغاز کنیم.

با استفاده از کلید پیمایش، یک برنامه جاوا را که می خواهید با آن کار کنید، در صفحه JAM انتخاب نمایید.
 دو راه برای کار با برنامه جاوا انتخاب شده وجود دارد. یک راه فشار دادن کلید تأیید است.

راه دیگر، فعال کردن منو با فشار دادن کلید موقت چپ )به شکل 7 مراجعه نمایید( و انتخاب شروع است.  
برنامه جاوا مانند شکل 8، شروع به کار می کند.

 برای پایان دادن به برنامه، کلید پایان را فشار دهید. در صورتی که مانند شکل 8 در میله فرمان واقع در پایین صفحه، خروج یا منو نمایش داده شده است، برای انتخاب هر یک از
فرمان های مورد نظر خود از دکمه موقت استفاده کنید.  

◄ بسته به برنامه جاوا، ممکن است منو )فرمان منو( در پایین صفحه وجود نداشته باشد.

.1

.2

.3

.4

)JAM( 12.1.7. آشنایی با مدیر برنامه جاوا

شکل 8شکل 7منو

 نمادی مانند  را می توان در شکل 9 مشاهده نمود.
این نماد نشان می دهد که چند برنامه جاوا در یک بسته برنامه جاوا )MIDlet-Suite( وجود دارد.
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به عنوان مثال، بعد از انتخاب  در شکل 9 و شروع، چند نماد مانند شکل 11 نشان داده خواهد شد.

 به این معنی که، نماد  نشانگر بسته برنامه جاوا دارای در مجموع سه برنامه جاوا است.
 شکل 13 نشان می دهد که یک برنامه جاوا انتخاب و شروع شده است.

 از دکمه موقت برای انتخاب گزینه های موجود در منو واقع در پایین صفحه استفاده کنید.
بسته به برنامه جاوا، ممکن است منو )فرمان منو( در پایین صفحه وجود نداشته باشد.

شکل 14شکل 13شکل 12شکل 11شکل 10شکل 9

اطلاعات
مشاهده اطلاعات درباره برنامه جاوا انتخاب شده.

با استفاده از کلید پیمایش، برنامه جاوا مورد نظر خود را برای مشاهده انتخاب کنید.
با استفاده از دکمه موقت، منو را فعال کنید و اطلاعات را انتخاب نمایید.

اطلاعات درباره برنامه جاوا نمایش داده می شود.

.1

.2

.3
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امنیت
تنظیم امنیت برنامه جاوا انتخاب شده.

 گزینه های تنظیمات به شرح زیر هستند.
 جلسه: در حالی که برنامه جاوا در حال کار است، از شما خواسته می شود یکبار در آغاز برای استفاده از مجوز رضایت دهید.

رضایت داده شده تا زمان پایان برنامه مؤثر خواهد بود. بعد از پایان برنامه، اگر قصد داشته باشید دوباره با برنامه کار کنید، ابتدا یکبار از شما خواسته می شود برای 
 استفاده از مجوز رضایت دهید. رضایت داده شده تا زمان پایان برنامه مؤثر خواهد بود.

یک تلاش:  هر بار که رضایت لازم است از شما خواسته می شود برای استفاده از مجوز رضایت دهید. به عنوان مثال هرگاه که برنامه جاوا به اتصال شبکه نیاز دارد از 
 شما خواسته می شود برای اتصال رضایت دهید.

 جامع: برای برخی مجوزها، مجوز تا زمانی که برنامه حذف شود مؤثر است.
خیر: هیچ مجوزی داده نمی شود.

2. مجوز زیر به برنامه های جاوا اعتماد نشده داده می شود.

1. مجوز زیر به برنامه های جاوا مورد اعتماد داده می شود.
Net Access )دسترسی به شبکه(

جلسه )پیش فرض(، یک تلاش، جامع، خیر

اتصال محلی
جلسه، جامع، خیر

اجرای خودکار برنامه
جلسه )پیش فرض(، یک تلاش، جامع، خیر

پیام رسانی
یک تلاش )پیش فرض(، خیر

ضبط
یک تلاش )پیش فرض(، جلسه، جامع، خیر

 Net Access )دسترسی شبکه(
یک تلاش )پیش فرض(، جلسه، خیر

اتصال محلی
جلسه )پیش فرض(، یک تلاش، خیر

اجرای خودکار برنامه
جلسه )پیش فرض(، یک تلاش، خیر

پیام رسانی
یک تلاش )پیش فرض(، خیر

ضبط
یک تلاش )پیش فرض(، خیر
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حذف
حذف کردن نصب برنامه جاوا انتخاب شده.

حذف همه
حذف کردن نصب تمام برنامه های جاوا موجود در سیستم، نه برنامه جاوا انتخاب شده.

راهنما
 نشان دادن اطلاعات درباره JAM و نسخه .

◄ وقتی برنامه جاوا نصب نشده است، فقط گزینه راهنما در منو ظاهر می شود.

ظرفیت حافظه تصویر، صدا، فیلم و MP3 که در حافظه تلفن و کارت SD استفاده می شود، به کیلو بایت )Kb( نشان داده می شود. همچنین می توان هر پوشه را به 
صورت مجزا مشاهده نمود. ظرفیت حافظه استفاده شده و استفاده نشده تلفن و کارت SD به مجموع، آزاد و استفاده شده دسته بندی شده و به شکل نمودار میله ای نشان 

داده می شود تا بتوانید وضعیت حافظه را به آسانی مشاهده کنید.

12.2. مدیر حافظه

گزینه

باز
 مشاهده محتویات پوشه فعلی.

رفتن به مرورگر پرونده.

حذف
حذف تمام پرونده های موجود در پوشه انتخاب شده.
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.SD مدیریت پرونده های داده ذخیره شده در تلفن / کارت 
برای حرکت به بالا و پایین، از کلید چپ، راست، بالا، پایین )  ( استفاده کنید.

 هنگام انتخاب  فرمان < کپی، انتقال و چسباندن، باید مرکز توجه را روی پوشه ای که می خواهید به آن بچسبانید، قرار دهید.
 گر زمانی که مرکز توجه روی پوشه قرار دارد، چسباندن انتخاب شود، پوشه به پوشه بالا در صفحه ای که مشاهده می کنید، چسبانده می شود.

 این امر برای عملکرد ایجاد پوشه صادق است.
برای ایجاد پوشه ب زیر پوشه الف، وقتی مرکز توجه روی پوشه الف قرار گرفته است، ایجاد پوشه را انتخاب کنید.

 در این مرورگر پرونده می توانید یک پرونده را در پوشه جستجو کنید.
نام پرونده: وقتی یک نام پرونده وارد می کنید، پرونده های زیر پوشه ای که مرکز توجه روی آن قرار گرفته است، جستجو می شوند و 

 پرونده ای حاوی نام وارد شده نمایش داده می شود.
اخیر: هنگام وارد کردن تاریخ )به عدد(، پرونده هایی که از زمان فعلی تا تاریخ وارد شده، اضافه یا حذف شده اند، جستجو شده و نمایش داده می شوند.

12.3. مرورگر پرونده

گزینه

باز )می تواند در پرونده و پوشه اجرا شود.(
باز کردن پوشه یا پرونده انتخاب شده.

چسباندن )می تواند در پرونده و پوشه اجرا شود.(
پوشه یا پرونده ذخیره شده از کپی یا انتقال را می چسباند.

فرمان )می تواند در پرونده و پوشه اجرا شود.(
کپی، انتقال و تغییر نام را انجام می دهد.
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فرمان
 فرمان منویی را فراهم می کند که غالباً از آن برای مدیریت پرونده ها استفاده می کنید.

فرمان، عملکردهایی نظیر تغییر نام پرونده، انتقال پرونده و کپی پرونده را انجام می دهد.

فرمان )تغییر نام(
 نام فعلی پرونده را می توان به نامی که انتخاب می کنید، تغییر داد.

 با این وجود، برخی نمادهای ویژه مانند ₩، /، :، >، <، | را نمی توان برای نام پرونده به کار برد.
 استثناءهای دستورالعمل فوق نام های نقاط مسیر هستند که فقط از اعداد و زبان انگلیسی تشکیل شده اند.

تا 20 نویسه را می توان برای تغییر نام یک پرونده وارد کرد. وقتی بیشتر از 20 نویسه وارد شود، یک پنجره جهشی مشاهده خواهید کرد.

برای تغییر نام:

یک پرونده انتخاب کنید )فقط یکی(.
 را فشار دهید.

به »فرمان« بروید و  را فشار دهید.  
به »تغییر نام« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

.4

نام پرونده را وارد کنید.
 را فشار دهید.

به »ذخیره« بروید و  را فشار دهید.

.5

.6

.7
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فرمان )انتقال(
 این فرمان برای انتقال محلی است که پرونده در آنجا ذخیره می شود.

پرونده موجود در صندوق تصویر تلفن را می توان به صندوق تصویر یا پوشه کاربر موجود در کارت SD منتقل نمود.

برای انتقال:

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »فرمان« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »انتقال« بروید و  را فشار دهید.  
تلفن مورد نظر را برای انتقال انتخاب کنید.

.4

.5

فرمان )کپی(
 از این فرمان برای کپی یک پرونده به محل دیگری استفاده نمایید.

پرونده موجود در صندوق تصویر تلفن را می توان به صندوق تصویر یا پوشه کاربر موجود در کارت SD کپی کرد.

برای انتقال:

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »فرمان« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »کپی« بروید و  را فشار دهید.  
تلفن مورد نظر را برای انتقال انتخاب کنید.

.4

.5
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ارسال
تلفن SG-2520 از عملکردهای زیر پشتیبانی می کند که به شما امکان می دهند پرونده ها را برای افراد دیگر ارسال کنید.

)MMS( ارسال
 پرونده انتخاب شده دارای فرمت پیام چندرسانه ای را می توان به پیام خروجی پیوست کرد.
 اندازه پرونده پیوست شده با حجم ارسال مشخص شده در تنظیمات MMS محدود می شود.

لطفاً برای اطلاع از جزئیات بیشتر به ایجاد MMS مراجعه نمایید )صفحه 87(.

:MMS برای ارسال به عنوان

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »MMS« بروید و  را فشار دهید.  
به ایجاد MMS مراجعه نمایید )صفحه 87(.

.4

.5

ارسال )پست الکترونیکی(
 پرونده انتخاب شده را می توان به یک پیام خروجی، مانند نامه های الکترونیکی معمولی، پیوست کرد. 

برای اندازه پرونده پیوست شده محدودیتی وجود ندارد. با این وجود، برخی از ارائه دهندگان شبکه ممکن است حجم ارسال را محدود کنند.

برای ارسال به عنوان نامه الکترونیکی:

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »پست الکترونیکی« بروید و  را فشار دهید.
به ایجاد نامه الکترونیکی مراجعه نمایید )صفحه 89(.

.4

.5
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)Bluetooth( ارسال
Bluetooth یک ارتباط بی سیم است که پرونده ای را به دستگاه Bluetooth دیگری در شعاع 10 متری خود می فرستد )به صفحه 127 مراجعه کنید(.

:Bluetooth برای ارسال به صورت

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »Bluetooth« بروید و  را فشار دهید.  
دستگاه مورد نظر را انتخاب کنید.

.4

.5

)IrDA( ارسال
 یک درگاه مادون قرمز برای ارتباط IrDA در بالای تلفن همراه SG-2520 قرار داده شده است.

پرونده ها را می توان با استفاده از ارتباط مادون قرمز ارسال نمود ) به صفحه 126 مراجعه کنید(.

:IrDA برای ارسال به صورت

پرونده را انتخاب کنید )انتخاب همه، انتخاب چندتایی(
 را فشار دهید.

به »ارسال« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »IrDA« بروید و  را فشار دهید.  
دستگاه مورد نظر را انتخاب کنید.

.4

.5
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ایجاد پوشه
 در داخل مروگر پرونده می توانید پرونده ایجاد کنید.

برای ایجاد پوشه ب زیر پوشه الف، وقتی مرکز توجه روی پوشه الف قرار گرفته است، ایجاد پوشه را انتخاب کنید.

برای کار با ایجاد پوشه:

مرکز توجه را روی پوشه مورد نظر برای ایجاد قرار دهید.
 )گزینه( را فشار دهید. 

به »ایجاد پوشه« بروید و  را فشار دهید.

.1

.2

.3

نام پوشه را وارد کنید.
 )گزینه( را فشار دهید. 

 )انجام شد( را فشار دهید.

.4

.5

.6

جستجو )اخیر(
جستجوی پرونده های اضافه شده در طی دوره از تاریخ فعلی تا تاریخی که برای جستجو وارد کرده اید.

برای جستجوی پرونده ها با استفاده از اخیر:

مرکز توجه را روی پوشه ای قرار دهید که می خواهید آن را جستجو کنید.
 )گزینه( را فشار دهید. 

به »جستجو« بروید و  را فشار دهید.  

.1

.2

.3

به »اخیر« بروید و  را فشار دهید.  
 را فشار دهید.

به »ذخیره« بروید و  را فشار دهید.  

.4

.5

.6
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جستجو )نام پرونده(
در مرورگر پرونده می توانید یک پرونده را در پوشه جستجو کنید.

نام پرونده
 وقتی یک نام پرونده وارد می کنید، پرونده های زیر پوشه ای که مرکز توجه روی آن قرار گرفته است، جستجو می شوند و پرونده ای حاوی نام وارد شده نمایش داده می شود.

برای جستجوی یک پوشه با نام پرونده:

مرکز توجه را روی پوشه مربوطه قرار دهید.
 را فشار دهید. )گزینه(.

به »جستجو« بروید و  را فشار دهید.  
به »نام پرونده« بروید و  را فشار دهید.

.1

.2

.3

.4

نام پرونده را وارد کنید.
 را فشار دهید.

به »ذخیره« بروید و  را فشار دهید. 

.5

.6

.7

 جستجو )فقط در پرونده قابل اجرا است.(
نام پرونده و آخرین پرونده استفاده شده را جستجو می کند.  

 حذف )نمی تواند در پرونده و پوشه اجرا شود.(
پرونده و پوشه انتخاب شده را حذف می کند.  

 ایجاد پوشه
در محل اجازه داده شده، پوشه ایجاد می کند.  

•

•

•

توجه 
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SG-2520
www.thuraya.com

 این منو در صورتی در دسترس است که از سیم کارتی استفاده نمایید که خدمات اضافی مانند اخبار، ورزش، آب و هوا، ورزش، سرگرمی و خدمات محلی عرضه می کند. 
 بسته به طرح های ارائه دهنده خدمات مخابراتی شما، ممکن است خدمات موجود متفاوت باشند.

برای کسب اطلاعات بیشتر، به دستورالعمل های سیم کارت خود مراجعه کنید یا با ارائه دهنده خدمات مخابراتی خود تماس بگیرید.

12.4. ابزار سیم کارت



SG-2520
www.thuraya.com
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عیب یابی

بررسی کنید که شارژ باتری تمام نشده باشد.1
بررسی کنید که باتری درست نصب شده باشد.

در صورتی که حتی با وصل کردن شارژر مسافرتی تلفن روشن نمی شود، با مرکز مجاز خدمات تماس بگیرید.

•
•
•

هنگامی که تلفن روشن نمی شود

سیم کارت را وارد کنید.2
سیم کارت را درست وارد کنید.

آیا سیم کارت معتبر است؟ وقتی کد PUK اشتباه وارد شود، خود سیم کارت ممکن است بسوزد.
بررسی کنید که قسمت اتصال سیم کارت تمیز باشد و هیچ جسم خارجی روی آن قرار نگرفته باشد.

•
•
•
•

هنگامی که پیام سیم کارت را وارد کنید، ظاهر می شود

کد امنیتی اولیه در صفحه 197 نوشته شده است.3
هنگامی که کد امنیتی تنظیم شده را فراموش می کنید، با همراه داشتن کارت گارانتی به مرکز خدمات مجاز مراجعه کنید.

•
•

هنگامی که کد امنیتی فراموش می شود

آیا کابل داده درست وصل شده است؟4
کدام تنظیم برای درگاه داده ها انتخاب شده است؟ برای اطلاع از دستورالعمل های مشروح، به صفحه 61 مراجعه کنید.

آیا تنظیم باود )baud( داده با کامپیوتر سازگار است؟

•
•
•

برای ارسال داده های GPS به کامپیوتر

SG-2520 از 12 زبان پشتیبانی می کند. از ارائه دهنده خدمات خود بخواهید صفحه کلید مناسب زبان مورد نظر را در اختیار شما قرار دهد.5 •
هنگامی که صفحه کلید با زبان به کار رفته متفاوت است

باتری را جدا کنید و پس از خشک شدن تلفن را به مرکز خدمات مجاز ببرید.6 •
هنگامی که تلفن همراه در آب افتاده است
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چندین کد دسترسی وجود دارد که بوسیله تلفن و سیم کارت آن به کار می روند. این کدها به شما جهت حفاظت از تلفن در برابر استفاده غیرمجاز کمک می کنند. 
هنگامی که هر یک از کدهای تشریح شده زیر درخواست شد، کد مناسب را وارد کنید )به صورت ستاره نمایش داده می شود( و  را فشار دهید. 

اگر در وارد کردن کد اشتباه کردید،  )پاک( را یک یا چند بار فشار دهید تا رقم اشتباه پاک شود و سپس به وارد کردن کد صحیح ادامه دهید. کدهای دسترسی، به 
جز کدهای PUK1 و PUK2، را می توان با استفاده از منوی امنیت )9( تغییر داد.

مهم: از استفاده از کدهای دسترسی شبیه شماره های اضطراری، نظیر 112، خودداری فرمایید، تا به صورت تصادفی با شماره اضطراری تماس نگیرید.

 ویژگی قفل تلفن از کد امنیتی برای حفاظت از تلفن شما در برابر استفاده غیرمجاز استفاده می کند.
رمزعبور تلفن، همراه با تلفن در اختیار شما قرار داده می شود و در کارخانه از پیش روی »0000« تنظیم شده است.

 PIN )پین( )شماره شناسایی شخصی( 4 تا 8 رقم است. از سیم کارت شما در برابر استفاده غیرمجاز حفاظت می کند.
معمولًا همراه با سیم کارت عرضه می شود. وارد کردن اشتباه کد پین )PIN( برای سه بار، سیم کارت را قفل می کند و برای باز کردن قفل سیم کارت، کد PUK باید 

وارد شود. کد PUK معمولًا همراه با سیم کارت عرضه می شود.

کدهای دسترسی

کد امنیتی

PUK پین( و( PIN
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 برای تنظیمات مربوط به شبکه PIN2 لازم است. برای شماره گیری ثابت باید PIN2 وارد شود. 
 همانند کد PIN، 3 بار وارد کردن اشتباه کد PIN2، سیم کارت را قفل خواهد کرد و برای باز کردن قفل، کد PUK2 باید وارد شود.

کد PUK2 معمولًا همراه با سیم کارت عرضه می شود.

کدی است که در شبکه برای عملکرد محدودیت تماس کنترل می شود. 
کد مسدودسازی بسته به ارائه دهنده های مختلف خدمات متفاوت است و باید هنگام شروع استفاده از تلفن از سوی ارائه دهنده خدمات مخابراتی در اختیار شما قرار گیرد.

هنگامی که کد مسدودسازی فراموش می شود، با درخواست از ارائه دهنده خدمات مخابراتی خود می توانید آن را تعویض کنید.

PUK2 پین 2( و( PIN2

کد مسدودسازی
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ضمانت محدود

SG-2520 ماهواره ای/GSM تلفن دستی
این ضمانت محدود  به خریدار اصلی و کاربر نهایی )»خریدار«( هر تلفن نو دستی GSM/ماهواره ای SG-2520 داده می شود. 

این ضمانت محدود قابل انتقال نیست.

موارد مشمول ضمانت و خدمات
ثریا تضمین می کند که تمام تلفن های نو دستی GSM/ماهواره ای SG-2520 )»محصول«( در شرایط استفاده و استهلاک عادی عاری از هرگونه عیب مربوط به مواد و 

ساخت برای مدت )1( سال از تاریخ خرید بوسیله خریدار اصلی )»مدت ضمانت«( خواهد بود. در صورتی که، تحت شرایط استفاده و استهلاک عادی، محصول از نظر مواد 
و ساخت عیبی پیدا کند و در طول مدت ضمانت به هزینه خریدار به مرکز خدمات مجاز ثریا باز گردانده شود، محصول با حق انتخاب یگانه و انحصاری ثریا، بدون دریافت 

هزینه از خریدار، تعمیر یا تعویض می شود. خریدار ملزم خواهد بود مدرک مستدل تاریخ خرید را ارائه نماید. در صورت تعمیر یا تعویض محصول ممکن است از مواد، 
دستگاه ها، قطعات یا اجزای یدکی بازسازی شده استفاده شود. هزینه های ناشی از انتقال، پیاده کردن یا نصب محصول پوشش داده نمی شود.

ثریا مسئول موارد زیر نخواهد بود:
در صورتی که محصول توسط فردی غیر از ثریا یا مرکز خدمات مجاز ثریا تعمیر شود، این ضمانت محدود کلًا باطل خواهد شد. 

همانگونه که مشخصاً در بالا ذکر شد، راه حل یگانه و انحصاری برای خریدار، تعمیر یا تعویض محصول معیوب خواهد بود. ثریا هیچ گونه تعهد یا مسئولیتی را فراتر از 
آنچه در این ضمانت محدود تصریح شده است، تقبل نمی کند و به هیچ یک از مراکز خدمات مجاز یا هر شخص یا مجموعه دیگری اجازه تقبل چنین تعهدات و مسئولیت هایی را نمی دهد.

این ضمانت محدود موارد زیر را شامل نمی شود:
• محصولات یا لوازم جانبی که توسط ثریا تولید یا عرضه نشده اند؛

• خرابی ها یا عیب هایی که ناشی از استفاده نادرست، سوء استفاده، سانحه، دستکاری یا اهمال، نصب غیر مجاز، درآوردن یا تعمیر هستند
• عدم رعایت دستورالعمل ها؛ آتش سوزی، سیل یا سایر قوه های قهریه

• ریختن غذا یا مایعات؛ استهلاک و فرسودگی عادی
• نصب، نگهداری، استفاده یا تعمیر نادرست

• کارکرد محصول هنگام استفاده تلفیقی با سایر محصولات یا تجهیزات تولید نشده یا عرضه نشده از سوی ثریا
• پرداخت دستمزد یا هزینه تعمیر به نمایندگان یا مراکز خدماتی که مورد تأیید ثریا نیستند.

• این ضمانت محدود محصول شامل استفاده، در دسترس بودن، پوشش، برد یا درجه خدمات ارائه شده بوسیله سیستم های ماهواره ای و GSM نمی شود.
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محدودیت مسئولیت
محدود جایگزین تمام ضمانت های دیگر، اعم از تصریحی، ضمنی یا قانونی، شامل، بدون قید محدودیت، ضمانت های ضمنی قابلیت فروش و تناسب برای یک منظور خاص، 

می گردد. ثریا مسئول خسارات بیشتر از مبلغ خرید محصول، مبالغ کمتر قابل توجیه برای استفاده و استهلاک، خسارات اتفاقی، ویژه، کیفری یا نشأت گرفته از هر نوع، یا 
هرگونه تأخیر، زیان استفاده، زمان، سود، درآمد یا پس انداز، هر گونه ضرر و زیان تجاری، دردسر، مسافت پیموده شده، خسارت به وسیله نقلیه خریدار یا شخص دیگر یا 

اموال دیگر، ناشی از استفاده یا عدم امکان استفاده از محصول، یا هرگونه عدم کارکرد نخواهد بود.

تمام مسئولیت ها و تعهدات ثریا طبق این ضمانت محدود با پایان یافتن مدت ضمانت مربوطه تصریح شده در اینجا خاتمه خواهند یافت. این ضمانت محدود تمام مسئولیت 
ثریا در رابطه با این محصول را تبیین می کند. هیچ مسئولیت دیگری برای ثریا ناشی از فروش این محصول، اعم از بر اساس ضمانت، قرارداد، اهمال یا سایر نظریه های 
مسئولیت، وجود ندارد. تحت هیچ شرایطی مسئولیت ثریا بیشتر از هزینه رفع عیوب همانگونه که در اینجا تصریح شده است، نخواهد بود. این ضمانت محدود حقوق قانونی 

خاصی را برای خریدار قایل می شود، و خریدار نیز ممکن است حقوق دیگری داشته باشد که در حوزه های قضایی مختلف، متفاوت است.

ثریا بدینوسیله اعلام می دارد که این تلفن همراه با شرایط ضروری و سایر مفاد مربوطه مصوبه EC/1999/5 انطباق دارد.

2007. تمام حقوق محفوظ است.
این دفترچه راهنما توسط شرکت مخابرات ماهواره ای ثریا منتشر شده است.

شرکت مخابرات ماهواره ای ثریا این حق را برای خود محفوظ می دارد که بدون اطلاع قبلی هر یک از محصولات تشریح شده در این دفترچه راهنما را تغییر داده و اصلاح نماید.
 کارت ضمانت در داخل جعبه بسته بندی محصول موجود است.
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